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خانـواده محترم غـیاثـوند محـمدخـانی
           زنده یاد کربلایی نجفعلی غیاثوند محمد خانی

سرپرستی روزنامه معین در استان قزوین _پور کاظم

کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذو الجلال و الاکرام
درگذشت پدرتان چنان سنگین و جانسوز است

که به دشواری به باور می نشیند
ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست

این ماتم جانگداز را به خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت عرض نموده
و برای آنان صبر و اجر و برای آن عزیز سفرکرده علو درجات طلب می  کنم.

یک سقوط و یک همزمانی !

وی  شور اشتباه 
بود  این  کمونیستی 

که اشتباهات خود را 
کردند توجیه 

روزنامه  صبح ایران 
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وز ۲۸   دلار باید امر
هزار تومان می شد  !

MoeenDaily@دولت سیزدهم چگونه فرصت بایدن را از دست داد ؟ 

برداشت از جیب پزشکان 
پانگه داشتن  برای سر

بیمارستان های دولتی
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مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

سایه استیضاح
 بر سر وزیر نفت
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 رؤیاهای نسیه مخالفان توافق

پاک نژاد اولین وزیر مردودی دولت 
چهاردهم؟ 

سرمقاله

یونس رنجکش
های  درگیری  در  را  دوران سختی  خاورمیانه  روزها  این 
مختلف با رژیم صهیونیستی در جنگ غزه و لبنان از یک 
سو و سقوط حکومت اسد در سوریه در دیگرسو که به ظاهر 
با اعتراضات مردمی بود اما با پیشروی های که نظام سلطه 
و قدرت های فرامنطقه ای در حال انجامند، سپری می کند 
و همه این ها آینده را پیش روی ملت های منطقه مبهم 

جلوه می دهد.
شاید نقطه آغازین این تغییرات برق آسا در حال شکل گیری 
است  با ترور سردار سلیمانی فرمانده شهید سپاه قدس ایران 
در آغاز زمستان پنج سال پیش به دستور ترامپ  در فرودگاه 

عراق  گره خورده باشد ، چندان غیر قابل تفسیر نباشد !
ترور مردی که در فراسوی مرزهای ایران چنان استوار و 
قدرتمند بیش از دو دهه با شخصیت کاریزماتیک و قدرت 
تصمیم گیری و فرماندهی و نگاه استراتژیک در میدان، 
عمق دکترین دفاعی و بازدارندگی ایران را  در مسیر اهداف 
منافع ملی و جهان اسلام با همگرایی نیروهای مقاومت 

پیش می برد که خاری در چشم بدخواهان بود.
امروز پس از پنج سال از تغییراتی که در منطقه در حال  رقم 
خوردن است و شاهد پیشروی های نظام سلطه بویژه با ابزار 
رژیم صهیونیستی و حرکت های گام به گام از  به شهادت 
رساندن فرماندهان جبهه مقاومت تا گسترش حوزه نفوذ آن  
هستیم شاید درک واقعیت حضور آن سردار و نقش او بیشتر 
احساس شود بویژه با سقوط حکومت اسد در سوریه که 
روزگاری با تمام قوای داعش و پشتیبانان از این گروه  تنها با 

حمایت ایران و تدبیر فرمانده شهید سرپا مانده بود!
اینک در حالی این تحولات پیش می رود که خلاهای 
بسیاری در منطقه برای مقابله با جریان نظام سلطه وجود 
دارد که مهمترین آن نبود فرمانده میدان در کنار حرکت 
های دیپلماسی بازدارنده برای پیشگیری از اتفاقات و تغییر 
ژئوپلیتیک آن است که گویا در یک سکوت نانوشته و غفلت 
برخی کشورها در همگرایی با آن عصر دیگری را آغاز کرده 
است. آنچه اکنون برای ایران در این شرایط حساس مهم و 
حیاتی است و جای هیچ غفلتی نیست تغییر تاکتیک های 
بر اساس شرایط و حضور کار آمدتر در میدانی است که باید 
در مسیر منافع ملی پیموده شود زیرا این ملت و کشور هنوز 

سربازان وطن بسیار دارد.

امتیازات نقد عراقچی از امریکایی ها چیست ؟



یادداشت

 سرانجام دلار آمریکا در بازار آزاد تهران به رقم 
بی سابقه و نجومی 80 هزار تومان رسید. این در 
حالی است که دولت چهاردهم در حالی کار خود 
را آغاز کرد که دلار حدود 59 هزار تومان بود. به 
عبارت دیگر در 5 ماه گذشته قیمت دلار آزاد 21 

هزار تومان افزایش داشته است!
در  تنش  تشدید  مانند  وقایعی  منکر  که  البته 
آمریکا  انتخابات  در  ترامپ  پیروزی  و  منطقه 
دلار  قیمت  بر  آنها  منفی  اثرات  بر  و  نیستیم 
همین  مدیریت  دولتی  هر  کارویژه  ولی  واقفیم 

بحران ها و کاستن از آثار سوء آنهاست.
3 روز پیش، عبدالناصر همتی ،وزیر اقتصاد، در 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با 
برشمردن عوامل خارجی موثر بر تحریم ها گفت 
که عملکرد دولت در مدیریت بازار ارز قابل قبول 
 73 حدود  باید  دلار  قیمت  که  چرا  است  بوده 
تومان باشد. آن روز دلار در بازار آزاد در کانال 76 
هزار تومان بود و حرف همتی این بود که تنها 
اندکی بیش از  آنچه باید، دلار گران است. گفتن 
این حرف همان و جهش بی محابای قیمت دلار 
همان و تنها در 3 روز 4 هزار تومان بر قیمت 
دلار افزوده شد و به رقم بی سابقه و هولناک 80 

هزار تومان رسید.
در واقع، علاوه بر دلایل زیرساختی و خارجی، 
افزایش قیمت دلار در روزهای  از دلایل  یکی 
اخیر، اظهارات نسنجیده سکاندار اقتصاد کشور 
است. جای تاسف دارد که فردی چون همتی که 
هم سابقه رسانه ای دارد و هم سال های سال در 
منصب های مهم اقتصادی بوده، حواسش نیست 
که کلمه کلمه حرف های یک مدیر اقتصادی 
بازار قرار می گیرد و به  و سیاسی، مورد توجه 
صورت کاهش ، ثبات یا افزایش قیمت ها ترجمه 

عملی می شود.
و  ترین  معروف  از  یکی  گرینسپن،  آلن  از 
نقل  آمریکا  مرکزی  بانک  روسای  مقتدرترین 

است که می گفت: وقتی از جلسات فدرال رزرو 
منتظر  در  بیرون  خبرنگاران  و  آیم  می  بیرون 
هستند، سعی می کنم حتی مراقب صورتم باشم 
زیرا هر تغییری در چهره می تواند به گونه ای 
متفاوت تعبیر شود و آثار اقتصادی بیرونی به بار 

آورد. 
به هر روی، همان طور که توجیهات دولت های 
قبل در عدم مدیریت بازار ارز مقبول نبود، از این 
دولت هم پذیرفته نیست. مردم به رئیس جمهور 
رای داده اند که برود و همین مسائل را حل کند 
و اگر قرار بود  همه چیز را به  عوامل خارجی 
نیازی بود به دولت در  نسبت دهند، اساساً چه 

داخل؟!
وانگهی، اگر تنش در روابط خارجی به طور جدی 
بر روی ارزش پول ملی اثر منفی می گذارد - که 
می گذارد - دولت موظف است همه تلاش خود 
را برای تنش زدایی از روابط خارجی به کار ببرد؛ 
با نهادهای تصمیم گیر در این باره طرح موضوع 
کند و به نمایندگی از ملت، آنها را برای بهسازی 
روابط خارجی، همراه کند. اساساً یکی از دلایلی 
که مردم به پزشکیان رای دادند این بود که او 
حرف دل شان را درباره لزوم تعامل با جهان می 
زد و حالا وقت آن رسیده است که آنچه را گفته 

در سطوح بالای کشور، پیگیری کند.
سال های سال درباره اقتصاد ایران گفته شده که 
بیمار است و باید جراحی شود. اما بیش از اقتصاد، 
این سیاست خارجی است که نیاز به جراحی دارد. 
تر  وخیم  دومی  بیمار هم، حال  دو  این  بین  از 
گیرد. طرفه  قرار  اولویت عمل  در  باید  و  است 
)منابع  از کم خونی  )اقتصاد(  اول  بیمار  که  آن 
مالی( رنج بسیار می برد و اگر بیمار دوم )سیاست 
خارجی( شفا یابد، خون کافی به اقتصاد هم می 
رسد و شاید دیگر نیازی به جراحی نداشته باشد 

و مداوای عادی جواب دهد.
به هر روی، دولت مستقر موظف به حراست از 
ارزش پول ملی است، حال می خواهد با اقدامات 
مستقیم اقتصادی این مهم را سر و سامان دهد 
یا از رهگذر توسعه سیاست خارجی یا هر روش 
دیگر. مردم از دولت شان انتظار ثبات اقتصادی 
دارند و این انتظار بحق را نمی توان با فرافکتی 
و »کی بود کی بود من نبودم«، نادیده انگاشت.

دلار 80 هزار تومانی؛
 دولت فرافکنی نکند

گرانی 300 درصدی سایه استیضاح بر سر وزیر نفت

رویداد
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خاموشی ها اخیر در کشور و همچنین محدودیت در سوخت گاز واحدهای مسکونی، صنعتی و تجاری موجب شده است که 2
نمایندگان مردم، وزیر نفت دولت چهاردهم را به بهارستان فرا بخوانند. طبق اخبار منتشره که از جلسه روز گذشته کمیسیون 
اصل 90 منتشر شد وزیر نفت، نیرو و مدیرعامل توانیر درباره وضعیت تامین انواع سوخت در نقاط مختلف کشور، مخازن 
ذخیره سوخت نیروگاه ها و خاموشی ها اخیر توضیحاتی ها را ارائه دادند و البته گزارش هایی نیز درباره چاره جویی برای حل 
چالش ناترازی انرژی از سوی مقامات یاد شده، ارائه شد. پیشتر در نیمه آذر ماه 1403، رمضانعلی سنگدوینی، نایب رییس 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تأخیر 20 ساله در راه اندازی پتروشیمی گلستان و ناامیدی 95 هزار 

سهامدار این پروژه، اعلام کرد که در صورت عدم تحقق مطالبات مردم، طرح سوال و استیضاح وزیر نفت را پیگیری می کند.
وی در بخشی دیگری از اظهارات خود مطرح کرده بود که این مطالب در شرایطی مطرح می شود که انتقادات از عملکرد چند 
ماهه وزیر نفت، در مجلس افزایش یافته است. نمایندگان به ویژه نسبت به ناکامی وزارت نفت در تأمین سوخت نیروگاه ها 

و همچنین احتمال افزایش قیمت حامل های انرژی ابراز نگرانی کرده اند.
بررسی ها و رصد فضای خبری نشان می دهد با گذشته بیش از 2 هفته از چنین اظهارنظری، همچنان فضا مجلس علیه 

عملکرد وزیر نفت دولت چهاردهم است. این در حالی است که زمزمه هایی دال بر استیضاح پاکنژاد به گوش می رسد.

 رؤیاهای نسیه 
مخالفان توافق

نگاه

 بعد از روی کارآمدن جو بایدن در بهمن 1399، تلاش دولت دوازدهم برای 
احیای برجام به مذاکرات وین 6 منتهی شد. این مذاکرات که عباس عراقچی 
در سِمت معاون سیاسی وقت وزارت خارجه مدیریت می کرد، در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری 1400 با مانع جدی از سوی جریان های سیاسی 

منتقد دولت روحانی مواجه شد.
آن زمان ایده توقف مذاکرات و واگذاری آن به دولت سیزدهم، از سوی حامیان 
ابراهیم رئیسی که مهمترین گزینه اصولگرایان برای تصدی پُست ریاست 
جمهوری بود، مطرح شد و علیرغم آنکه مذاکرات عباس عراقچی با بدست 
آوردن امتیازات قابل توجه از امریکایی ها به نتیجه رسیده بود و طرفین آماده 
امضای سند احیای برجام بودند، مذاکرات تا بعد از انتخابات متوقف شد تا 
دولت جدید، با دست بالاتر به مذاکرات بازگردد. ایده ای که از نظر بسیاری از 
کارشناسان، رها کردن امتیازات نقد و امید بستن به امتیازات نسیه ای بود که 

عملا چشم اندازی برای تحقق آن وجود نداشت.
یک منبع آگاه به خبرآنلاین گفت که »بعد از انتخابات 1400، سید ابراهیم 
رئیسی به امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و معاونش علی باقری کنی گفته 
بود باید امتیازاتی فراتر از آنچه عراقچی از آمریکایی ها گرفته، از طرف مقابل 
بگیرند. اما پس از مذاکره دیپلمات های ایرانی با دیپلمات های روسیه و چین 
بر سر چگونگی دریافت امتیاز از طرف امریکایی، سرانجام مذاکرات غیرمستقیم 
با واسطه روسیه انجام شد و بعد از چند ماه، تیم مذاکره کننده به شهید رئیسی 

گفت بیشتر از آنچه عراقچی امتیاز گرفته بود نمی توانیم امتیاز بگیریم.«
موضوعی که برای تحقق آن دست کم شش ماه لازم بود تا دیپلمات های 
مدعی اخذ امتیاز بیشتر از امریکایی ها از آسمان به زمین واقعیت بیایند. همزمان 
با تحولات جهانی، مذاکره علی باقری معاون سیاسی دولت سیزدهم با اروپایی 
ها، در آبان 1400 علیرغم حاکمیت یکدست اصولگرایان، تعدد مراکز تصمیم 
گیر و نفوذ گروه های فشار در سایه، خواسته های نامعقولی را بر تیم مذاکره 
کننده تحمیل کردند. کسب امتیاز بیشتر از امریکایی ها به تله ای تبدیل شد 
تا مخالفان مذاکره و حل و فصل تخاصم در داخل کشور از آن برای فشار به 

دولت رئیسی استفاده کنند.
چه آنکه رئیسی تقریبا بعد از یکسال از توقف مذاکرات وین 6، نتوانست مذاکره 
با امریکا را با تیم جدید خودش به سرپرستی علی باقری به نتیجه برساند. از این 
رو مذاکرات ایران و امریکا که با واسطه گری روسیه در حال انجام بود، با جنگ 
روسیه علیه  اوکراین و تغییر آرایش نظام بین الملل متوقف ماند و پس از آن با 

آغاز جنگ در غزه به مُحاق رفت.
این در حالی بود که تا پایان اردیبهشت 1400، عباس عراقچی توانسته بود 
امتیازات قابل توجهی را از دولت بایدن دریافت کند. امتیازاتی که در بیست 
ودومین و آخرین گزارش وزارت خارجه به مجلس شورای اسلامی درباره برجام 
بازتاب داشت. نکته مورد توجه در این گزارش، واگذاری مذاکرات و احیای 
توافق به دولت بعدی بود و محمدجواد ظریف که آن زمان وزیر وقت خارجه 
بود، با شرح جزییاتی از مذاکرات وین 6 درباره احیای برجام ابراز امیدواری 
کرد »آن چه تاکنون امکان تحقق آن فراهم شده« در دولت ابراهیم رئیسی 

»تکمیل شود«.
ظریف در این گزارش توضیح داده بود: »بر اساس چهارچوبی که تاکنون در 
مذاکرات وین به دست آمده است، در صورت حصول توافق و بازگشت آمریکا 
به برجام، کلیه تحریم هایی که وفق برجام رفع شده بودند، مجددا رفع خواهند 
شد. علاوه بر این، کلیه تحریم  های ترامپ که در صورت استمرار عضویت 

آمریکا در برجام، نمی توانستند وضع شوند نیز رفع خواهند شد.«
در بخش سیزدهم گزارش وزارت خارجه از »لغو تمام تحریم های موضوعی 
علیه اقتصاد ایران«، »لغو تحریم علیه دفتر رهبری« و »ابطال شناسایی سپاه 
پاسداران به عنوان سازمان تروریستی« به عنوان توافق محتمل برای رفع 

تحریم های آمریکا اشاره شده بود.
بر اساس چهارچوبی که در  بود  نوشته  امورخارجه در گزارش خود  وزارت 
مذاکرات وین به دست آمده، بیش از هزار شخص حقیقی و حقوقی )فرد، نهاد، 
کشتی و هواپیما( از فهرست تحریم های آمریکا خارج می شوند. به این ترتیب در 
صورت توافق در وین 6، تمامی تحریم های پیش از برجام )مالی و بانکی، بیمه، 
انرژی و پتروشیمی، کشتی رانی، کشتی سازی و بخش بنادر، طلا و فلزات گران 
بها، نرم افزار، صنعت خودرو، فروش هواپیما و خدمات مربوطه و واردات فرش و 
مواد غذایی( و تحریم های بعد از برجام، زمان ترامپ )صنایع فلزات ایران، صنایع 
معدنی، عمران، صنایع نساجی و تولید( رفع می شد. اما برخی جریانات سیاسی 
با امیدواری نسبت به اینکه تیم دولت سیزدهم قادر است امتیازات بیشتری اخذ 

کند، احیای برجام را که عراقچی به نتیجه رسانده بود، به محاق بردند.
    پس از مذاکره دیپلمات های ایرانی با دیپلمات های روسیه و چین بر سر 
چگونگی دریافت امتیاز از طرف امریکایی، سرانجام مذاکرات غیرمستقیم با 
واسطه روسیه انجام شد و بعد از چند ماه، تیم مذاکره کننده به شهید رئیسی 

گفت بیشتر از آنچه عراقچی امتیاز گرفته بود نمی توانیم امتیاز بگیریم
مذاکره غیرمستقیم که صرفا ترفندی رسانه ای، برای تقویت همگرایی حامیان 
دولت محسوب می شد، دولت سیزدهم را برای پایبندی شبکه حامیان به خود، 
در این تله قرار داد و علیرغم وجود ظرفیت نخبگانی برای مذاکره مستقیم با 
امریکا، رئیسی ترجیح داد مذاکرات با حضور مترجم صورت گیرد. عدم تسلط 
مترجمان با اصطلاحات حقوقی، ناآشنایی مترجمین با روش های مذاکره در 
حقوق بین الملل و عدم وجود زبان مشترک بین مذاکره کنندگان ایرانی و 
امریکایی و اروپایی که واسطه آنها دیپلمات های روسی بودند، اهداف و منافع 

دولت رئیسی را محقق نکرد.
گره خوردن مذاکرات ایران و امریکا برای رفع تحریم ها با جنگ روسیه و 
اوکراین، حمایت روسیه و چین از حق امارات بر جزایر سه گانه ایران در خلیج 
فارس، موضوع آزادسازی پول های بلوکه شده از جمله موانعی بودند که احیای 

توافق را تحت تأثیر قرار دادند.
در چنین شرایطی بود که توافق در دسترس وین 6 با امتیازات قابل توجه به امید 
کسب امتیازات بیشتر به متغیرهایی گره خورد که خارج از اراده سیاستمدار ایرانی 
بود. رخدادی که تکرار آن در کمین دولت چهاردهم است و تعلل در مذاکره بر 
سر موارد مناقشه ایران و غرب، با گذر زمان، منافع ایران را بیش از گذشته در 

مخاطره قرار خواهد داد.

بازگشت ترامپ : زلزله ای سیاسی و اقتصادی برای اروپا ؟

مسئله فقط شکست در انتخابات نیست؛ گفتمان جلیلی هم شکست خورده 

بازگشت ترامپ به کاخ سفید، چالش های گسترده ای برای اتحادیه اروپا 
ایجاد می کند؛ از تعرفه های تجاری علیه اروپا تا فشار بر روابط با چین 
و روسیه. اختلافات درون اتحادیه، از تفرقه بر سر تحریم های مسکو تا 
سیاست های تجاری، می تواند انسجام این بلوک را تضعیف کند. اروپا در 
دوراهی استراتژیک میان حفظ روابط با واشنگتن و کاهش وابستگی به 

چین، با آزمونی جدی روبروست.
به گزارش فرارو، در اروپا، تحلیل و پیش بینی رفتار دونالد ترامپ به یکی 
از مباحث داغ تبدیل شده است. این رویکرد یادآور دوران جنگ سرد 
است، زمانی که تحلیل گران غربی با بررسی جزئیات رفتاری و موقعیت 
اعضای دفتر سیاسی اتحاد جماهیر شوروی در نشست های عمومی، 
تلاش می کردند تغییرات احتمالی در سیاست های داخلی مسکو را حدس 
بزنند. امروز، این روش تحلیلی به واشنگتن منتقل شده و ناظران سیاسی با 
دقت تمام اظهارات، پست های شبکه های اجتماعی و رفتار افراد نزدیک به 
ترامپ، رئیس جمهور منتخب ایالات متحده را بررسی می کنند تا خطوط 

کلی سیاست های آینده او را کشف کنند.
پیشنهاد بسیاری از کارشناسان اروپایی این است که به جای تمرکز بر 
رفتار ترامپ و تیم او، کشور های اروپایی بهتر است توانمندی ها، ظرفیت ها 
و ضعف های خود را به دقت ارزیابی کرده و سیاست های خود را بر مبنای 
تقویت جایگاه شان در نظام بین الملل تنظیم کنند. این رویکرد می تواند 
به آنها کمک کند تا در برابر تغییرات ناگهانی در سیاست های آمریکا، از 

موضعی قدرتمندتر و مستقل تر عمل کنند.
این هشدار به ویژه در سه حوزه کلیدی اقتصادی اهمیت بیشتری پیدا 
می کند:نخست، تعرفه های تجاری ایالات متحده که ترامپ در دوره اول 
ریاست جمهوری خود بار ها به عنوان ابزاری برای فشار بر متحدان اروپایی 
استفاده کرد. این اقدامات، کشور های عضو اتحادیه را در تقابل با یکدیگر 
قرار داده و تنش هایی را میان اقتصاد های بزرگ و کوچک قاره ایجاد 

کرده است.
دوم، روابط اتحادیه اروپا با چین است؛ کشوری که واشنگتن آن را به عنوان 
یک تهدید راهبردی می بیند. در حالی که برخی کشور های اروپایی تمایل 
به حفظ روابط تجاری قوی با پکن دارند، فشار آمریکا برای اتخاذ رویکرد 
سختگیرانه تر می تواند به تفرقه دامن بزند؛ و سوم، موضوع تحریم های 
روسیه است؛ سیاستی که همواره محل اختلاف میان اعضای اتحادیه 
بوده و با افزایش فشار های ترامپ، احتمال عمیق تر شدن این شکاف 

وجود دارد.
اتحادیه اروپا در تلاش است تا با رویکردی واحد، راهبرد هایی برای مقابله 
با این تهدید اتخاذ کند. یکی از گزینه های مطرح، افزایش واردات گاز 
طبیعی مایع از ایالات متحده است. بروکسل امیدوار است که این اقدام 
بتواند رضایت واشنگتن را جلب کند و فشار تعرفه ای را کاهش دهد. با 
این حال، این استراتژی ممکن است برای متقاعد کردن ترامپ کافی 
نباشد. او بار ها تأکید کرده که یکی از اهداف اصلی اش کاهش کسری 
تجاری سالانه 131 میلیارد دلاری آمریکا با اتحادیه اروپاست. از این منظر، 
وعده های محدود اروپا احتمالًا نمی توانند خواسته های گسترده تر ترامپ 

برای تغییر در ساختار تجاری این رابطه را برآورده کنند.
آنچه این وضعیت را پیچیده تر می کند، اختلافات درون اتحادیه اروپا است. 
هر یک از کشور های عضو تلاش دارند تا منافع ملی خود را در اولویت قرار 
دهند، به ویژه در بخش هایی که مستقیماً از اعمال تعرفه ها آسیب خواهند 
دید، مانند صنعت خودروسازی آلمان یا محصولات کشاورزی فرانسه. این 
پراکندگی مواضع می تواند تلاش های جمعی اتحادیه را تضعیف کرده و 
به واشنگتن این فرصت را بدهد که از اختلافات داخلی اروپا به نفع خود 

بهره برداری کند.
اگر دونالد ترامپ تهدیدات تعرفه ای خود را عملی کند، تأثیرات آن در 
سراسر اتحادیه اروپا به طور نابرابر توزیع خواهد شد. آلمان، ایرلند و ایتالیا 
احتمالًا در خط مقدم آسیب های اقتصادی قرار خواهند گرفت، چرا که 
این سه کشور به طور خاص به بازار ایالات متحده وابستگی زیادی دارند. 
بین 22 تا 46 درصد از صادرات غیراتحادیه ای این کشور ها به آمریکا 
اختصاص دارد که آنها را به بازیگرانی حیاتی در روابط تجاری فراآتلانتیک 
تبدیل می کند. علاوه بر این، مازاد تجاری بالای این کشور ها با ایالات 
متحده، آنها را به اهدافی جذاب برای دولتی تبدیل کرده است که کاهش 

کسری تجاری را به یکی از اولویت های اصلی خود بدل کرده است.
صنعت  شدید  وابستگی  دلیل  به  آلمان  کشور،  سه  این  میان  در 
خودروسازی اش به بازار آمریکا، آسیب پذیرتر از بقیه است. تعرفه های 
احتمالی می توانند هزینه های صادرات خودرو را به شدت افزایش داده 
و رقابت پذیری این صنعت را کاهش دهند. ایرلند نیز به دلیل روابط قوی 
تجاری و سرمایه گذاری های شرکت های چندملیتی مستقر در این کشور، 
از جمله در بخش فناوری و داروسازی، در معرض خطر است. ایتالیا نیز به 
دلیل صادرات قابل توجه در حوزه های مد، طراحی صنعتی و محصولات 

کشاورزی به آمریکا، از این تهدیدات تأثیر خواهد پذیرفت.
در مقابل، برخی از کشور های کوچک تر اتحادیه اروپا ممکن است از 
پیامد های تعرفه های پیشنهادی ترامپ مصون بمانند. بلژیک، هلند و 
اسپانیا نمونه هایی از کشور هایی هستند که آمریکا تنها بخش کوچکی 
از صادرات آنها را جذب می کند. علاوه بر این، این کشور ها دارای کسری 
تجاری با ایالات متحده هستند، وضعیتی که احتمالًا آنها را از اهداف 
اولیه دولت ترامپ خارج می کند، به ویژه اگر رویکرد واشنگتن به سمت 

هدف گیری کشور های دارای مازاد تجاری سوق پیدا کند.
کشور های  میان  شکاف  می تواند  آسیب پذیری  میزان  در  تفاوت  این 
عضو اتحادیه اروپا را عمیق تر کند. کشور هایی که بیشتر تحت تأثیر قرار 
می گیرند، احتمالًا خواستار رویکرد های تهاجمی تر در برابر ایالات متحده 
خواهند بود، در حالی که کشور هایی که فشار کمتری را تجربه می کنند، 
ممکن است تمایل بیشتری به حفظ روابط تجاری با واشنگتن داشته 
باشند. این وضعیت، آزمونی دشوار برای انسجام درونی اتحادیه اروپا خواهد 

بود.
از سوی دیگر، اروپا با یک دوراهی استراتژیک رو به رو است. از یک سو، 
تشدید رقابت تجاری میان آمریکا و چین می تواند فرصت هایی برای 
شرکت های اروپایی فراهم کند، چرا که پکن ممکن است به دنبال تقویت 
روابط تجاری خود با اتحادیه اروپا باشد. از سوی دیگر، فشار صادراتی 
چین ممکن است بازار داخلی اروپا را با چالش هایی اساسی مواجه کند.  
با یک معضل پیچیده قرار  اروپا را در مواجهه  اتحادیه  این تحولات 
می دهد، به ویژه در شرایطی که کاهش وابستگی اقتصادی به چین، یا 
همان سیاست »ریسک زدایی«، یکی از اهداف کلیدی بروکسل است. 
کاهش احتمالی قیمت کالا های چینی، به عنوان راهکاری برای افزایش 
صادرات به اروپا، می تواند واردات ارزان تر از چین را برای مصرف کنندگان 
اروپایی جذاب کند. این امر نه تنها اجرای سیاست های کاهش وابستگی 
را برای شرکت های اروپایی دشوارتر می کند، بلکه شکاف های سیاسی 
میان کشور های عضو اتحادیه اروپا را در نحوه مدیریت روابط با پکن 

تشدید خواهد کرد.
در این میان، مواضع کشور های عضو در برابر چین به شدت متنوع است. 
کشور های بالتیک و لهستان، که سابقه اتخاذ مواضع سخت گیرانه تر در 
برابر نفوذ اقتصادی و سیاسی چین دارند، احتمالًا از این وضعیت به عنوان 
فرصتی برای فشار بر بروکسل جهت اتخاذ سیاست های سختگیرانه تر 

علیه پکن استفاده خواهند کرد. این کشور ها چین را نه تنها یک رقیب 
اقتصادی، بلکه یک تهدید راهبردی می بینند و ممکن است بر لزوم 
کاهش هرگونه وابستگی به کالا ها و سرمایه گذاری های چینی تأکید کنند.

در مقابل، کشور هایی مانند آلمان و مجارستان احتمالًا رویکرد متفاوتی 
اتخاذ خواهند کرد. آلمان، به عنوان بزرگ ترین اقتصاد اتحادیه اروپا، روابط 
اقتصادی عمیقی با چین دارد و بخشی قابل توجهی از صادرات و زنجیره 
تأمین صنعتی خود را به این کشور وابسته می داند. مجارستان نیز به دلیل 
نزدیکی سیاسی با پکن و بهره گیری از سرمایه گذاری های چینی، ممکن 
است تمایل بیشتری به تقویت روابط دوستانه با چین نشان دهد. این 
اختلافات می تواند تلاش های بروکسل برای تدوین و اجرای یک سیاست 

واحد در قبال چین را به طور جدی تضعیف کند.
دوم  دوره  در  ممکن  سناریو های  بدترین  از  یکی  اروپایی ها،  برای 
ریاست جمهوری ترامپ این است که واشنگتن شرکت های اروپایی را به 
انتخاب میان ایالات متحده و چین مجبور کند. این سناریو، که می تواند از 
طریق اعمال تحریم های ثانویه علیه بانک ها یا شرکت های کلیدی چینی 
اجرا شود، می تواند ساختار تجارت جهانی را متزلزل کرده و اتحادیه اروپا را 

در مواجهه با یک بحران ژئوپلیتیکی جدید قرار دهد.
احیای  سمت  به  را  اروپایی  کشور های  است  ممکن  اختلافات  این 
پیشنهاد های قدیمی برای مقابله با تحریم های فرامرزی آمریکا سوق 
دهد، مانند ایجاد مکانیسم های مالی مستقل یا تقویت یورو به عنوان ارزی 

جایگزین در معاملات بین المللی.
شکاف های ناشی از این تحریم ها می توانند به دیگر مسائل ژئوپلیتیکی 
نیز گسترش یابند، از جمله روابط اتحادیه اروپا با روسیه و نحوه مواجهه 
با بحران اوکراین. با انتخاب مجدد ترامپ، احتمالًا آمریکا رویکردی 
متفاوت در قبال جنگ اوکراین اتخاذ خواهد کرد. ترامپ بار ها وعده 
داده که می تواند این جنگ را ظرف 24 ساعت به پایان برساند و این 
امر نگرانی های عمیقی را در اروپا ایجاد کرده است. در صورت توقف 
کمک های واشنگتن به کی یف، اتحادیه اروپا با پرسشی دشوار مواجه 
خواهد شد: آیا باید به طور مستقل از اوکراین حمایت کند و اگر بله، تا 

چه حد؟
از سوی دیگر، احتمال دارد ترامپ برای دستیابی به توافقی با کرملین، 
پیشنهاد لغو بخشی یا حتی تمامی تحریم های آمریکا علیه روسیه را 
مطرح کند. اگرچه لغو برخی از این تحریم ها، مانند محدودیت های سفر 
یا مسدودسازی دارایی های شخصیت های روسی، تأثیر محدودی خواهد 
داشت، اما خروج آمریکا از تحریم های مشترک، مانند سقف قیمتی گروه 
7 بر صادرات نفت روسیه، می تواند پیامد های ژئوپلیتیکی گسترده ای داشته 
باشد. چنین اقدامی می تواند نه تنها اتحاد غرب در قبال مسکو را تضعیف 
کند، بلکه شکاف های موجود میان کشور های اروپایی را نیز تشدید نماید، 

به ویژه کشور هایی که رویکرد های متفاوتی نسبت به روسیه دارند.
در صورت لغو تحریم ها از سوی ایالات متحده، تداوم تحریم های اروپایی 
به چالش جدی تبدیل خواهد شد. طبق قوانین اتحادیه اروپا، تمدید 
تحریم ها نیازمند اجماع میان اعضاست، و همین شرط ممکن است 
بزرگ ترین مانع در این راه باشد. کشور هایی مانند مجارستان که روابط 
نزدیکی با مسکو دارند، احتمالًا با تمدید تحریم ها مخالفت خواهند کرد، 
به ویژه اگر این کشور ها بتوانند از واشنگتن امتیازاتی مانند کاهش تعرفه ها 

یا تسهیل روابط تجاری کسب کنند.
این وضعیت می تواند شکاف های عمیقی را میان کشور های عضو ایجاد 
کند. از یک سو، کشور های شرقی و بالتیک، که بیشترین تهدید را از جانب 
روسیه احساس می کنند، احتمالًا خواستار حفظ سیاست های سخت گیرانه 
خواهند بود. از سوی دیگر، کشور هایی مانند مجارستان و شاید حتی برخی 
کشور های بزرگ تر که منافع اقتصادی مهمی در کاهش تنش با مسکو 

دارند، ممکن است به دنبال کاهش یا لغو تحریم ها باشند.
از دیدگاه کرملین، تحریم هایی که مانع دسترسی روسیه به بازار های 
مالی بین المللی و فناوری های غربی می شوند، بزرگ ترین تهدید برای 
اقتصاد این کشور به شمار می روند. اگر ترامپ این محدودیت ها را کاهش 
دهد، توانایی روسیه برای جذب سرمایه خارجی و حفظ تولید نفت و گاز 
خود تقویت خواهد شد. این اقدام می تواند فشار تحریم های اروپایی را نیز 

کاهش داده و موضع مسکو را در تبلیغات داخلی و خارجی تقویت کند.

گویی  و  نیامده اند  بیرون  انتخابات  دوران  از  هنوز  انگار  سایه نشین ها 
همچنان مشغول فعالیت های انتخاباتی به نفع نامزد دلخواه خود هستند؛ 
یعنی سعید جلیلی. آنها مانند ایام تبلیغات انتخاباتی به صورت یکپارچه 
علیه دولت هجمه وارد می کنند، اتهام زنی می کنند و حتی به تازگی 
دست به خبرسازی می زنند و می گویند که مسعود پزشکیان از مسئولیت 

ریاست جمهوری استعفا داده است.
این شایعه را هم نه در با فعال آینده یا جمله ای پرسشی بلکه با فعل مضارع 
مطرح و به شکل خبری مطرح کردند که گویی دیگر کار تمام است و 
مردم باید به فکر رئیس جمهور بعدی باشند! آنها گویی که هنوز نمی توانند 
از رویای دیرینه شان یعنی پوشاندن لباس ریاست جمهوری بر سعید جلیلی 
دست بردارند، اما شاید وقتش رسیده باشد که از خواب بیدار شوند و به 
خود بقبولانند که این رویایی صادقه نیست و هیچ وقت محقق نمی شود.

آنها باید بدانند حتی اگر خبرسازی اخیرشان درست هم از آب درمی آمد 
و به فرض که پزشکیان استعفا هم می داد، نوبت به جلیلی نمی رسید و 
بر اساس شرایطی که بر جلیلی پدید آمده است، او هیچ زمانی پایش در 
قامت رئیس جمهور به پاستور باز نخواهد شد، اما این گزاره از کجا می آید 

و چرا جلیلی هیچ وقت نمی تواند رئیس جمهور شود؟
1. در همه ادواری که سعید جلیلی در انتخابات ریاست جمهوری شرکت 
کرده است، او نتوانسته سرمایه اجتماعی قابل توجهی را با خود همراه کند 
و برخلاف آنچه پایداری ها و حامیان جلیلی ادعا می کنند حامیان جلیلی در 
اقلیت محض به سر می برند. نه تنها او که حامیانش هم وقتی می توانند 
به مجلس راه یابند که مشارکت در حداقلی حالت خود قرار می گیرد و 
می بینیم که همفکران جلیلی در مجلس بعضا با کمتر از پنج درصد واجدان 
رأی دادن وارد مجلس شده اند. در حقیقت بزرگ ترین مشکل سایه نشین ها 
نداشتن پایگاه اجتماعی است و همواره آنها کوشیده اند با ایجاد هیاهو 
این نقیصه مهم را پنهان کنند. مانند طرفداران تیمی که، چون تعدادشان 
بسیار اندک است برای تشویق تیم مورد نظرشان مجبور می شوند بلندگو 
در دست بگیرند! با این اوصاف جلیلی اگر بخواهد صدبار دیگر هم در 
انتخابات شرکت کند رأی لازم برای پیروزی را نخواهد داشت و همین 

میزان رأیی که در رقابت با پزشکیان کسب کرد هم حاصل همه رأی 
اصولگرایان بود و چه بسا اگر او در دور دوم رقیبی اصولگرا می داشت، 
بسیار کمتر از این میزان رأی کسب می کرد. البته که جلیلی آنقدر از عدم 
محبوبیت رنج می برد که گفته می شود بخش هایی از بدنه اصولگرایی هم 

در میان پزشکیان و جلیلی، پزشکیان را انتخاب کردند!
2. جلیلی در میان اصولگرایان هم به شدت نامتعبر است. در واقع سعید 
جلیلی پایگاه سیاسی خود را نیز از دست داده و تنها یک گعده محدود از 
او حمایت می کنند. شرایط برای جلیلی به طوری است که اصولگرایان 
بر خلاف گذشته در برائت جستن از او از یکدیگر سبقت می گیرند و 
دیگر واهمه ای از هجمه های حامیان جلیلی هم ندارند. جلیلی روزگاری 
بخش هایی از اصولگرایان را نمایندگی می کرد، اما حالا یک طیف خاص 
حامی او محسوب می شوند که در میان اصولگرایان کاملا در اقلیت به 
سر می برند و با توجه به اختلافات آنها در جریان انتخابات های مجلس 
بر سر ارائه لیست های انتخاباتی عملا اصولگرایان دیگر یا حاضر وحدت 
انتخاباتی با آنها نیستند یا با اکراه این کار را می کنند که این مسئله با 
بازخوانی مواضع اصولگرایان در سال های اخیر کاملا قابل اثبات است؛ 
بنابراین جلیلی دومین ویژگی برای پیروزی انتخاباتی یعنی حمایت جناحی 

را هم دارا نیست.

3. مسئله بعدی شکست گفتمانی جلیلی است. سعید جلیلی در همه 
این سال ها با گفتمان مقاومت، تقابل با غربی ها، نه به مذاکره و این 
دست مواضع معرفی می شد. طیف حامی او نیز همیشه با نفی گفتمان 
اصلاح طلبان و میانه رو بدون ارائه هیچ راهکاری صرفا مدعی کارآمدی 
خود می شدند. در این میان دو تجربه ثابت کرد که حامیان جلیلی و 
شخص او نه تنها در عرصه عملی برگ برنده ای ندارند بلکه تمام آنچیزی 
مدعی اش بودند، لطمات جبران ناپذیری را بر کشور تحمیل کرد. نخست 
زمانی که سعید جلیلی در دولت محمود احمدی نژاد دبیر شورای عالی 
امنیت ملی و مسئول تیم مذاکره کننده هسته ای بود که به قول علی اکبر 
ولایتی صرفا در مذاکرات بین المللی بیانیه می خواند و نتیجه مذاکرات او 
وضع شدیدترین تحریم ها از سوی شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران 
شد و البته در حوزه داخلی هم احمدی نژاد که آن روز ها یار غار جلیلی 
محسوب می شد کشور را چه در حوزه اقتصادی و سیاسی و چه در حوزه 
اجتماعی درگیر مشکلاتی بی سابقه کرد و دومین تجربه بعد از دو دولت 
روحانی بود که حامیان او بار دیگر در دولت رئیسی قدرت را به دست 
گرفتند که مردم نتیجه در حوزه های مختلف اعم از اقتصادی-معیشتی، 
اجتماعی و دیپلماتیک دیدند؛ به نحوی که تیم باقری کنی در عرصه 
مذاکرات حتی یک قدم هم به پیش نرفتند و عملا نتوانستند از عهده 
احیای برجام برآیند. با این اوصاف جلیلی در حوزه گفتمانی هم شکست 

خورده است و دیگر مورد توجه اکثریت جامعه و اهالی سیاست نیست.
4. وقتی چنین عواملی بر جلیلی بار شده است، او دیگر گزینه مطلوب نهاد 
قدرت هم نمی تواند باشد و هیچ بخشی از آنها راضی به هزینه دادن برای 
او نمی شوند. او مقبولیتش را نیز از دست داده است تا حدی که حتی دبیری 
شورای عالی امنیت ملی هم به او نمی رسد؛ چه رسد به ریاست جمهوری.

همه این شرایط باعث شده است که جلیلی خیلی زودتر از آنچه بسیاری 
تصور می کردند یک سیاستمدار نسبتا بازنشسته شود که دیگر نمی تواند در 
عرصه سیاسی تأثیر خاصی بگذارد؛ به ویژه آنکه با شکستش در انتخابات 
اخیر ریاست جمهوری او عملا برای همیشه از دایره گزینه های محتمل 

برای ریاست جمهوری کنار رفت؛ چه پزشکیان باشد و چه نباشد.
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»مادر« علی حاتمی پوستر فیلم فجر شد
پوستر چهل و سومین جشنواره فیلم فجر با عکسی از عزیز ساعتی و طراحی ابراهیم حقیقی با یادی از فیلم سینمایی »مادر« رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام روابط عمومی چهل و سومین جشنواره فیلم فجر، پوستر این دوره جشنواره عصر روز چهارشنبه 5 دی ماه با حضور رائد فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی، منوچهر شاهسواری دبیر جشنواره، هیات انتخاب و عوامل فیلم سینمایی 
»مادر« در محل ستاد برگزاری جشنواره رونمایی شد.

شنبه  8 دی  1403چهل و سومین جشنواره فیلم فجر بهمن ماه جاری به دبیری منوچهر شاهسواری برگزار می شود.
 شماره 6917

سینمای جهانسینما و تلویزیون

ماهی  بازی  سریال 
محصول  مرکب 
در  جنوبی  کره  کشور 
 1400 سال  ماه  مهر 
و  درآمد  نمایش  به 
به سریالی فوق العاده محبوب در سراسر جهان تبدیل 
شد.سریال بازی ماهی مرکب توانست 2.8 میلیارد بازدید 
در شبکه پخش خانگی نتفلیکس به دست آورد که آن 
را به پربیننده ترین سریال یا فیلم این شبکه تبدیل کرد. 
است که تاکنون در این سرویس وجود دارد.به گزارش 
فرارو به نقل از نیویورک تایمز، ماریان لی، مدیر ارشد 
بازاریابی شبکه نتفلیکس، در مورد استقبال عظیم بینندگان 
از فصل اول سریال بازی مرکب گفت: »موفقیت این 
سریال خارج از کره جنوبی غیرقابل پیش بینی بود؛ حتی 
مدیران محتوا هم پیش بینی نمی کردند که این سریال 
به چنین پدیده جهانی تبدیل شود.« اکنون فصل دوم 
این سریال محبوب در تاریخ 6 دی منتشر خواهد شد 
و تنها ناشناخته این است که چند نفر آن را تماشا خواهند 
کرد. بودجه بازاریابی نتفلیکس برای فصل جدید به مراتب 
بیشتر از فصل اول است. بودجه فصل دوم این سریال 
اکنون به اندازه سریال های مشهور دیگر این شبکه مانند 
»چیزهای عجیب« و »بریجرتون« در نظر گرفته شده 
است.نتفلیکس همچنین فصل اول را در سرویس خود 
تبلیغ می کند تا مردم راحت تر علاقه خود به این سریال 
را به خاطر بیاورند. بازی ویدیویی جدید نتفلکیس به نام 
»بازی ماهی مرکب« نیز به تازگی منتشر شده است و 
می توان آن را بدون داشتن یا نداشتن حساب نتفلیکس 
بازی کرد. پوما در حال ساخت نسخه مخصوص به خود 
از لباس این مسابقه است و مک دونالد استرالیا به تازگی 
از وعده غذایی »بازی ماهی مرکب« خود رونمایی کرده 
است. ماریان لی درباره روش و بودجه بازاریابی برای فصل 
دوم این سریال گفت: »ما کمپین بسیار خاصی داشتیم 
تا مردم را وادار به تماشای مجدد این سریال کنیم. تنها 
چیزی که تماشاگران اکنون از این سریال به یاد دارند 
بازی های ساده این سریال و مردن شخصیت های مورد 
علاقه شان است. ما باید کاری می کردیم تا مردم دوباره 
مکالمه درباره این سریال را آغاز کنند.«زمانی که فصل 
اول به یک سریال پرفروش جهانی تبدیل شد، نتفلیکس 
استراتژی های خاص بین المللی برای ساخت برنامه هایی 
مختلف برای مردم در سراسر دنیا در پی گرفت که به 
طور فزاینده ای به رشد و مشهوریت این سریال کمک 
کرد. نتفلیکس در سال 2015 با سریال »باشگاه کلاغ ها« 
در مکزیک شروع به تولید محتوای محلی برای مناطق 
مختلف در سراسر جهان کرد. بر اساس گزارش نتفلیکس، 
اولین سریالی که در خارج از ایالت متحده مخاطب زیادی 
جذب کرد، درام اسپانیایی »خانه کاغذی« بود که در پنج 
فصل آن، 6.7 میلیارد ساعت تماشا داشت. اکنون این 
شرکت 26 دفتر محلی در خارج از آمریکا دارد و بیشتر 
رشد مشترکین خود خارج از ایالات متحده را بدست آورده 
است. بلا باجاریا، مدیر ارشد محتوای نتفلیکس گفت: 
»سرمایه گذاری در دیگر کشورها بخش بسیار مهمی از 
مسئولیت ما است. هر کشوری اختیار دارد تا سریال ها و 
فیلم های خودشان را انتخاب کنند.«نتفلیکس در عملکرد 
بین المللی بسیار جلوتر از سایر پخش کننده ها است. به 
عنوان مثال، در آسیا، این شرکت بر رقبای خود تسلطی 
کامل دارد. مکس تنها در مهر ماه امسال شروع به انتشار 
برنامه های بین المللی خود کرد، اما هنوز وارد کره جنوبی 
نشده است. آمازون پرایم واحد برنامه نویسی آسیای جنوب 
شرقی خود را در ژانویه تعطیل کرد و پارامونت پلاس در 
این ماه خبر از یک توافقنامه جدید در کره جنوبی داد، اما 
هنوز برنامه ای برای تولید محتوا در این کشور ندارد. در 
واقع بسیاری از شبکه های پخش خانگی ترجیح می دهند 

رویکردی مشابه دیزنی داشته باشند: 
فیلم ها و برنامه های تلویزیونی را با جذابیت کافی بسازید 
که برای مخاطبان در سطح جهانی جالب باشند. هوانگ 
مرکب«،  ماهی  »بازی  سریال  خالق  هیوک،  دونگ 
آن  اول  پردازی فصل  ایده  دهه صرف  از یک  بیش 
کرد.9 قسمت فصل اول این سریال با الهام از اوایل 
شده  نوشته  هیوک  دونگ  هوانگ  حرفه ای  زندگی 
است که شامل کشمکش های اقتصادی او و منعکس 
کننده اختلاف طبقاتی در کره جنوبی بود. علاوه بر 
این، بازی های کودکانه و تصاویر رنگارنگ که در تضاد 
با خشونت وحشیانه بازی ماهی مرکب بود، این سریال 
را برای تماشاگران غیرقابل پیش بینی و در عین حال 
بسیار هیجان انگیز کرد. موفقیت این سریال کاتالیزوری 
برای تماشاگران در سراسر جهان برای استقبال از فیلم ها 
و سریال های کره جنوبی شد. لی گیو تاگ، استاد مطالعات 
می گوید:  کره  میسون  جورج  دانشگاه  در  فرهنگی 
»نمی توان تأثیر عظیم فصل اول سریال »بازی ماهی 
مرکب« در صنعت فیلم و چگونگی ایجاد علاقه جهانی 

به سیاست، اقتصاد و تاریخ کره جنوبی را انکار کرد.«

در  امروزه  بود،  اطلاعات  و  سرگرمی  تپنده ی  قلب  زمانی  که  تلویزیون، 
حاشیه ی رقابت تنگاتنگ با پلتفرم های دیجیتال و شبکه ی نمایش خانگی 
قرار گرفته است. این تغییر رویه، تأثیر مستقیمی بر جایگاه و نگاه بازیگران 

به تلویزیون گذاشته است.
و  شهرت  برای  تضمینی  منزله ی  به  تلویزیون  در  بازیگری  گذشته،  در 
پرتابی  میلیونی، سکوی  با مخاطبان  تلویزیونی،  بود. سریال های  محبوبیت 
کاملا  معادله  این  امروزه،  اما  می شد.  محسوب  ستاره ها  از  بسیاری  برای 
تغییر کرده است. کیفیت پایین بسیاری از سریال ها، تکرار مکرر کلیشه ها و 
محدودیت های محتوایی تلویزیون، باعث شده است که بسیاری از بازیگران 
حرفه ای ترجیح دهند به جای تلویزیون، به سمت پروژه های سینمایی و یا 

پلتفرم های دیجیتالی روی آورند.
و  تلویزیون  بین  چشمگیر  تفاوت  رویه،  تغییر  این  اصلی  دلایل  از  یکی 
پلتفرم های دیجیتال است. پلتفرم ها با آزادی عمل بیشتری که دارند، امکان 
در  می کنند.  فراهم  را  باکیفیت تری  و  جذاب تر  متنوع تر،  محتواهای  تولید 
مقابل، تلویزیون همچنان با محدودیت های قانونی و ساختاری دست وپنجه 

نرم می کند.
ندارد.  را  گذشته  جذابیت  آن  دیگر  تلویزیون  در  بازیگری  شرایط،  این  در 
ممکن  تلویزیونی،  سریال های  در  حضور  که  معتقدند  بازیگران  از  بسیاری 
است به جای ارتقاء، به نوعی محدودیت برای آن ها تلقی شود. زیرا این تصور 
وجود دارد که بازیگران تلویزیونی، بیشتر به نقش های تکراری و کلیشه ای 
محدود می شوند و فرصت های کمتری برای نمایش توانایی های واقعی خود 

پیدا می کنند.
علاوه بر این، رقابت شدید بین پلتفرم های دیجیتال و جذب بازیگران مطرح 
روبرو  بازیگر  با کمبود  تلویزیون  باعث شده است که  پلتفرم ها،  این  توسط 
بااستعداد ترجیح می دهند در پروژه های  بازیگران جوان و  از  شود. بسیاری 
کیفیت  با  تلویزیونی  سریال های  در  اینکه  تا  باشند  داشته  حضور  پلتفرم ها 

پایین بازی کنند.
باید  بازیابد،  را  خود  رفته ی  دست  از  جایگاه  بتواند  تلویزیون  اینکه  برای 
تولید  روی  بر  سرمایه گذاری  کند.  ایجاد  خود  رویکرد  در  اساسی  تغییرات 
سریال های باکیفیت، جذب نویسندگان و کارگردانان خلاق، و ایجاد فضایی 
آزادتر برای تولید محتوا، از جمله مواردی است که می تواند به بهبود وضعیت 
تلویزیون کمک کند. در غیر این صورت، تلویزیون به تدریج به یک رسانه ی 
و  جذابیت  آن  دیگر  تلویزیون،  در  بازیگری  و  شد  خواهد  تبدیل  حاشیه ای 

اعتبار گذشته را نخواهد داشت.
صداوسیما و رقابت با پلتفرم

پلتفرم های دیجیتال با آزادی عمل بیشتری که دارند، امکان تولید محتواهای 
تلویزیون  مقابل،  در  می کنند.  فراهم  را  باکیفیت تری  و  جذاب تر  متنوع تر، 

همچنان با محدودیت های قانونی و ساختاری دست وپنجه نرم می کند.
ممکن  تلویزیونی،  سریال های  در  حضور  که  معتقدند  بازیگران  از  بسیاری 
است به جای ارتقاء، به نوعی محدودیت برای آن ها تلقی شود. زیرا این تصور 
وجود دارد که بازیگران تلویزیونی، بیشتر به نقش های تکراری و کلیشه ای 
محدود می شوند و فرصت های کمتری برای نمایش توانایی های واقعی خود 

پیدا می کنند.
مطرح،  بازیگران  و جذب  سرمایه گذاری های کلان  با  دیجیتال  پلتفرم های 
توانسته اند مخاطبان زیادی را به خود جذب کنند. این امر باعث شده است 

که تلویزیون با کمبود بازیگر روبرو شود.
مخاطبان امروز به دنبال محتواهای متنوع تر، جذاب تر و باکیفیت تر هستند. 

سریال های تلویزیونی بسیاری از این انتظارات را برآورده نمی کنند.
پیامدهای کاهش جذابیت بازیگری در تلویزیون

با خروج بازیگران مطرح از تلویزیون، کیفیت سریال ها نیز کاهش یافته است. 
بسیاری از سریال های تلویزیونی به دلیل محدودیت های محتوایی و کمبود 
ایده های نو، به تکرار کلیشه ها می پردازند. کاهش کیفیت سریال ها و عدم 
تلویزیون  به کاهش چشمگیر مخاطبان  بازیگران مطرح،  در جذب  توانایی 

منجر شده است.
راهکارهایی برای بهبود وضعیت تلویزیون

و  جذاب  سریال های  تولید  روی  بر  بیشتر  سرمایه گذاری  با  باید  تلویزیون 
جذب  را  جدیدی  مخاطبان  و  کند  حفظ  را  خود  مخاطبان  بتواند  باکیفیت، 
با کاهش محدودیت های موجود، به سازندگان محتوا  باید  تلویزیون  نماید. 

اجازه دهد تا ایده های نوآورانه خود را پیاده کنند.
با ایجاد شرایط بهتر برای بازیگران، تلویزیون می تواند آن ها را به همکاری 
ترغیب کند. همکاری با پلتفرم های دیجیتال می تواند به تلویزیون کمک کند 

تا از تجربیات و فناوری های آن ها بهره مند شود.
تغییرات  باید  امروز،  رسانه ای  دنیای  در  خود  جایگاه  حفظ  برای  تلویزیون 
به یک  تدریج  به  این صورت،  غیر  در  کند.  ایجاد  خود  رویکرد  در  اساسی 
آن  دیگر  تلویزیون،  در  بازیگری  و  شد  خواهد  تبدیل  حاشیه ای  رسانه ی 

جذابیت و اعتبار گذشته را نخواهد داشت.

سریال محبوب 
بازی ماهی مرکب با فصلی 

جدید باز می گردد

رودکی؛ معمار شعر فارسیچرا بازیگری در تلویزیون دیگر جذاب نیست؟
نام رودکی در دل تاریخ ادبیات فارسی همواره درخشان است. شاعری که 
توانست از عطر کلمات خود دنیای نوینی بسازد و به عنوان بنیان گذار شعر 
فارسی شناخته شود. او نه تنها در دوران خود، بلکه در سده ها پس از آن نیز 
الهام بخش شاعرانی چون فردوسی، حافظ و سعدی بود. رودکی با زبانی ساده 
و شاعرانه، مفاهیم پیچیده انسانی و فلسفی را به صورتی منتقل کرد که هنوز 

هم به عنوان گنجینه ای از حکمت و زیبایی در ادب فارسی باقی مانده است.
ابوعبدالله جعفر بن محمد رودکی از بزرگترین شاعران و ادیبان تاریخ ایران 
او در سده سوم هجری در روستای  به شمار می آید.  فارسی  پدر شعر  و 
بنج رودک در خراسان بزرگ متولد شد و به عنوان نخستین شاعر برجسته 
در دوره  سامانیان، آثار ماندگاری از خود بر جای گذاشت. رودکی به دلیل 
مهارت های برجسته اش در شعر، تأثیر عمیقی بر شاعران پس از خود گذاشت 
و بسیاری از شاعران بزرگ فارسی زبان همچون فردوسی، سعدی، حافظ و 

مولانا از او تأثیر پذیرفته اند.
رودکی در دوران جوانی قرآن را حفظ کرد و در همان زمان به شعر و ادب 
علاقه مند شد. چون  آشنا به نواختن  چنگ  و بربط)یک نوع ساز زهی( بود، 
بیت های سروده خویش را با صدایی  رسا و زیبا می خواند و شعرهایش  را با 

نوای  آن سازها تنظیم می کرد.
او در دربار امیر نصر بن احمد سامانی که از حامیان فرهنگ و ادب بود، به 
عنوان شاعر دربار مشغول به کار شد. رودکی در این دوره به بسیاری از 
محافل فرهنگی و علمی راه یافت و با شاعران بزرگ زمان خود ارتباط برقرار 
کرد. شهرت او به قدری رسید که لقب »استاد شاعران« به رودکی اعطا شد.

رودکی در طول زندگی خود بیش از یک صد هزار بیت شعر سروده است که 
شامل انواع قالب های شعری چون قصیده، غزل، رباعی و مثنوی می شود. 
از آثار معروف او می توان به ترجمه منظوم کتاب »کلیله و دمنه« اشاره کرد 
که به درخواست وزیر دانش دوست سامانیان، ابوالفضل بلعمی از نثر به نظم 
درآمد. این اثر نشان دهنده مهارت بالای رودکی در ترجمه و تبدیل نثر به 

شعر است.
با این حال، از حدود یک صد هزار بیت شعر رودکی تنها حدود یک هزار 
بیت به دست ما رسیده است. این اشعار باقی مانده شامل قطعات کوتاه و 
درخشان از آثار او محسوب می شود که ارزش ادبی بالایی دارند. این اشعار به 
موضوعاتی چون گذر زمان، ناپایداری جهان و شادی و لذت زندگی پرداخته 

است.
سبک شناسی و ویژگی های اشعار رودکی

اشعار رودکی از ویژگی های خاصی برخوردارند که آن را از دیگر شاعران 
هم عصر خود متمایز می کند. یکی از ویژگی های برجسته شعر رودکی، زبان 
ساده و روان او به شمار می رود که در عین سادگی، عمق مفهومی زیادی 
دارد. رودکی در آثار خود با استفاده از استعاره ها، کنایه ها و تصاویر زیبا، مفاهیم 

پیچیده فلسفی و اخلاقی را به خواننده منتقل می کند.
است که  بیانی  و  زبان  از  استفاده  رودکی  ویژگی های مهم شعر  از  یکی 
به سادگی برای عموم مردم قابل فهم است. او توانست با به کارگیری واژگان 
ساده و روزمره، مفاهیم پیچیده فلسفی و اخلاقی را به طور مؤثر و در عین 
حال زیبا بیان کند. این ویژگی باعث شد که اشعار رودکی هم برای اهل ادب 

و هم برای مردم عادی قابل درک و لذت بخش باشد.
موضوعات اشعار او عمدتاً شامل مسائلی چون گذر زمان، ناپایداری دنیا، 

اهمیت بهره برداری از لحظات زندگی، شادی و لذت از روزگار محسوب 
می شود. رودکی در بسیاری از اشعار خود بر موقت بودن دنیا و لزوم استفاده 
از لحظات با ارزش زندگی تأکید کرده است. این نگرش در بسیاری از آثار 
توصیف  به  قصیده  و  غزل  قالب های  در  به ویژه  می شود.رودکی  دیده  او 
زیبایی های طبیعت و حالات روحی انسان پرداخته است. در اشعار او، طبیعت 
نه تنها به عنوان موضوعی برای توصیف بلکه به عنوان نمادی از مفاهیم 
اخلاقی و فلسفی ظاهر می شود. برای مثال رودکی در اشعار خود از گل ها، 
شب ها، خورشید و رودخانه ها به عنوان استعاره هایی برای مفاهیم عمیق تر 
استفاده کرده است.رودکی همچنین در سرودن اشعار عاشقانه نیز دست 
داشته است. او در غزلیات خود، مضامین عشق و معشوق را با زبان ساده اما 
بسیار زیبا بیان می کند. این نوع شعرهای رودکی هم به خاطر عمق معنای 
درونی و هم به دلیل زیبایی های بیانی اش مورد توجه قرار گرفته اند.رودکی 
در برخی از اشعار خود از هنر شعر و سرودن به عنوان یک فعالیت معنوی و 
اخلاقی نیز صحبت می کند. او باور داشت که شعر باید همواره با هدف تربیت 
اخلاقی و روحی انسان ها باشد. از این رو در اشعار او موضوعات اخلاقی 
اخلاقی  تبیین مسائل  از  متداول مطرح می شود و شاعر  و  به طور مرتب 
همچون صداقت، فایده و ترک آرزوهای دنیوی، زهد و ترک هوس های 

نفسانی سخن می گوید.
استفاده از تصاویر و استعاره ها

از دیگر ویژگی های برجسته شعر رودکی استفاده هنرمندانه از استعاره ها و 
تصاویر زیباست. او به ویژه در توصیف طبیعت از تصویرسازی های قوی و 
پرمحتوا استفاده می کرد. این تصویرسازی ها جلوه ای زیبا به شعر می بخشیدند 
و به طور نمادین و عمیق، مفاهیم اخلاقی و فلسفی را نیز به مخاطب منتقل 
می کردند. برای نمونه رودکی در اشعار خود گاهی از شب و روز، خورشید و 
ماه، گل و بوته به عنوان نمادهایی برای مفهوم زمان و گذر آن یا دنیای فانی 

استفاده کرده است.
این استعاره ها و تصاویر، جذابیت و زیبایی خاصی به اشعار او می بخشند و با 
خواننده ارتباطی احساسی برقرار و به او کمک می کنند تا بهتر مفاهیم پنهان 

شعر را درک کند.
ساختار شعر و قالب ها

رودکی در سرودن شعر از قالب های مختلف شعری چون قصیده، غزل و 
رباعی استفاده می کرد. او در قصیده های خود توانست فضایی زیبا و دل نشین 
بسازد. اشعار این شاعر اغلب از نظر ساختار منطقی و وزنی بسیار منسجم 
بودند و به نوعی نظم و ترتیب دقیق در آنها مشاهده می شد. این دقت در 

ساختار شعری باعث شد تا رودکی به عنوان یک شاعر کلاسیک ایرانی 
شناخته شود.

رودکی در قالب غزل نه تنها احساسات عاشقانه و عرفانی را بیان کرد، بلکه 
در این قالب توانست ویژگی های فردی و عاطفی خود را نیز بروز دهد. در 
این اشعار، رودکی به بیان دغدغه های انسانی و احوالات درونی خود پرداخته 

و آن ها را به گونه ای زیبا و دلنشین بیان کرده است.
تأثیر رودکی بر شعر فارسی

رودکی تأثیر شگرفی بر شاعران بعد از خود گذاشت. بسیاری از شاعران 
بزرگ فارسی زبان از جمله فردوسی، سعدی و حافظ از او به عنوان یک الگو 
یاد کرده اند. رودکی با استفاده از زبان ساده و بیان های قابل فهم، شعر فارسی 
را از حالت پیچیده و دشوار به شعری قابل درک برای عموم مردم تبدیل کرد. 
این ویژگی های او باعث شد که شاعران بعدی از سبک رودکی به عنوان 

مبنای کاری خود بهره بگیرند.
در واقع، رودکی به عنوان یک پیشگام در شعر فارسی شناخته می شود و 
بسیاری از قالب های شعری که او در آنها شعر سرود، بعدها توسط شاعران 
دیگر گسترش یافت و به تکامل رسید. علاوه بر این اشعار رودکی به ویژه در 

زمینه اخلاقی و فلسفی تأثیر زیادی بر فرهنگ ایرانی گذاشته است.
آثار و دستاوردهای رودکی

رودکی علاوه بر سرودن اشعار بلند در زمینه های مختلف ادبیات نیز فعالیت 
داشت. او در حوزه های ترجمه، تفسیر و نقد ادبی نیز آثار زیادی از خود بر 
جای گذاشت. معروف ترین ترجمه او، ترجمه منظوم کتاب »کلیله و دمنه« 
است که این اثر را از زبان پهلوی به زبان فارسی نوین ترجمه کرد. این اثر نه 
تنها در دنیای ادب فارسی، بلکه در عرصه های دیگر زبان ها و فرهنگ ها نیز 
تأثیرگذار بوده است. سندباد نامه  و سه مثنوی از دیگر آثار این  شاعر بزرگ  
به شمار می رود. شعر »بوی جوی مولیان« از معروف ترین شعرهای رودکی 
محسوب می شود، وی با این شعر به شهرتی جهانی دست یافت.رودکی 
در زمینه شعر نیز آثار زیادی در زمینه های مختلف از جمله شعر اخلاقی، 
فلسفی و عرفانی بر جا گذاشت. این آثار همچنان مورد توجه پژوهشگران و 

علاقه مندان به شعر فارسی است.
پایان زندگی رودکی

رودکی در سال 329 هجری دیده از جهان فرو بست. او با توجه به آثارش، 
از  اینکه  وجود  با  دارد.  ویژه ای  جایگاه  فارسی  تاریخ شعر  در  هم چنان 
تعداد زیادی از آثار او هیچ گونه اثری باقی نمانده است، اشعار موجود او 
همچنان جزو گنجینه های گران بهای ادبیات فارسی محسوب می شوند.

رودکی نه تنها به عنوان پدر شعر فارسی شناخته می شود، بلکه او را باید 
پیشگام شعر فارسی در دوران سامانیان دانست. اشعار او با زبان ساده و 
مفاهیم عمیق، هنوز هم در میان مردم و شاعران فارسی زبان محبوب 
است. تأثیر این شاعر بر شعر فارسی غیرقابل انکار است و جایگاه او در 

تاریخ ادبیات ایران همواره مورد احترام خواهد بود.
بسیاری  بزرگداشت  و  پاسداشت  های  آیین  رودکی  تولد  روز  ساله  هر 
برای این شاعر پارسی زبان که با خلق آثاری جاودانه و شعرهای غنایی 
و تعلیمی سرآمد شاعران شد، در سراسر ایران و کشورهای فارسی زبان 

برگزار می  شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک 
209   فرعی از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 بنام  نیلوفر تقی خانی   نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 307/76  متر مربع  که مقدار  
32  سیر  مشاع  عرصه  وقف  می باشد طبق رای شماره 140360310013020615  
مورخ 1403/08/14 هیت قانون تعیین تکلیف در ساعت  9 صبح چهارشنبه  مورخ 

1403/11/10 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 

شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت 
و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این 
صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
تاریخ انتشار : 1403/10/8

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان عین اله تیموری
شناسه اگهی : 1852362

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 20 / 09 / 1390 و برابر رای 140360310013017320 مورخ 14 / 07 
/ 1403 هیات قانون تعیین تکلیف ..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی..... چمستان ..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم   سحر  ولی زاده  
دهخوار  قانی  فرزند  حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با  بنای احداثی  به 
مساحت 120/30  متر مربع به شماره پلاک 432  فرعی از 15  اصلی واقع در قریه  اناده   
بخش 11 خریداری شده از آقای و خانم  مهران یحیی  پور محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 

در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 / 10 / 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم : 22 / 10 / 1403
شناسه آگهی : 1851696

 رئیس ثبت اسناد و املاک چمستان -عین اله تیموری

آگهی مفقودی
مــدل  پیــکان  ســواری  خــودرو  ســبز  وبــرگ  ســند 
شــماره49-968ط49  بــه  پــلاک  شــماره  1381بــه 
ــه شــماره شاســی 81590354بنــام  موتــور11158187162 ب
نیمــا گلابــی دهدشــت مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط اســت

آگهی مفقودی
کلیــه مــدارک  )ســند کمپانــی و بــرگ ســبز وکارت( خــودرو 
ــدل  ــژو  405جــی ال ایکــس آی 8/1 م ســواری سیســتم پ
ــی 258ق28  ــماره انتظام ــه ش ــک ب ــره ای متالی 1389 نق
ایــران 49وبه شــماره موتــور12489165084و شــماره شاســی 
NAAM01CA7AR535611 بنــام پژمــان پــروازه مفقود 

ــار ســاقط می باشــد ــده واز درجــه اعتب گردی

 آگهی موضوع  ماده 3   قانون و ماده 13  ایین نامه   قانون تعیین  و تکلیف  وضعیت   
ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي  موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  
اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  
تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  ذیل  محرز گردیده  است  لذا مشخصات  
متقاضیان  و املاک مورد تقاضا  به منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله 
15  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  در صورتي که  
اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند مي 
توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  
اسناد و املاک   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   طبق مقررات   
سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع متضرر  به   مراجع  

ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
1-آقای صفر علی  اصلانی  فرزند  سلطانحسین   بصورت ششدانگ   یک قطعه 
زمین  مشتمل  بر ساختمان  بمساحت  138/95  مترمربع   بپلاک فرعی  6 مفروز  

از اصلی  461  واقع در شهر لنگرود  بخش 15   گیلان 
2-آقای عیسی  طالبی  کجیدی   فرزند معصوم   بصورت ششدانگ   یک قطعه 
زمین   ) جهت  الحاق  بپلاک  14 فرعی (   بمساحت  70/56  مترمربع   بپلاک  

31  فرعی  مفروز  از اصلی  1856   واقع در شهر لنگرود  بخش 15   گیلان
3-آقای  محمد تقی آقاجانیان  ملاطی  فرزند  غلامعلی   بصورت ششدانگ   یک 
قطعه زمین   ) جهت  الحاق  بپلاک1126 فرعی (   بمساحت  62/03  مترمربع   
بپلاک  1144  فرعی  مفروز  از 20 فرعی   از  اصلی  2  واقع در قریه  طولازده   

بخش 15   گیلان
4-  خانم کلثوم  کشاورز  راد  فرزند شعبان   بصورت ششدانگ  یکباب مغازه  
بمساحت 34/32  مترمربع  بپلاک  1314  فرعی   از  27  فرعی  از اصلی  3  واقع 

در  قریه  دیوشل   بخش 15 گیلان 
5-  خانم کلثوم  کشاورز  راد  فرزند شعبان   بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل  بر ساختمان   بمساحت 283/69   مترمربع  بپلاک1315  فرعی مفروز  از  

27  فرعی  از اصلی  3  واقع در  قریه  دیوشل   بخش 15 گیلان 
6- آقای  داود  بزرگ  دعاگودیوشلی  فرزند  محمد حسن    بصورت ششدانگ  
یک قطعه زمین  مشتمل بر  اعیان  احداثی     بمساحت 162/80  مترمربع  بپلاک  
1316  فرعی  مفروز از 10 فرعی  از  اصلی  3  واقع در  قریه  دیوشل   بخش 

15 گیلان 
6-آقای   علی جانعلی  زاده  فرزند  غلامحسن   بصورت ششدانگ  یک قطعه 
زمین  مشتمل بر  ساختمان      بمساحت 240/93   مترمربع  بپلاک  3186   
فرعی  مفروز از 894 فرعی  از  اصلی  7  واقع در  قریه  لیلاکوه  بخش 15 گیلان

7-آقای    کاظم  محمدی  فرزند اصلان    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشجر   بمساحت 191/33    مترمربع  بپلاک  3190    فرعی  مفروز از 61 فرعی  

از  اصلی  7  واقع در  قریه  لیلاکوه  بخش 15 گیلان
8- آقای  علی  علیاری  گلگلاب  فرزند علی اصغر  بصورت ششدانگ  یک 
قطعه زمین  مشتمل بر  ساختمان      بمساحت 194/22    مترمربع  بپلاک  
680    فرعی  مفروز از 2 فرعی   سنگ  اصلی  12  واقع در  قریه   پائین سالکویه  

بخش 15 گیلان
9-خانم فرزانه  اسدیان  حاجی  آقائی  فرزند عزیز اله   بصورت ششدانگ  یک قطعه  
باغ    بمساحت 50012/35   مترمربع  بپلاک  1080    فرعی  مفروز از 1 فرعی  

از سنگ اصلی  17   واقع در  قریه  مریدان   بخش 15 گیلان
10- آقای  علی  قسمت  الدهر  فرزند  تقی  بصورت  ششدانگ یک قطعه  زمین با 
بنای احداثی  بمساحت  353/59  مترمربع  بپلاک  1466   فرعی مفروز  از سنگ 

اصلی  39  واقع در قریه  چمخاله  بخش  15  گیلان
11- آقای  امید  عسگری  فرزند  احمد    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 529/92   مترمربع  بپلاک  408   فرعی  مفروز 

از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
12-  خانم آرزو    عسگری  فرزند  احمد    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 503/40   مترمربع  بپلاک  409   فرعی  مفروز 

از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
13- آقای   مجید  فرهید  نیا  فرزند  صفر علی    بصورت ششدانگ  یک قطعه 
زمین  مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 451/91   مترمربع  بپلاک  410   فرعی  

مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
14- خانم فاطمه  کدیور فتیدهی  فرزند اصغر    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 541/62   مترمربع  بپلاک  411   فرعی  مفروز 

از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
15- آقای مصطفی  شعبانی  فرزند علی اکبر    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 502/21   مترمربع  بپلاک  412   فرعی  مفروز 

از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
16- آقای محمد  حسین  پور  فرزند علی  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 319/55   مترمربع  بپلاک  413   فرعی  مفروز 

از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
17- آقای عبد اله میرزائی  فرزند  شعبانعلی  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 502/78   مترمربع  بپلاک  414   فرعی  مفروز 

از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
18- آقای  وجیهه اله  رجبی  فرزند قنبر  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 529/09   مترمربع  بپلاک  415   فرعی  

مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
19- آقای رحمت  اله  اسمعیلی  زردابی  فرزند  عباس  بصورت ششدانگ  یک 
قطعه زمین   بمساحت 35/05    مترمربع  بپلاک  6526   فرعی  مفروز از  730 

فرعی  سنگ   اصلی  51    واقع در  قریه  دریاسر    بخش 15 گیلان
20-  آقای رحمت  اله  اسمعیلی  زردابی  فرزند  عباس  بصورت ششدانگ  یک 
قطعه زمین   بمساحت 41/38    مترمربع  بپلاک  6527   فرعی  مفروز از  730 

فرعی  سنگ   اصلی  51    واقع در  قریه  دریاسر    بخش 15 گیلان
21- خانم  فاطمه  فصیحی  یزدی   فرزند مرتضی   بصورت ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشجر مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 197/5   مترمربع  بپلاک  516   
فرعی  مفروز از38 فرعی   سنگ  اصلی  52   واقع در  قریه  کلیدبر   بخش 

15 گیلان
22- آقای  سامان  رفیعی  فرزند  نوری   بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشجر مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 271/65   مترمربع  بپلاک  7136   
فرعی  مفروز از 221  فرعی  سنگ  اصلی  53    واقع در  قریه  کیاکلایه    بخش 

15 گیلان
23- آقای  نوری رفیعی  فرزند کریم بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر 
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 299/33   مترمربع  بپلاک  7137   فرعی  
مفروز از 221  فرعی  سنگ  اصلی  53    واقع در  قریه  کیاکلایه    بخش 15 

گیلان

24- خانم  سعیده  رفیعی  فرزند نوری  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر 
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 237/55   مترمربع  بپلاک  7138    فرعی  
مفروز از 221  فرعی  سنگ  اصلی  53    واقع در  قریه  کیاکلایه    بخش 15 

گیلان
25- خانم پرنیان  محمد  نژاد  کومله  فرزند  محمدرضا بصورت ششدانگ  یک 
قطعه زمین   مشجر    بمساحت 318/33    مترمربع  بپلاک  5439   فرعی  مفروز 

از 15  فرعی  سنگ  اصلی  56    واقع در  قریه موبندان  بخش 15 گیلان
26- آقای  ناصر  جهانی فرزند منوچهر بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 117/13   مترمربع  بپلاک  1908   فرعی  
مفروز از 109  فرعی  سنگ  اصلی  64    واقع در  قریه  متعلق محله  بخش 

15 گیلان
27- آقای  حجت  فانی  نالکیاشری  فرزند ابراهیم   بصورت ششدانگ  یک  باب 
خانه و محوطه   بمساحت 78/77    مترمربع  بپلاک  1909   فرعی  مفروز از 
109  فرعی  سنگ  اصلی  64    واقع در  قریه  متعلق محله    بخش 15 گیلان

29-آقای قاسم  محمد  شریفی   فرزند  غلامحسین بصورت ششدانگ  یک قطعه 
زمین   مشجر    بمساحت 449/96   مترمربع  بپلاک  6426    فرعی  مفروز از 2  

فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
30-آقایان  سید حامد  اسلامیه  فرزند  سید محمد و فرشید  مهدویه  فرزند  احمد ) 
مشاعا   بالسویه (  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر    بمساحت 341/05   
مترمربع  بپلاک  6448    فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  

قریه  چاف    بخش 15 گیلان
31-آقای  فرشید  مهدویه  فرزند  احمد بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشجر  مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 181/35   مترمربع  بپلاک  6449    
فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    بخش 

15 گیلان
32--آقای  فرشید  مهدویه  فرزند  احمد بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشجر  مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 250  مترمربع  بپلاک  6450     فرعی  
مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان

33-  خانم  فریناز  سیفی  فرزند  حسن  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشجر  مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 208/61   مترمربع  بپلاک  6451    
فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    بخش 

15 گیلان
34- خانم راحله  مهاد  فرزند  یعقوب بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر   
بمساحت 500    مترمربع  بپلاک  6452    فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  

184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
35-خانم راحله  مهاد  فرزند  یعقوب بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر   
بمساحت 494/05    مترمربع  بپلاک  6453     فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  

اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
36- آقای  رضا  پور موسی  پاپکیاده  فرزند  هوشنگ بصورت ششدانگ  یک قطعه 
زمین   ) جهت الحاق بپلاک 440  فرعی ( بمساحت  71/25 مترمربع  بپلاک  
894    فرعی  مفروز از 170  فرعی  سنگ  اصلی  187    واقع در  قریه  پاپکیاده    

بخش 15 گیلان
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رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  لنگرود
م- الف : 1734



با صدور احکامی از سوی نماینده عالی دولت در استان، علی باقری به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی و میر محمد غراوی به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی  استانداری گیلان منصوب شدند.  به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان، 
با صدور احکامی از سوی دکتر هادی حق شناس نماینده عالی دولت در استان، میر محمد غراوی به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و علی باقری به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان منصوب و معرفی شدند.

  دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گیلان، مدیرکلی مدیریت بحران استانداری زنجان، فرماندار شهرستان طارم و  بخشداری چورزق  از سوابق اجرایی باقری است. همچنین  استاندار ایلام، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری های تهران، گلستان، 
هرمزگان،خوزستان و ایلام، مدیر کل دفتر فنی در استانداری های خوزستان و تهران و شهردار شهر های دامغان، ایرانشهر و چابهار از جمله سوابق مدیریتی غراوی است.گفتنی است پیش از این محمد جلائی و موسی فکور  به ترتیب عهده دار مسئولیت معاون سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان بودند.
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خبر خبر

تیم  رشت،  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
منتخبین دانشگاه آزاد اسلامی، قهرمان مسابقات دانشجویی دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد رشت شد.
فرهنگی  معاون  قاسمی،  قاسم  دکتر  والمسلمین  الاسلام  حجت 
دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، در مصاحبه با روابط 
عمومی دانشگاه ، گفت: بمناسبت گرامیداشت روز دانشجو، یکدوره 
شهدای  جام   « عنوان  با  دانشجویی  فوتسال  قهرمانی  مسابقات 
دانشجو » به همت حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
رشت در سالن چند منظوره اداره اوقات فراغت و تربیت بدنی این 

واحد دانشگاهی برگزار شد.
وی افزود: این مسابقات با شرکت 20 تیم برگزار شد که هر تیم 
متشکل از 10 نفر بازیکن و و 2 نفر به عنوان سرپرست و مربی در 
این دوره از مسابقات حضور داشتند که بازی ها به صورت 2 مرحله 

ای گروهی و 3 مرحله حذفی  بمدت 17 روز برگزار شد .
دکتر قاسمی تصریح کرد: در پایان مسابقات تیم منتخبین دانشگاه 
ازاد اسلامی 2  توانست با اقتدار کامل با غلبه بر حریفان ، مقام اول 
مسابقات را به خود اختصاص دهد و بترتیب تیم های ، ولیعصر )عج(  
و ستارگان دانشگاه آزاد اسلامی دوم و سوم این دوره از مسابقات 
شدند.معاون فرهنگی و دانشجویی واحد رشت تاکید کرد: آقای حسن 
شفیعی با 15 گل زده به عنوان آقای گل و آقای مهرشاد نژاد صفوی 
به عنوان دروازه بان برتر جام شهدای دانشجو انتخاب شدند که طی 

مراسمی از آنان تقدیر شد.

مرحله استانی بیست و ششمین جشنواره بین المللی قصه گویی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان که از دوشنبه 
گذشته در رشت آغاز شده بود امروز )چهارشنبه( با انتخاب 
برگزیدگان برای راهیابی به مرحله منطقه ای به کار خود پایان 
داد.مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان 
در  قصه گویی  بین المللی  جشنواره  استانی  مرحله  در  گفت: 
گیلان، 55 قصه گو در بخش هایی شامل؛ آیین های سنتی، 
دینی، منظوم، قصه های پیشرفت و قهرمانان ایران، سنتی  
کلاسیک، مدرن و نوآورانه، مینیمال )100 ثانیه ای(، علمی، 

زبان اشاره و ایثار و مقاومت با هم رقابت کردند.
سید جلال میرعظیمی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: 16 نفر از برگزیدگان این جشنواره در گروه های سنی 12 
تا 17 سال، 17 سال به بالا- گروه سنی بزرگترها، پدربزرگ ها 

و مادربزرگ ها به مرحله منطقه ای راه یافتند.
وی بیان کرد: 16 قصه گوی برتر مرحله استانی این جشنواره 
برای راهیابی به مرحله منطقه ای شامل؛ استان های قزوین، 
شدند؛  انتخاب  غربی  و  شرقی  آذربایجان  گیلان،  اردبیل، 
کشوری  رقابت های  به  نیز  منطقه ای  مرحله  برگزیدگان 

جشنواره بین المللی قصه گویی راه می یابند.
مهدی مردانی کارگردان نمایش، نویسنده، شاعر، مدرس و 
داور قصه گویی و برگزیده جشنواره های قصه گویی، صغری 
قامتی  هم داور، مدرس و برگزیده جشنواره های قصه گویی، 
برگزیده  و  داور، مدرس قصه گویی  مربی،  نیز  رنجبر  سمیه  
جشنواره های مختلف این حوزه و منیژه واحد قاضیانی هم 
مربی هنری کانون، داور و مدرس نقالی، قصه  گوی برگزیده، 
استانی  مرحله  داوران  از  نمایش  کارگردان  و  تئاتر  بازیگر 
جشنواره بودند.بیست  و ششمین جشنواره بین المللی قصه گویی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با شعار »راز قصه ها، 
ساز زندگی« با محوریت حمایت و پشتیبانی از کودکان مظلوم 
فلسطین، غزه و لبنان بهمن ماه امسال در یزد برگزار می شود.

امسال  ماهه  در9  کرد:  عنوان  گیلان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
ترانزیت کالا از مجتمع بندری انزلی 34 درصد افزایش یافت.

حسین یونسی  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: از فرودین تا پایان 
آذرماه حدود 50 هزار تن کالا اعم از غلات، سوخت، ماشین آلات و 

خودرو از این بندر به سایر کشورها ترانزیت شده است.
وی اضافه کرد: در این مدت حدود یک میلیون و 500 هزار تن کالا 
در مجتمع بندری انزلی تخلیه و بارگیری شده است. همچنین 519 
فروند کشتی و 3 هزار و TEU 489 کانتینر به این بندر وارد و تخلیه 

و بارگیری شده است.
این مسئول؛ به رشد 51 درصدی صادرات کالا در بندرانزلی اشاره کرد 
و افزود: بیش از 376 هزار تن کالای نفتی و غیرنفتی از مجتمع بندری 
انزلی شامل؛ مواد پتروشیمی، مصالح ساختمانی، مواد معدنی، کنسانتره 

و آهن آلات صادر شد.
از  یونسی اظهار کرد: حدود 44 هزار تن سیمان نیز در این مدت 
بندرانزلی به کشورهای حاشیه دریای خزر صادر شده است که نسبت 

به سال قبل 457 درصد رشد دارد.
مجتمع بندری انزلی با سابقه 300 ساله در عرصه حمل و نقل دریایی 
همواره مورد توجه بازرگانان و تجار کشور بوده است و امروز با 17 
پست اسکله و امکان تخلیه و بارگیری 10 میلیون تن کالا در سال 
خزر  دریای  حاشیه  ایرانی  بندری  مجتمع  مجهزترین  و  بزرگترین 

محسوب می شود.
این مجتمع بندری یکی از پرسابقه ترین بنادر ایران و از مهمترین و 
بزرگترین بنادر شمال کشور محسوب می شود که با قرار گرفتن در 
گذر تجاری بین المللی از قبیل کریدور ترانزیتی بین المللی شمال - 
جنوب و تراسیکا و غیره از دیرباز عهده دار نقش برجسته در صنعت 
حمل و نقل دریایی با کشورهای حاشیه دریای خزر و اروپایی بوده 

است.
بندر چند منظوره آستارا نیز با 60 هکتار وسعت نخستین بندر بخش 
خصوصی کشور و نزدیک ترین و مقرون به صرفه ترین مسیر تجارت 
و حمل و نقل کالا بین آسیا، آفریقا و اروپا برای تخلیه و بارگیری 

کشتی های 2 هزار و 500 تنی طراحی شده است.

26 دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال در شهرستان های رشت و بندرانزلی در 
استان گیلان کشف شد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان  از کشف 14 دستگاه استخراج ارز دیجیتال در سطح شهرستان رشت 

خبر داد.
سرهنگ محمد خوش خلقت گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی گیلان 
برابر اخبار واصله از نگهداری تعدادی دستگاه غیرمجاز ارز دیجیتال در سطح 
شهرستان رشت مطلع شده و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به تحقیقات نامحسوس و اطمینان 
از صحت خبر افزود: پس از هماهنگی قضائی تیمی متشکل از کارکنان پلیس 
امنیت اقتصادی استان به همراه مامورین شرکت توزیع برق با هماهنگی 
سازمان تعزیرات حکومتی استان به آدرس های موردنظر اعزام و در بازرسی 
از این مکان ها14 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال به همراه تجهیزات 

مربوطه را کشف کردند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را 6 
میلیارد و 100 میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه متهمان 42، 37، 
31، 35 و 46 ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.
همچنین فرمانده انتظامی بندرانزلی در گزارش دیگری از کشف 12 دستگاه 

استخراج ارز دیجیتال در این  شهرستان خبر داد.  
سرهنگ امیر وهاب زاده اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری 
موضوع  به  رسیدگی  بندرانزلی،  تالارهای  از  یکی  داخل  در  ماینر  تعدادی 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت که پس از 
بررسی ها و انجام تحقیقات میدانی ماموران با هماهنگی مقام قضائی به 
آدرس اعلامی اعزام شدند.فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی تصریح کرد: 
در بازرسی از مکان مورد نظر تعداد 12 دستگاه ماینر کشف و یک متهم نیز 

در این راستا دستگیر شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اقلام غیرمجاز را 9 میلیارد 
ریال برآورد کردند، گفت: متهم 34 ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
دستگیری کلاهبردار اینترنتی در رشت

از  گیلان  آگاهی  پلیس  رئیس  خبری،  پایگاه  این  از  دیگری  گزارش  به 
دستگیری یک کلاهبردار با شیوه و شگرد فروش کالا و دریافت بیعانه از 

مردم در فضای مجازی و عدم ارسال اجناس در شهرستان رشت خبر داد.
و  جعل  پرونده  فقره  یک  ارجاع  پی  در  گفت:  حدادی  علیرضا  سرهنگ 
کلاهبرداری با شیوه و شگرد تبلیغات در فضای مجازی)فروش کالا و دریافت 
بیعانه از مردم و عدم ارسال اجناس(، بلافاصله پیگیری موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی استان گیلان با بیان اینکه کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
انجام  با  با همکاری عوامل کلانتری 12 شهرستان رشت  و کلاهبرداری 
تحقیقات پلیسی نسبت به جمع آوری ادله و مستندات لازم اقدام کردند، افزود: 
متهم این پرونده  شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی 
در شهرستان رشت دستگیر شد.این مقام انتظامی اظهار کرد: این فرد در 
بازجویی های صورت گرفته پس از مواجهه با مدارک، شواهد و مستندات به 
بزه انتسابی خود اعتراف کرد.سرهنگ حدادی در ادامه با اشاره به اینکه ارزش 
کلاهبرداری ریالی صورت گرفته از جانب متهم بنا بر نظر کارشناسان پنج 
میلیارد ریال برآورد شده است، بیان کرد: کلاهبردار 66 ساله با تکمیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
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مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد 

استاندار گیلان با اشاره به بحران پسماند و فاضلاب در استان، از نیاز فوری به 
اعتباری بالغ بر 20 هزار میلیارد تومان برای احداث شبکه و تصفیه خانه رشت 
و  احداث شبکه  با  فاضلاب گیلان  کرد:حل مشکل  تاکید  و  داد  خبر  انزلی  و 
تصفیه خانه رشت و انزلی نیازمند اعتبار 20 هزار میلیارد تومانی است که متاسفانه 

بودجه سالانه آبفای استان 500 میلیارد تومان است.
هادی حق شناس، 5 دی ماه در برنامه تلویزیونی گفت وگو محور »پاسخ«، با اشاره 
به گذشت دو ماه و 20 روز از حضور خود به عنوان استاندار گیلان، اظهار کرد: 
به واسطه بومی بودن از وضعیت گیلان بی اطلاع نیستم به ریز مسائل استان را 

می دانم.
وی مسائل گیلان را دو بخش ملی و استانی تقسیم کرد و افزود: درآمد سرانه کم 
و پروژه های نیمه کاره و نوسانات حوزه تجارت و... از جمله مسائلی است که در 
سطح ملی مطرح بوده و به سیاست های پولی و مالی و ارزی و تجاری برمی گردد، 

اما بخش دیگری از مسائل به داخل استان برمی گردد.
استاندار گیلان با اشاره به انجام کارهای بزرگ در دولت های گذشته، یادآور شد: در 

برخی از حوزه ها می توانستیم بهتر عمل کنیم.
حق شناس وضعیت سخت افزاری بنادر گیلان را مطلوب دانست و اضافه کرد: 
با توجه به پس روی آب دریای کاسپین، گیلان بهترین بنادر را برای پذیرش 
کشتی ها دارد، اما به واسطه محدودیت های جغرافیایی، علیرغم برخورداری از 
احداث مخازن روغن و سیلوهای گندم  برای  اسکله های متعدد، در پس کرانه 

محدودیت داریم.
وی با بیان اینکه طبق آمار مرکز پژوهش ها، پروژه های عمرانی هم در اعتبار و 
هم در مدت زمان اجرا سه تا پنج برابر پیش بینی اولیه افزایش دارند، گفت: باید 
اولویت های گیلان را پیدا کنیم و اگر هر مسئول در هر مقطع، یک مسئله را حل 

کند، خیلی از مسائل را می توانیم حل کنیم.
استاندار گیلان، محیط زیست را مسئله مهم استان دانست و خاطرنشان کرد: 
پسماند گیلان به نقطه بحران رسیده و به ابرچالش تبدیل شده، اما هنوز برای 

کشور ابرچالش نیست و لذا باید به مسئل اول برای مقامات تبدیل شود.
وی خواستار اجرای تکالیف ملی و استانی برای مشکلات حوزه پسماند گیلان 
و تامین مالی پروژه ها از جمله زباله سوز شد و ادامه داد: نیازمند احداث شبکه و 
تصفیه خانه فاضلاب رشت و انزلی هستیم تا بتوانیم تالاب و رودخانه های رشت را 
احیا کنیم؛ البته لایروبی و تله های رسوبگیر و جمع آوری گونه مهاجم سنبل آبی 
و... موثر است، اما باید طرح جامع پنج ساله احیای تالاب را اجرا می کردیم تا حال 
تالاب خوب شود؛ این در حالی است که روزانه 600 هزار مترمکعب فاضلاب 
وارد تالاب می شود که 380 هزار مترمکعب آن انسانی است؛ همچنین 15 هزار 

مترمکعب از فاضلاب های صنعتی که سمی است، وارد تالاب می شود.
حق شناس حل مشکل فاضلاب گیلان با احداث شبکه و تصفیه خانه رشت و انزلی 
را نیازمند اعتبار 20 هزار میلیارد تومانی دانست و بیان کرد: متاسفانه بودجه سالانه 

آبفای استان 500 میلیارد تومان است.

وی از رسانه های مکتوب و مجازی خواست به اصل مسائل گیلان بپردازند و 
اضافه کرد: هرچقدر رسانه ها بیشتر به مسائل اصلی بپردازند، این مسائل به مطالبه 

مردم تبدیل می شود.
استاندار گیلان پرورش ماهی در قفس را نیازمند ایجاد سایت پشتیبان در دریای 
انزلی  از شناور پشتیبان دانست و گفت: تالاب  با استفاده  خزر توسط شیلات 
زایشگاه اصلی ماهیان دریای خزر است که وسعت 20 هزار هکتاری دارد، اما 
فاضلاب رشت و انزلی و صومعه سرا و روستاهای اطراف وارد تالاب می شود و 

ماهیان امکان تخم ریزی در این استخر بزرگ آب شیرین را ندارند.
حق شناس با بیان اینکه باید مسائل را در زمان و مکان خودش طرح و حل کنیم، 
افزود: اگر به مسئله تالاب انزلی در زمان و مکان مناسب پرداخته می شد، امروز 
به این وضعیت دچار نمی شد لذا یک راه حل داریم که رسوب وارد تالاب نشود و 

شرط آن ایجاد شبکه و تصفیه خانه است.
وی با اشاره به معروف شدن تالاب انزلی و لندفیل سراوان در سطح کشور، عنوان 
کرد: دو تالاب در غرب و دو تالاب در شرق استان در حال تبدیل شدن به تالاب 

انزلی دیگر هستند و سرنوشت سراوان در انتظار 6 نقطه از استان است.
استاندار گیلان راه حل چالش پسماند را نیز در تفکیک از مبدا، پردازش، کمپوست 
و دفن دانست و اضافه کرد: 15 سال است که به دنبال زباله سوز هستیم، اما هنوز 

اجرایی نشده و اگر مسئله پسماند را حل نکنیم، کل استان دچار مشکل می شود.
وی قول داد که برای مشکلات گیلان راه حل درست را پیدا کند و متذکر شد: اگر 
امروز 20 هزار میلیارد تومان را برای فاضلاب استان دریافت کنیم، سه تا پنج سال 
زمان می برد تا کار انجام شود و لذا باید از اعتبارات صندوق ارزی استفاده کنیم و 
مردم مطالبه گر آن باشند؛ در این راستا همه نمایندگان استان پای کار هستند تا از 
محل منابع عمومی و منابع استانی و اوراق مشارکت و صندوق ذخیره ارزی برای 

فاضلاب استان بهره بگیریم.
حق شناس با بیان اینکه در گیلان قابلیت دفن زباله را نداریم، اضافه کرد: حجم 

زیاد بارندگی و بالا بودن سطح آب های زیرزمینی این امکان را نمی دهد و با 
شیرابه مواجه هستیم.

وی در ادامه به مشکلات بنگاه های اقتصادی راکد و نیمه راکد اشاره کرد که 
مورد بازدید سران قوا قرار گرفته اند و گفت: مدیران استانی مقصر نیستند و 
بخشی از مشکلات متاثر از مسائل ملی همچون تحریم های ظالمانه است؛ 
همچنین با ناترازی انرژی مواجه هستیم، اما زمانی که 21 استان تعطیل بودند، 
ما تعطیلی های کمتری داشتیم تا تولید تعطیل نشود، زیرا در سه ماه پایانی سال، 
واحدهای تولیدی باید به اندازه پنج ماه حقوق و مزایا بدهند و اگر تولید تعطیل 
شود، مشکلات خانواده ها بیشتر خواهد شد. در این راستا برق خانگی را قطع 

کردیم تا تولید نخوابد.
استاندار گیلان عدم پرداخت تسهیلات و مالیات و بیمه و... از سوی واحدهای 
تولیدی را موجب ناترازی در منابع بانک ها دانست و تاکید کرد: برخی از بانک های 
استان بیش از منابع اقدام به پرداخت تسهیلات کرده اند لذا با دستور وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در سفر به گیلان، قرار شد که شرکت ها منابع خودشان را 
در استان نگه دارند تا موجب تقویت منابع بانکی جهت پرداخت تسهیلات شود. 

همچنین تمرکززدایی و توسعه متوازن را به دنبال خواهد داشت.
وی با بیان اینکه از همه اختیارات استاندار برای حل مشکلات واحدهای تولیدی 
استفاده خواهم کرد، ادامه داد: بودجه عمرانی کشور 380 همت است و پروژه های 

نیمه کاره نیازمند سه برابر این اعتبار هستند.
حق شناس از دولت خواست برای واردات برنج و چای از ارز ترجیحی استفاده 
نکند و یادآور شد: اگر زندگی شالیکار و چایکار از زمین کشاورزی تامین نشود، 
شاهد تغییر کاربری خواهیم بود لذا نباید برای واردات محصولات کشاورزی یارانه 
تخصیص دهیم و استدلال خودروسازان داخلی را برای برنج و چای اعمال کنیم.

استاندار گیلان، ارزشمندترین دارایی کشور را استان های شمالی از جمله گیلان 
دانست و تصریح کرد: آب و هوای خوب و خاک حاصلخیز داریم که نباید برای 
ویلاسازی فروخته شود و اگر دولت به داد کشاورزان گیلان نرسد، ضریب امنیت 

غذایی دچار مشکل خواهد شد.
وی با اشاره به رای دیوان عدالت اداری درباره عدم صدور پروانه ساخت برای 
اراضی فاقد سند، خاطرنشان کرد: امکان ساخت و ساز در اراضی فاقد سند داخل 
طرح هادی که کاربری مسکونی دارد، نیست و دهیاران نمی توانند پروانه صادر 
کنند که نتیجه آن حاشیه نشین شدن روستاییان در شهرهاست لذا مجلس در قالب 

یک طرح به دنبال رفع این مشکل در هفته های جاری است.
حق شناس اقتصاد دریامحور را مزیت گیلان دانست و اضافه کرد: باید گردشگری 
دریایی خزر را مانند استان های جنوبی فعال کنیم؛ برای تردد دریایی در خزر با 
سازمان بنادر و دریانوردی جهت راه اندازی کشتی های مسافربری مذاکره کردیم 
تا فاصله 20 مایلی اسکله مارینا تا بندر انزلی طی شود؛ در این راستا باید به تربیت 

نیروی انسانی مرتبط با دریانوردی نیز بپردازیم.

فرماندار رشت گفت: با توجه به بارش های مناسب در روزهای اخیر، ذخیره فعلی سد 
سفید رود 290 میلیون متر مکعب آب است که شاهد افزایش دو برابری حجم مخزن 
و همچنین افزایش 150 درصدی پوشش برف حوزه آبریز سد سپیدرود به نسبت سال 
گذشته هستیم، این موضوع نوید فصل کشاورزی کم دغدغه تر نسبت به سال گذشته 
برای کشاورزان عزیز را دارد.کیا عاشوری، 5 دی ماه در جلسه شورای حفاظت از آب 
کشاورزی با تأکید بر اینکه خروجی جلسات شورای حفاظت از منابع آبی باید با هدف 
ایجاد دلگرمی و رفع دغدغه های کشاورزان، کاربردی و عملیاتی باشد، اظهار کرد: باید با 
توجه به زمان باقیمانده تا شروع فصل کشاورزی از تجربیات سنوات گذشته برای حل 
مشکلات پیش رو در آینده بهره گیریم.وی افزود: تمامی مدیران متولی باید با هم افزایی 
و همدلی پای کار باشند و با هم پوشانی همدیگر، دغدغه مردم و خصوصا کشاورزان 
شهرستان رشت که بیشترین آمار اراضی و تعداد کشاورزان را در سطح استان دارند، 

کاهش دهند.
فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه در شهرستان رشت 85 پهنه آب بندان داریم اگر 
لایروبی شوند و ذخیره سازی آب باران صورت گیرد در فصل کشاورزی بسیار کمک 
کننده خواهد بود، افزود: با توجه به بارش های مناسب در روزهای اخیر، ذخیره فعلی سد 
سفید رود 290 میلیون متر مکعب آب است که سال گذشته در زمان مشابه 140 میلیون 
متر مکعب بوده با توجه به روند افزایشی امسال، شاهد افزایش دو برابری حجم مخزن و 

همچنین افزایش 150 درصدی پوشش برف حوزه آبریز سد سپیدرود به نسبت سال 
گذشته هستیم که همین موضوع نوید فصل کشاورزی کم دغدغه تر نسبت به سال 

گذشته برای کشاورزان عزیز را دارد.
عاشوری با اشاره به اینکه برنامه ریزی برای لایروبی بیش از 200 کیلومتر از انهار در 
سطح شهرستان صورت گرفته و این اقدام در ایام نزدیک به شروع فصل کشاورزی 

با همت آب منطقه ای اجرایی می شود، گفت: کشاورزان و مسئولین محلی هم برای 
لایروبی انهار بین مزارع برنامه ریزی و اقدام لازم را انجام دهند.

وی بیان کرد: در حوزه رفع نقص ایستگاه های پمپاژ، دریچه سازی در نقاط مورد نیاز، 
لایروبی آب بندان ها، حل مشکلات مربوط به چاه های آب کشاورزی و غیره اقدامات 
لازم توسط دستگاه های متولی با سرعت بیشتر صورت گیرد، بخشداران هم در حوزه 
سرزمینی تحت مدیریت خود کاملا پیگیر حل دغدغه های کشاورزان و نظارت بر 
امورات باشند.فرماندار رشت با اشاره به بهره برداری از چندین پروژه تامین و انتقال آب 
کشاورزی شهرستان همزمان با دهه مبارک فجر، بیان کرد: پروژه مهم تأمین و انتقال 
آب کشاورزی در بخش های سنگر و کوچصفهان و همچنین چند ایستگاه پمپاژ هم در 
بخش های مرکزی و خشکبیجار شهرستان رشت که در مدار قرار گرفته اند همزمان با 
دهه فجر امسال به بهره برداری می رسند.عاشوری با تأکید بر رعایت تقویم کشاورزی 
و همچنین انجام بیمه کشاورزی توسط کشاورزان، تصریح کرد: در سال گذشته 6236 
هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان رشت توسط کشاورزان بیمه شد که 11 درصد از 
اراضی کشاورزی سطح شهرستان را شامل می شود؛ صندوق بیمه در مجموع مبلغ 10 
میلیارد تومان بابت حق بیمه از کشاورزان دریافت و در عوض سه برابر این مبلغ دریافتی 
به کشاورزان سطح شهرستان رشت خسارت پرداخت کرد که بیشتر این خسارت ها 

مربوط به دوران برداشت محصولات کشاورزی بود.

 هفتاد و چهارمین مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی مراکز استان ها و 
کلانشهرهای کشور از امروز چهارشنبه در رشت آغاز به کار کرد.

مراکز  و  کلانشهرها  اسلامی  شوراهای  روسای  مشورتی  مجمع  رئیس  نائب 
استان های کشور و رئیس شورای اسلامی رشت گفت: اجلاس مجمع مشورتی 
روسای شوراهای اسلامی شهرهای مراکز استان ها و کلانشهرهای کشور با هدف 
استفاده از دیدگاه های کاربردی صاحب نظران و نخبگان جامعه شورایی کشور و با 
تاکید بر »از حکمرانی دولتی تا حکمروایی شهری« و با نگاه جامع به مسائل جاری 

شهرهای کشور در حال برگزاری است.
محمدحسین واثق کارگرنیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: نشست 
اعضای کمیسیون های تخصصی شورا »فرهنگی و اجتماعی«، »توسعه و عمران 
شهری«، »حقوقی و اقتصادی« و »سلامت، محیط زیست و خدمات شهری« از 
صبح امروز آغاز شده است؛ مباحث و تصمیمات این نشست در مراسم پایانی توسط 

روسای کمیسیون ها ارائه می شود و در بیانیه انتهایی اجلاس نیز قید خواهد شد.
اعتماد ملی، راهکارهای  انسجام اجتماعی و  بیان کرد: جایگاه خانواده در  وی 
تشکیل و پایداری خانواده، نقش مدیریت شهری در ترویج سبک زندگی ایرانی، 
اسلامی با اولویت افزایش نشاط اجتماعی و بررسی ظرفیت های موجود در برنامه 
هفتم توسعه طبق ماده 55 الحاقی و تکالیف تعیین شده در موضوع فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی و مانند آن از مباحث کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا در 

این نشست است.
وی اضافه کرد: در کمیسیون توسعه و عمران شهری نیز موضوعات تدوین شیوه 
نامه های الزام آور در استفاده از کاربری های تعریف شده در طرح های تفصیلی و 

جامع به ویژه در حوزه خدمات شهری از سوی شهرداری ها، ارائه تجربه های مفید 
آنها در برنامه ریزی و اقدام و نیز در ساختار برای احیاء و نوسازی بافت و تامین 

کمک های دولتی به عمران شهرها به خصوص در محلات کم برخوردار از جمله 
تامین قیر، تامین منابع استانی همچون زمین معوض و غیره مورد بحث و بررسی 

قرار می گیرد.
کارگرنیا اظهار کرد: بررسی و ارائه پیشنهاد در خصوص طرح انتخاب شهردار با رای 
مستقیم مردم )چالشها و راهکارها( و نیز در مورد وضعیت بودجه مدیریت شهری 
و روستایی و راهکارهای افزایش سهم دولت در احداث قطار شهری کلانشهرها 

در لایحه بودجه همچنین بررسی راهکارهای تعامل با دولت و مجلس به منظور 
از موضوعات کمیسیون حقوقی و  تکلیف طرح مدیریت واحد شهری  تعیین 
استان ها و کلانشهرهای کشور  مراکز  اقتصادی نشست شوراها و شهرداران 

است.
وی بیان کرد: در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری نیز سه 
موضوع تبادل نظر در خصوص راهکارهای مدیریت بهینه پسماندهای شهری 
با رویکرد برخورد قاطع با متخلفان و با در نظر گرفتن بازگشت سرمایه و ایجاد 
جذابیت برای سرمایه گذاران، شناسایی راهکارهای کنترل و کاهش آلودگی های 
صوتی در شهرها و تدوین راهبردهای مدیریتی برای توسعه ساختمان های سبز 

در شهرهای بزرگ کشور مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.
مراکز  و  کلانشهرها  اسلامی  شوراهای  روسای  مشورتی  مجمع  رئیس  نائب 
استان های کشور بیان کرد: بیانیه هفتاد و چهارمین اجلاس مجمع مشورتی 
مجلس  به  و کلانشهرهای کشور  استان ها  مراکز  اسلامی  روسای شوراهای 
شورای اسلامی، شورای عالی استان های کشور و رئیس جمهور ارسال می شود 

که در تصمیم سازی مباحث شورایی نقش مهمی دارد.
وی اضافه کرد: بخش عمده ای از قوانین شوراها در مجلس شورای اسلامی 
در موضوعاتی از جمله حکمرانی شهری، انتخاب شهردار، نحوه نظارت شوراها 
بر عملکرد مدیریت شهری و میزان اختیارات شوراها و شهرداری ها در حال 
رسیدگی است.مراسم پایانی هفتاد و چهارمین اجلاس مجمع مشورتی روسای 
با  )پنجشنبه(  فردا  کشور  کلانشهرهای  و  استان ها  مراکز  اسلامی  شوراهای 

حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار می شود.

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019007170 -1403/8/30  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    آقای 
میلاد  حکیمیان فرزند حسن  به شماره شناسنامه  113  صادره از  تالش   در 
ششدانگ یکباب خانه و محوطه  به  مساحت 334 مترمربع پلاک  فرعي  818  از 
83  اصلي  مفروز از  پلاک 207  واقع درقریه  بداغ   بخش 27  گیلان خریداری 
از مالک رسمی آقای    فداعلی مرد آزاد بداغی  محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1573 /907

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019007205 -1403/09/1  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    آقای 

میثم   حکیمیان فرزند حسن  به شماره شناسنامه  2620053765 صادره از  تالش   
در ششدانگ یکباب خانه و محوطه  به  مساحت 437/51 مترمربع پلاک  فرعي  
819   از 83  اصلي  مفروز از  پلاک 207  واقع درقریه  بداغ   بخش 27  گیلان 
خریداری از مالک رسمی آقای  فداعلی مرد آزاد بداغی  محرز گردیده ست لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1575 /907

در اختتامیه مسابقات فوتسال دانشجویی :
تیم منتخبین دانشگاه آزاد اسلامی، قهرمان 

مسابقات فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی رشت شد

رشد 34 درصدی ترانزیت کالا از بندر انزلی

کشف 26 دستگاه استخراج رمز ارز 
دیجیتال در گیلان

مرحله استانی جشنواره بین المللی 
قصه گویی در گیلان پایان یافت

استاندار بیان کرد
گیلان در چالش پسماند و فاضلاب/به 20 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم

برگزاری نشست شوراها شهرداران مراکز  کشور در رشت

فرماندار رشت مطرح کرد
ذخیره فعلی سد سفید رود نوید فصل کشاورزی کم دغدغه را می دهد/لزوم لایروبی انهار

آگهی فقدان سند مالکیتّ
موجب  به  الحسین  عبد  فرزند   میرزایی   شهربانو  خانم 
درخواست کتبي منضم به دو برگ استشهاد محلیّ مصدّق 
اصلی  سریال  شماره  به  مالکیّت  سند  هستند  مدّعي   ،
خانه تحت  باب  به ششدانگ یک  مربوط  766574الف 93 
انگاری  سهل  دراثر  اصلي   -636 از  فرعي  پلاک237- 
مفقودگردیده و تقاضاي صدور سند المثني نموده است مراتب 
مطابق مادّه120 ایین نامه قانون ثبت اگهي مي گردد .  هر 
کس مدّعي   انجام معامله به غیر از انچه در این اگهي ذکر 
گردیده یامدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد مي تواند 
از تاریخ انتشار این اگهي تا ده روز با ارایه اصل سند مالکیّت 
و یا سند معامله به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار 
مراجعه و اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید . بدیهي است پس 
از انقضاي مهلت مذکور چنانچه اعتراضي واصل نگردد یا در 
نشود  ارائه  معامله  یا سند  اعتراض اصل سند  صورت وجود 

المثني سند مالکیّت مرقوم صادر و تسلیم خواهد شد . 
محمدرضا توکلي

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار
تاریخ انتشار : 1403/10/8 
شناسه آگهی : 1851187
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در جلسه کنترل پروژه » طرح اتصال« عملکرد یک ماهه این طرح بررسی شد. جلسه کنترل پروژه »طرح اتصال » برگزار و عملکرد یک ماهه آن بررسی شد. 
غلامعلی شهمرادی مدیرمخابرات منطقه گلستان با تشریح تکمیلی این طرح گفت: انتظار می رود پیشرفت پروژه با سرعت بیشتری صورت گیرد و از همه بخش ها خواست با هماهنگی بیشتر عملیات های فنی را اجرا نمایند. 

وی شناسایی نقاط با منابع کافی را مهم خواند و گفت: بازاریابی مناسب در نقاطی که زیرساخت های لازم ایجاد شده در دستور کار قرار بگیرد و با توجه به اینکه دایری و ارائه سرویس FTTH و VDSL  در این طرح مدنظر است باید بتوانیم در زمان 
شنبه  8 دی  1403تعیین شده اهداف محقق شود. در این جلسه هر کدام از روسای مخابرات شهرستان های گرگان و گنبد گزارشی از اقدامات انجام شده در یکماهه گذشته را ارائه دادند و تجهیزات مورد نیاز و درخواست های خود را مطرح کردند.

 شماره 6917 

بررسی عملکرد یک ماهه طرح اتصال FTTX در مخابرات منطقه گلستان

سرهنگ » علي تجري«گفت: در پي وقوع یک فقره سرقت 
به عنف از شهروندي در پارک شهر که توسط یکي از افراد 
شرور صورت گرفته، بلافاصله دستگیري سارق در دستورکار 

ماموران کلانتري 12قرارگرفت.
وي ادامه داد: ماموران کلانتري 12 با تلاش شبانه روزي و 
در بررسي هاي تخصصي خود در نهایت متهم را شناسایي 
از  متهم پس  افزود:  در مخفیگاهش دستگیر کردند.وي  و 
دستگیري، در بازجویي ها ابتدا منکر هرگونه سرقت به عنف 
شد اما درنهایت در برابر ادله و مستندات پلیس ناچار به اعتراف 
شد و به بزه خود اقرار نمود.فرمانده انتظامي گرگان با اشاره به 
کشف 7 فقره سرقت به عنف از متهم خاطر نشان کرد: متهم 
به همراه پرونده اولیه جهت سیر مراحل قانوني تحویل مراجع 

قضائي و روانه زندان شد.

از  گلستان  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
سازمان  این  توسط  پسماند  زباله  دفن  محل  پروژه  احداث 
خبر داد.حسن ملک شاهکویی از احداث پروژه محل دفن 
زباله بهداشتی پسماند توسط این سازمان خبر داد و اظهار 
کرد: دفن اصولی روزانه حدود 300 تن ریجکت به صورت 
بهداشتی و مهندسی به میزان 4 سال مهمترین دستاورد این 
پروژه محسوب می شود.وی افزود: پروژه احداث دفن زباله 
است.مدیرعامل  قرارداد  عقد  مرحله  در  پسماند  بهداشتی 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری گلستان با اشاره به هزینه 
اجرای این پروژه، گفت: بر اساس برآوردهای انجام شده، این 
پروژه به حدود 11 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و از جمله 
مهمترین پروژه های زیست محیطی حوزه پسماند استان به 

شمار می رود.
با  گلستان  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
اشاره به ضرورت انجام این پروژه افزود: با توجه به اینکه 
شیرابه مایعی بسیار خطرناک و دارای غلظت بالایی از انواع 
مواد سمی و خطرناک است و ورود آن به منابع آبی و خاکی 
این  باشد،  داشته  دنبال  به  جبران ناپذیری  عواقب  می تواند 
پروژه از اشاعه آلودگی منابع آب و خاک جلوگیری می کند.

وی خاطرنشان کرد: پروژه بزرگ محل دفن زباله بهداشتی 
رفع چالش  در  گام مهمی  متر مکعب،  هزار  ظرفیت 200 

چگونگی دفن بهداشتی زباله خواهد بود

ملایر خبرنگار اطلاعات:اقدامات نهایی برای راه اندازی 
سه دانشکده بین رشته ای، فناوری پیشرفته و تغذیه و 
امنیت غذایی، اخذ مجوز رشته های دکتری و پیگیری 
جذب اعتبار برای پروژه دانشکده فنی و مهندسی با 
دستور مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در 

حال انجام است.
 در دیدار ریاست دانشگاه و دکتر احمد آریایی نژاد نماینده 
مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با دکتر سیمایی 
صراف وزیر علوم، تحقیقات و فناوری که دوشنبه شب، 
3 دی ماه برگزار شد؛ موضوعات مهم مرتبط با اعتبارات 
مورد نیاز پروژه دانشکده فنی و مهندسی، مراحل نهایی 
اخذ مجوز تاسیس سه دانشکده برنامه محور دانشگاه 
پیگیری و هماهنگی های لازم در خصوص تشکیل 
دور دوم هیات ممیزه دانشگاه انجام شداین دیدار به 
همت و با هماهنگی و پیگیری دکتر آریایی نژاد نماینده 
مردم شریف ملایر در مجلس شورای اسلامی برای 

پیشبرد امور دانشگاه تشکیل گردید.

درآمدی  اول  دهک  پنج  قانون  طبق 
بیمه  پوشش  تحت  رایگان  به صورت 
قرار می گیرند، اما برخی افراد که جزو 
مراجعه  از  پس  هستند  دهک ها  این 
درخواست  با  درمانی  مراکز  برخی  به 
پرداخت هزینه مواجه می شوند به عبارت 
شده  ثبت  اطلاعات  به  نسبت  دیگر 
دهک خانوار خود معترض هستند، این 
افراد چگونه می توانند اعتراض خود را 

پیگیری کنند
محمد حسینی  با اشاره به تکالیفی که 

قوانین بالادستی برعهده نظام سلامت کشور گذاشته اند، اظهار کرد: در حال حاضر 
یکی از تکالیف مهم بیمه سلامت تحت پوشش قرار دادن تمام آحاد جامعه ای است 

که بیمه درمان ندارند.
وی با بیان اینکه درمان یکی از بخش های هزینه ساز سبد خانوار مردم است، توضیح 
داد: این هزینه گاهی در بیماری های مختلف به جایی خواهد رسید که لقب کمرشکن 

را به خود اختصاص می دهد.
مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان بیمه را یاری دهنده و کمک کننده جیب مردم برای 
کاهش هزینه های درمان برشمرد و گفت: در راستای اجرایی کردن این امر طبق قانون 

ابلاغی دهک های یک تا پنج جامعه به صورت رایگان بیمه می شوند.
حسینی حق بیمه دریافتی از دهک های پنج به بعد را متناسب با دهکشان دانست و ادامه 
داد:  بیمه سلامت همگانی، قانونی است که طبق آن قرار بود همه ایرانیان تحت پوشش 
بیمه درمانی قرار گیرند و به این ترتیب کسی هنگام بیماری دغدغه هزینه درمانش را 
نداشته باشد.مدیرکل بیمه سلامت ادامه داد: متقاضیان پوشش بیمه درمان که نسبت به 
دهک بندی خود معترض هستند، به منظور اعتراض به دهک درآمدی خود و پیگیری در 
این خصوص از طریق سامانه https://hemayat. mcls.gov.ir اطلاعات 
خود را ثبت و منتظر ارسال پیامک از سوی سازمان هدفمندی برای اصلاح دهک 
درآمدی خود باشند و یا می توانند به ادارات بیمه سلامت محل سکونت خود، همراه با فرم 
وضعیت دهک رفاهی مراجعه و موضوع را به همکاران بیمه سلامت اطلاع رسانی کنند.

در  اصلاح  جهت  سازمان  ستاد  به  متقاضیان  خانوار  اطلاعات  داد:  ادامه  حسینی 
سامانه های الکترونیک ارسال و در صورت تأیید وضعیت دهک درآمدی خانوار و اصلاح 
در سامانه های این سازمان، اطلاع رسانی لازم به متقاضی از سوی همکاران سازمان 

بیمه سلامت صورت می پذیرد

معین - بندرعباس 
مدیرکل شیلات  از  بندرعباس  امام جمعه  و  فقیه  ولی  نماینده  و  استاندار هرمزگان 
هرمزگان  در راستای برپایی موکب در مسیر راهپیمایی دلدادگان حسینی در اربعین 

1403 تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان ، متن لوح تقدیر بدین شرح است.

بسمه تعالی
خادم الحسین: جناب آقای مهندس بارانی

بدون شک برپا کردن خیمه عزای سیدالشهداء )ع( و هزینه نمودن جان و مال برای آن 
حضرت یکی از مهمترین راههای جلب رضایت حق تعالی و سبب نزول رحمت و عامل 

شفاعت اهل بیت )ع( در قیامت است.
حماسه حضور بی نظیر مردمی در کنگره عظیم اربعین حسینی، همه ساله به همراه 
حماسه حضور مواکب مردمی خدمت رسان به زوار سیدالشهدا حضرت اباعبدالله الحسین 
)ع( نمایش دهنده صحنههای ایثار، عشق و عاطفه، مودّت و محبت بین مسلمین و 
عاشقان و دلدادگان آن حضرت است. تلاشها و مجاهدتهای خالصانه مواکب اربعین 
حسینی در این حرکت و پویش جهادی را هیچ کس نمیتواند ارزشگذاری کرده و از آن 
قدردانی نماید و انشاءالله اجر و پاداش این خدمات و اعمال خالصانه نزد پروردگار متعال 
ثبت و ضبط خواهد بود. به همین منظور برخود لازم میدانیم از زحمات و خدمات جنابعالی 
و همکارانتان در برپایی موکب در مسیر راهپیمایی دلدادگان حسینی اربعین 1403تشکر 
و قدردانی نماییم. امید است که در سایه سار الطاف الهی و در ظل توجهات حضرت ولی 

عصر)عج(، در همه شئونات زندگی موفق و مؤید باشید.

معین - بندرعباس 
مدیرکل شیلات هرمزگان از برگزاری جلسه بررسی  و هماهنگی صدور مجوز 
های شیلاتی در سامانه صدور مجوزها با حضور جمعی از مسئولین سازمان شیلات 
و سازمان نظام مهندسی کشور، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان،معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان در اداره کل شیلات هرمزگان 

خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان ، مسعود بارانی ظرفیت های شیلاتی 
به ویژه آبزی پروری و صیادی استان را باعث رونق منطقه و اشتغال دانست و اضافه 
کرد: استان هرمزگان با وجودظرفیت های بسیار متنوع از جمله بیش از 50هزار 
هکتار اراضی مستعد پرورش میگو، افزون بر 115 هزار تن ظرفیت پرورش ماهی در 
قفس، وجود بیش از 24 مرکز تکثیر میگو، بیش از 40 هزار نفر صیاد و با صیدی 
بیش از 366هزار تن جایگاه ویژه ای را در فعالیت های شیلاتی را به خود اختصاص 
داده است.بارانی با اشاره به جایگاه شیلات هرمزگان در توسعه استان و کشور گفت: 
شیلات به عنوان محور توسعه می تواند جایگاه ویژه ای در استان داشته باشد که 

خوشبختانه گام های خوبی در این مسیر برداشته شده است.
وی در ادامه به سیاست های دولت در خصوص صدور مجوزهای کسب و کار 
بصورت الکترونیکی، هدف این جلسه را هم اندیشی در یافتن راهکارهای مناسب 

برای رفع موانع و تسهیل در صدور مجوزها برشمرد.
مسعود بارانی افزود: با توجه به نظرات و پیشنهادات ارائه شده در این زمینه، پیگیری 
لازم با تشریک مساعی حاضرین در جلسه از طریق مراجع ملي به منظور ابلاغ 
ضوابط و اصلاح فرآیندها به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به ارباب رجوع 

اتخاذ خواهد شد.

نحوه اعتراض به دهک بندی  بیمه همگانی

تقدیر استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه و 
امام جمعه بندرعباس از مدیرکل شیلات هرمزگان

مدیرکل شیلات هرمزگان :
برگزاری جلسه بررسی و هماهنگی صدور مجوز 

های شیلاتی در سامانه صدور مجوزها

مدیر کل بنیاد مسکن استان زنجان به مناسبت پنجم دی ماه روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی : 
ترویج فرهنگ مقاوم سازی ساخت و سازها در مناطق روستایی  

دکتر ولایتمدار آبنوش ،جایگاه مطلوبی در توسعه تکنولوژی نداریم

احمد پور،جریمه 120 میلیاردی یک دستگاه دولتی در قزوین برای فروش مال غیر

فولیان،یک سوم زندانیان استان قزوین را سارقان تشکیل می دهند

دکتر اسمعیلی،مادران و همسران شهدا بهترین مادران و همسران این کشور هستند

پورنگ،دادستان تاکستان استان قزوین:
وجود 80 هکتار سکونتگاه غیر رسمی در تاکستان استان قزوین

ــاه روز  ــه مناســبت پنجــم دی م ــاد مســکن اســتان زنجــان ب ــر کل بنی مدی
ایمنــی در برابــر زلزلــه و کاهــش اثــرات بلایــای طبیعــی بــر لــزوم فرهنــگ 
ــه ایمنــی و جــدی گرفتــن  ــرای افزایــش مشــارکت مــردم در مقول ســازی ب
آن و همچنیــن انجــام اقدامــات زیــر بنایــی و بنیادیــن بــرای کاهــش اثــرات 

بلایــای طبیعــی تاکیــد کــرد. 
رضــا خواجــه ای  بــا اشــاره بــه اینکــه زمیــن لــرزه هــا توســط فرآیندهــای 
بنیادیــن و قدرتمنــد زمیــن شــناختی کــه خــارج از حیطــه کنتــرل مــا هســتند، 
بــه وجــود مــی  آینــد، اظهــار کــرد: ایــن فرآیندهــا نســبتا غیــر قابــل پیــش 
بینــی اســت امــا تفکــر و تامــل بــرای کاهــش زیــان هــای زمیــن لــرزه هــا 
موضوعــی اســت کــه بــا برنامــه ریــزی ، آمــوزش و فرهنــگ ســازی شــدنی 
اســت . وی ادامــه داد:  بنیــاد مســکن در ایــن عرصــه بــا برگــزاری دوره هــای 
آموزشــی و ارائــه تســهیلات کــم بهــره و بلاعــوض شــرایط را بــرای مقــاوم 

ســازی بافــت هــای فرســوده روســتایی فراهــم کــرده اســت. 
مدیــرکل بنیــاد مســکن  بــا بیــان اینکــه، در ارتبــاط بــا زلزلــه کــه وقــوع آن 
ــا رعایــت اصــول  قابــل جلوگیــری و زمــان آن قابــل پیــش بینــی نیســت ب
ــارات  ــادی خس ــدود زی ــا ح ــوان ت ــاختمانها می ت ــازی س ــاوم س ــی و مق ایمن
ــح ســاختمانی  ــرد: اســتفاده از مصال ــد ک ــه را کاهــش داد، تاکی ناشــی از زلزل
مرغــوب، رعایــت اســتحکام و اجــرای دقیــق ضوابــط فنــی، خطــر فروریختــن 
ــرف  ــادی برط ــد زی ــا ح ــی ت ــا و آبگرفتگ ــر لرزش ه ــاختمان ها را در براب س

می کنــد. 

ــا،  ــم رودخانه ه ــا درحری ــه بن ــاز هرگون ــاخت و س ــزود:   س ــه ای اف خواج
ــرض  ــردم در مع ــال م ــان و م ــرار دادن ج ــا، ق ــواحل دریاه ــیل ها و س مس

ــت.  ــیلابها اس س
مدیــرکل بنیــاد مســکن اســتان ،  پیشــتازی اســتان زنجــان در مقــاوم ســازی 
ــتان  ــد اس ــر چن ــزود: ه ــد و اف ــاد آور ش ــتایی را ی ــای مســکونی روس واحده
ــازی  ــاوم س ــاخص مق ــت و ش ــور اس ــتاز کش ــه پیش ــن عرص ــان در ای زنج

ــا  ــت ام ــوری اس ــط کش ــتر از متوس ــتان بیش ــن اس ــتایی در ای ــق روس مناط
ــاوم ســازی اســت.  ــه مق ــاز ب ــان مناطقــی وجــود دارد کــه نی همچن

وی  بــا بیــان اینکــه، بنیــاد مســکن اســتان بــرای مقابلــه بــا تهدیــد ســوانح 
طبیعــی، عملیــات پیشــگیری پیــش از وقــوع ســانحه را بــا اجــرای طــرح ویژه 
ــن  ــای آســیب پذیر روســتایی و همچنی بهســازی و نوســازی ســکونت گاهه
بازســازی مناطــق ســانحه دیده پــس از وقــوع ســانحه همــواره در دســتور کار 
خــود قــرار داده اســت، تصریــح کــرد: هــم اکنــون در ســطح اســتان  92 هــزار 
و 678 واحــد مســکونی روســتایی شناســایی شــد کــه می تــوان گفــت تاکنون 
57درصــد از واحدهــای مســکونی روســتایی اســتان معــادل 53 هــزار  واحــد در 
مقابــل زلزلــه مقــاوم ســازی شــده اندکــه امیدواریــم بــا ترویــج فرهنــگ مقاوم 

ســازی ســاخت و ســازها در مناطــق روســتایی، ایــن میــزان افزایــش یابــد 
ــهیلات  ــه تس ــان در زمین ــتان زنج ــهمیه اس ــرد: س ــح ک ــه ای تصری خواج
مســکن رو.ســتایی در ســال جــاری 11900 فقــره مــی باشــد کــه تاکنــون 9 
هــزار و 233 فقــره بــا بانــک هــای عامــل جهــت دریافــت تســهیلات انعقــاد 

ــرداری رســیده اســت .  ــه بهــره ب قــرارداد شــده اســت کــه 2 هــزار ب
مدیــرکل بنیــاد مســکن اســتان، همــکاری بانــک هــای عامــل بــا متقاضیــان 
روســتایی جهــت دریافــت تســهیلات مســکن را امــری ضــروری دانســت و 
گفــت: در صــورت همــکاری بانــک هــای عامــل بــا متقاضیــان روســتایی، مــا 
مــی توانیــم تــا پایــان ســال کل ســهمیه اســتان کــه 11900 فقــره مــی باشــد 

را بــه بهــره بــرداری برســانیم.

نماینــده مــردم قزویــن، آبیــک و البــرز در مجلــس گفــت: متأســفانه باوجــود 
رتبــه علمــی کشــورمان در دنیــا، ولــی در فنــاوری و توســعه تکنولــوژی رتبــه 

درخــور توجهــی کســب نشــده اســت.
ــوش   ــدار آبن ــالار ولایتم ــن از قزوین،س ــگار معی ــالی خبرن ــزارش ارس ــه گ ب
ــا فرآینــدی در  در پــارک علــم و فنــاوری قزویــن اظهــار کــرد: لازم اســت ت
حمایــت از محققــان و پژوهشــگران در اســتان قزویــن شــکل بگیرد کــه دیگر 

دغدغــه ای بــه جــز کار پژوهشــی نداشــته باشــند.
نماینــده مــردم قزویــن، آبیــک و البــرز اضافــه کــرد: آنچه مــورد اهمیت اســت 
توســعه تکنولــوژی و فنــاوری اســت، چراکــه باوجــود رتبــه علمــی کشــورمان 
در دنیــا، ولــی در فنــاوری و توســعه تکنولــوژی رتبــه درخــور توجهــی کســب 

نشــده اســت.
رئیــس کمیتــه دفاعــی مجلــس یــادآور شــد: طرح هــای توســعه پــارک علــم 
و فنــاوری و مراکــز رشــد اهمیــت ویــژه ای دارد، چراکــه اســتان قزویــن یــک 

اســتان صنعتــی اســت و مراکــز تحقیقاتــی و فنــاوری وظیفــه ارتبــاط صنعت و 
دانشــگاه را بــا توســعه مراکــز تحقیقاتــی می تواننــد ایفــا کننــد.

ــا بیــان اینکــه توســعه فنــاوری همپــای علــم افزایــش  ولایتمــدار آبنــوش ب
یایــد تاکیــد کــرد: جایــگاه علــم و فنــاوری در برنامــه هفتم توســعه بــه اهمیت 
ــق  ــرای تحق ــه ب ــگاه اســتان اشــاره دارد ک ــای جای ــاوری و ارتق شــاخص فن
ایــن مهــم بایــد بــا برنامــه ریــزی و حمایــت همــه مســئولان اســتان برنامــه 

ریــزی شــود.
ــه از  ــن ک ــاوری در قزوی ــه فن ــاد ناحی ــت ایج ــر اهمی ــد ب ــن تاکی وی ضم
ــی  ــا میزان ــی ب ــاس تلفن ــت، در تم ــاوری اس ــم و فن ــارک عل ــای پ برنامه ه
مدیــرکل مســکن و شهرســازی اســتان قزویــن بــر رفع مشــکلات بیــن پارک 
و ایــن مجموعــه تاکیــد کــرد. مشــکل تأمیــن زمیــن، حمایــت از شــرکت های 
دانــش بنیــان و ارتقــای پــارک علــم و فنــاوری از موضوعــات مطــرح شــده در 

ایــن نشســت بــود.

سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری قزویــن از 
صــدور حکــم قضائــی بــرای یــک دســتگاه دولتــی در اســتان بــه جــرم 

فــروش مــال غیــر خبــر داد.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،شــهرام احمدپور در ســومین 
نشســت شــورای پیشــگیری از وقــوع جــرم اســتان قزویــن کــه در ســالن 
اجتماعــات دادگســتری قزویــن برگــزار شــد اظهــار کــرد: در ســال جــاری 

چهــار هــزار و 420 نفــر ســارق در اســتان قزویــن دســتگیر شــده انــد.
وی افــزود: ســنددار شــدن همــه امــوال منقــول و غیرمنقــول دولتــی در 
ــه ضــرر و  ــدام از هرگون ــن اق ــا ای ــری ضــروری اســت و ب دســتگاه ها ام

زیــان و فــروش مــال غیــر یــا کلاهبــرداری خــودداری خواهــد شــد.
سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری قزویــن ادامه 
داد: 25 ســال قبــل یکــی از دســتگاه های دولتــی در قزویــن زمینــی را بــه 
صــورت غیــر رســمی بــه فــروش رســانده امــا امــروز بــا پیگیــری مالــک 
اصلــی بــه فــروش مــال غیــر و پرداخــت جریمــه 120 میلیــاردی محکــوم 

شــده اســت.
ــن در ســال جــاری کاهــش  ــار ســرقت در اســتان قزوی ــان آم ــا بی وی ب
یافتــه اســت، گفــت: بــدون شــک بــا همــکاری و همراهــی دســتگاه های 

دولتــی و مســئول ایــن اتفــاق بهتــر از ایــن رقــم خواهــد خــورد.

معــاون اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جــرم دادگســتری کل اســتان قزوین 
گفــت: یــک ســوم زندانیــان قزویــن را ســارقان تشــکیل می دهنــد.

ــان در ســومین  ــی فولی ــن از قزوین،عل ــگار معی ــه گــزارش ارســالی خبرن  ب
نشســت شــورای پیشــگیری از وقــوع جــرم اســتان قزویــن کــه در ســالن 
ــزان  ــن برگــزار شــد اظهــار کــرد: بیشــترین می جلســات دادگســتری قزوی

ــد. ــکیل می دهن ــارقین تش ــن را س ــتان قزوی ــان در اس زندانی
وی افــزود: 3500 زندانــی در زندان هــای اســتان قزویــن هســتند کــه یــک 
ســوم آن را ســارقان و محکومــان ســرقت تشــکیل می دهنــد و نیــاز اســت 

اقدامــات پیشــگیرانه ای در ایــن حــوزه صــورت بگیــرد.
معــاون اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جــرم دادگســتری کل اســتان قزوین 
از کاهــش 30 درصــدی آمــار ســرقت در اســتان قزویــن بــه نســبت ســال 
گذشــته خبــر داد و عنــوان کــرد: کاهــش ســرقت در اولویــت کار دســتگاه 

ــن اســاس در 9 ماهــه نخســت امســال 80  ــر همی ــرار دارد و در ب قضــا ق
ــب  ــه تصوی ــا موضــوع کاهــش ســرقت ب ــه در نشســت ها ب ــورد مصوب م

رســیده اســت.
وی کمبــود ظرفیــت کمــپ مــاده 16 را یکــی از موانــع تحقق پیشــگیری از 
ســرقت دانســت و عنــوان کــرد: دســتگیری معتــادان متجاهر نقــش مهمی 
ــاده 16  ــت کمــپ م ــود ظرفی ــا کمب در کاهــش ســرقت های خــرد دارد ام

ایــن موضــوع را بــا مشــکل روبــرو کــرده اســت.
ــد دســتگاه  ــا چن ــک ی ــه ی ــوط ب ــا مرب ــان پیشــگیری از جــرم را تنه فولی
دانســت و تصریــح کــرد: تحقــق ایــن امــر نیازمنــد همراهــی و وفــاق همــه 
دســتگاه های مرتبــط اســت و ایــن موضــوع در بنــد 18 سیاســت های کلــی 

برنامــه هفتــم توســعه دیــده شــده اســت.

مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان قزویــن در همایــش تجلیل از 
مــادران و همســران شــهدای شهرســتان تاکســتان گفــت: مــادران و همســران 

شــهدا بهتریــن مــادران و همســران ایــن نظام و کشــور هســتند.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، ســمیه اســماعیلی در همایش 
ــادران و همســران شــهدای شهرســتان تاکســتان اظهــار کــرد:  ــل از م تجلی
ــوری  ــام جمه ــران نظ ــادران و همس ــن م ــهدا بهتری ــران ش ــادران و همس م

اســلامی ایــران هســتند.
ــرا )س( و  ــه تاســی از حضــرت زه ــادران و همســران شــهدا ب ــزود: م وی اف
حضــرت زینــب )س(، عزیــزان خــود را بــه جبهه هــای نبــرد حــق علیــه باطــل 

اعــزام کردنــد تــا از نامــوس، دیــن اســلام و ولایــت دفــاع کننــد.
ایــن مســئول ادامــه داد: مــادران و همســران شــهدا با ایثار، گذشــت، فــداکاری 
و ازخودگذشــتگی ســختی های بســیاری را متحمــل شــدند تــا امروز کشــور در 

آرامــش و امنیت باشــد.
مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان قزویــن بیــان کرد: خوشــحال 
ــه و ســرزمینی زندگــی می کنــم و نفــس می کشــم کــه  هســتم کــه در زمان

کشــورمان تحــت ولایــت حکیــم انقــلاب، آیت العظمــی خامنــه ای )مدظلــه 
ــودن را  ــر ب ــادر و همس ــلاب، م ــه انق ــر فرزان ــزود: رهب ــت.وی اف ــی( اس العال
کنــار مســئولیت های مختلــف ماننــد فرهنگــی، اجتماعــی و علمــی، مهمترین 

ــد. ــان می دانن ــت زن اولوی
اســمعیلی گفــت: رهبــر فرزانــه انقــلاب بــا نــگاه عمیــق بــه جایــگاه زنــان، 
ــد کــه همیــن  ــل بودن ــن قشــر معظــم قائ ــه ای ــژه ای ب همیشــه اهمیــت وی
موجــب پیشــرفت و موفقیــت آنهــا در زمینه هــای مختلــف فرهنگــی، ورزشــی 

و علمــی شــده اســت.
مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان قزویــن بــا بیــان اینکــه امروز 
زنــان غرب و شــرق در ســردرگمی هســتند، خاطرنشــان کــرد: در این شــرایط، 
ــه انقــلاب، الگــوی حضــرت زهــرا )س( و حضــرت زینــب )س(  رهبــر فرزان
ــان  ــرای آن ــان معرفــی و مســیر عاقبــت به خیــری را ب را بهتریــن الگــوی زن

مشــخص کــرده اســت.

ــن  ــت: مهمتری ــتان گف ــتان تاکس ــلاب شهرس ــی و انق ــتان عموم دادس
مشــکل مــا در شــهر تاکســتان وجــود ســکونتگاه ها و ســاخت و ســازهای 
ــار از اراضــی ایــن شــهر  ــر رســمی در بیــش از 80 هکت ــر مجــاز و غی غی

اســت.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، جاویــد پورنــگ در 
ــه در مســجد حجــت  ــدان ک ــک حقوق شــانزدهمین طــرح هــر مســجد ی
بــن الحســن )ع( روســتای خورهشــت شهرســتان تاکســتان برگــزار شــد، 
اظهــار کــرد: حضــور بــی واســطه مســؤولان قضائــی در ســطح جامعــه و 
حــل مشــکلات مــردم، افتخــاری بــرای قــوه قضائیــه و نظــام جمهــوری 

ــران اســت اســلامی ای
وی ادامــه داد: یکــی از مهمتریــن مشــکل مــا در شــهر تاکســتان وجــود 
ــش  ــر رســمی در بی ــر مجــاز و غی ســکونتگاه ها و ســاخت و ســازهای غی
از 80 هکتــار از اراضــی اســت کــه بــه صــورت جــدی بــه آن ورود کــرده 

و قطعــاً مانــع هرگونــه افزایــش ســاخت و ســاز غیــر مجــاز در شهرســتان 
خواهیــم بــود.

و  کشــاورزی  جهــاد  شــهرداری ها،  و  دهیاری هــا  افــزود:  پورنــگ 
ــش  ــه افزای ــن زمین ــود را در ای ــای خ ــد نظارت ه ــی بای ــتگاه های متول دس

ــد. دهن
ــان خاطرنشــان  دادســتان عمومــی و انقــلاب شهرســتان تاکســتان در پای
کــرد: بــرای رفــع نواقــص مســیر قزویــن بــه همــدان کــه بخشــی از آن در 
ــس  ــا مســؤولان پلی حــوزه اســتحفاظی شهرســتان تاکســتان می باشــد، ب
راه مکاتبــات لازم صــورت گرفتــه کــه بــه زودی ایــن نواقــص رفــع شــود.

دستگیري سارق به عنف پارک 
شهر گرگان

پیگیری جهت احداث محل دفن زباله 
بهداشتی4هکتـاری در سایت آق 

اقدام نهایی برای راه اندازی سه 
دانشکده 

حسینعلی خواجه مظفری در کارگروه اشتغال استان گفت: 
گلستان نهمین استان در تحقق اشتغال در بین سایر استانها 

است.
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان گلستان در هفتمین 
کارگروه اشتغال استان گفت: امروز استان گلستان با 89 درصد 
تحقق اشتغال در کشور دارای جایگاه قابل قبولی است و پیش 

بینی می شود تا پایان سال تمامی تعهد استان تحقق یابد.
ایشان افزود: با همت دستگاههای اجرایی و شورای هماهنگی 
بانکها و بانکهای عامل استان ، در تحقق اشتغال استان نسبت 
استان  در  مناسبی  عملکرد  سال  از  گذشته  زمان  مدت  به 

صورت گرفته است .

گلستان جز ده استان برتر در تعهد 
اشتغال است



اجتماعی  تامین  درمان  مدیر  ابراهیمی  معین:دکتر حسین  رشت- 
گیلان با امیر مرادی سرپرست فرمانداری رودسر به منظور بررسی 
مسائل و راهکارهای توسعه خدمات درمانگاه تامین اجتماعی رودسر 

دیدار و گفتگو نمود.
به گزارش  معین به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان تامین 
اجتماعی گیلان، دکتر حسین ابراهیمی در دیدار با مرادی سرپرست 
فرمانداری شهرستان رودسر با اشاره به اینکه درمانگاه تامین اجتماعی 
رودسر در دو شیفت در حال خدمت رسانی به مردم و بیمه شدگان 
در  راحتی  به  که  ای  گونه  به  باکیفیت  خدمات  ارائه  گفت:  است 
تامین  درمان  مدیریت  اهداف  از  گیرد  قرار  بیمه شدگان  دسترس 

اجتماعی گیلان است.
دکتر حسین ابراهمیی با تاکید براینکه، هدف تامین اجتماعی تحقق 
عدالت اجتماعی درجامعه است گفت: در همین راستا به دنبال افزایش 

خدمت رسانی، بویژه در شهرستان های دور از مرکز استان هستیم.
وی همچنین افزود: متاسفانه بدلیل رغبت پایین پزشکان متخصص 
جهت حضور در مناطق دور از مرکز استان در برخی از مراکز درمانی 
از جمله درمانگاه رودسر با مسئله کمبود پزشک متخصص مواجه 
با بهره گیری همه ظرفیتهای موجود،  هستیم، در تلاش هستیم 
مسئولین و همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان این مسئله مهم 

را مرتفع سازیم.
مدیر درمان تامین اجتماعی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: 
اجتماعی  تامین  درمانگاه  به  مراجعه  از  پس  بیماری  هیچ  نباید 

رودسرجهت انجام آزمایش به شهرهای مجاور ارجاع گردد.
از  قدردانی  ضمن  رودسر  شهرستان  فرمانداری  سرپرست  مرادی 
زحمات و تلاشهای همکاران مجموعه مدیریت درمان و تاکید بر 
توزیع عادلانه خدمت و خدمت رسانی بیشتر به مردم مناطق محروم 
گفت: درصدد هستیم به منظور رسیدن به این امر، همراه و همگام 
با مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان، اقدامات و 
رایزنی های لازم با دانشگاه علوم پزشکی استان و جذب پزشک 
متخصص این مشکل را مرتفع نماییم تا رضایت مندی مردم منطقه 

افزایش یابد.
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وحید محمودی، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، از توافق این صندوق با بانک عامل برای پرداخت وام ضروری 30 میلیون تومانی به بازنشستگان کشوری خبر داد.
به گزارش تسنیم، ، محمودی با بیان اینکه هماهنگی های لازم با بانک صادرات به عنوان بانک عامل این طرح صورت گرفته است، اعلام کرد: بخش خدمات الکترونیک سایت صندوق بازنشستگی کشوری در بهمن ماه جهت 

ثبت نام اینترنتی بازنشستگان گرامی آماده و فعال خواهد شد.
محمودی در ادامه افزود: با توجه به اعلام نیاز بازنشستگان عزیز به تسهیلات مالی مختلف، صندوق بازنشستگی کشوری تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا در اسرع وقت پرداخت وام ضروری جدید را برای بازنشستگان اجرایی 

نماید. 

ثبت نام وام 30 میلیون تومانی بازنشستگان بهمن ماه آغاز می شود

شنبه  8 دی  1403
 شماره 6917

آموزش

از  بیش  که  پلکانی«  »پرداخت های  طرح  در 
درحال  دولتی  بیمارستا ن های  در  است  سال   7
اجراست درصد زیادی از »جزء حرفه ای پزشکان« 
بیمارستان  حساب  به  و  می شود  کسر  ماه  هر  در 
84میلیون تومانی  درآمد  از  مثلًا  می شود  واریز 
پرداخت  پزشک  به  آن  55درصد  صرفاً  پزشک 

می شود!
به گزارش تسنیم، »پرداخت های پلکانی« و تأخیر 
در پرداخت ها، یکی از عوامل اصلی فرار پزشکان 
از مراکز درمانی و بیمارستان های بخش دولتی به 

بخش خصوصی است.
پزشکان  خصوصی،  بخش  درمانی  مراکز  در 
نه تنها دریافت های به موقع تری دارند، بلکه درصد 

بیشتری از کارکرد خود را دریافت می کنند،
پزشکان  از  بسیاری  است  شده  موجب  امر  این 
ترجیح دهند به جای کار در بیمارستان های دولتی، 
خود  این  که  کنند  فعالیت  خصوصی  مراکز  در 
موجب کاهش سطح دسترسی به خدمات درمانی 

در بخش دولتی می شود،
از سوی دیگر، مشکلات مالی پزشکان در بخش 
انجام  از  آنها  از  بسیاری  دولتی موجب شده است 
بیشتر  بیماران  به  رسیدگی  یا  اضافی  کارهای 
خودداری کنند به عبارت دیگر، یکی از آسیب های 
این مسئله، ارجاع دادن بیماران توسط پزشکان از 
درآمد  تا  است  خصوصی  بخش  به  دولتی  بخش 
این  حتماً  البته  که  شود  پزشکان  نصیب  بیشتری 
آنها  بیشتر  هزینه کرد  باعث  و  بیماران  به ضرر  امر 
بودن  پایین  دلیل  از  مهمی  شد!بخش  خواهد  نیز 
درآمد پزشکان در بخش دولتی، نه به تعرفه های 
به  سلامت  نظام  پرداخت  شیوه  به  بلکه  پزشکی 

پزشکان برمی گردد.
بخش  در  پزشکان  به  پلکانی  پرداخت  »طرح 
اجرای  با  همزمان  و   90 دهه  از  که  دولتی« 
آغاز  بهداشت  وزارت  در  سلامت  تحول  طرح 
منابع  مدیریت  راهکارهای  از  یکی  به عنوان  شد، 
بخش  در  هزینه ها  کاهش  و  بیمارستان ها  مالی 
دولتی معرفی شد تا یک مدل جدید برای کنترل 
هزینه ها اجرا شود و بار مالی بر دوش بیمارستان ها 

کاهش یابد!
متعددی  این طرح، مشکلات  اجرای  در عمل  اما 
این  مشکلات  عمده ترین  از  یکی  و  آورد  به وجود 
ارائه  در  پزشکان  انگیزه  شدید  کاهش  طرح، 
است،  دولتی  بیمارستانهای  در  درمانی  خدمات 
به ویژه در بخش دولتی، پزشکان که باید به تعداد 

شدند  متوجه  کنند،  رسیدگی  بیماران  از  بیشتری 
و  کسر ها  به دلیل  آنها  درآمد  از  زیادی  درصد  که 
این  می رود،  دست  از  عملًا  پرداخت ها،  در  تأخیر 
بخش  درمانی  خدمات  کیفیت  بر  نه تنها  وضعیت 
دولتی تأثیر منفی گذاشت بلکه باعث شد بسیاری 
و  کنند  مهاجرت  خصوصی  بخش  به  پزشکان  از 
بیمارستان های دولتی  در  برای حضور  آنها  انگیزه 

کاهش یابد.
مصطفی  با  گفت  وگویی  مسئله،  این  محوریت  با 
مرکز  سلامت  اندیشکده  مسئول  مژدهی فرد؛ 
مطالعات راهبردی ژرفا داشتیم؛ وی درباره اجرای 
بخش  در  پزشکان  به  پلکانی  پرداخت  »طرح 
دولتی« اظهار کرد: طرح پرداخت پلکانی از سال 
شد  مطرح  بهداشت  وزارت  در   1395 ـ   1396
با مشکلات  زمانی که طرح تحول سلامت  یعنی 
مالی مواجه بود، در آن زمان، برای مدیریت منابع 
مسئله  دولتی،  بخش  در  هزینه ها  کاهش  و  مالی 
طرح،  این  هدف  شد؛  مطرح  پلکانی  پرداخت 
مدیریت هزینه ها و بهینه سازی منابع بیمارستان ها 
کارکرد  اساس  بر  سیستم،  این  در  افزود:  بود.وی 
پزشکان، درصدی از درآمد پزشکان کسر می شد و 
سقف پرداختی برای پزشکان تعیین شد! در ابتدا، 
اما  سقف دریافتی پزشکان 60 میلیون تومان بود 
تغییرات،  این  وجود  با  شد؛  حذف  بعداً  سقف  این 
مشکلات  با  دولتی  بخش  در  پزشکان  همچنان 
محدود  مالی،  منابع  که  چرا  هستند  مواجه  جدی 
کاهش  و  طرح  این  اجرای  با  پزشکان  و  است 
خصوصی  بخش  به  بیشتر،  کار  برای  انگیزه 
خدمات  کیفیت  و  پزشکان  ماندگاری  و  می روند 

درمانی در بخش دولتی کاهش یافته است.
مژدهی فرد ادامه داد: در این طرح که همچنان در 
حال اجراست، پرداخت ها طبق یک جدول پلکانی 
بر  پزشکان  درآمد  آن  در  که  می شود  محاسبه 
پله های مختلف  وارد  آن ها،  میزان کارکرد  اساس 
درصد   10 پزشکان  درآمد  از  ابتدا،  در  می شود. 
تعلق  پزشکی  علوم  دانشگاه  به  که  می شود  کسر 

پلکان  وارد  باقی مانده  90 درصد  می گیرد! سپس، 
پزشک  کارکرد  از  درصدی  پله،  هر  در  و  می شود 

کسر و مابقی به پزشک پرداخت می شود.
وی متذکر شد: در پلکان اول که برای کارکرد بین 
صفر تا 42 میلیون تومان است، 70 درصد »جزء 
حرفه ای« به پزشک پرداخت می شود و 30 درصد 
آن به دانشگاه اختصاص می یابد! در پلکان دوم که 
تومان است،  میلیون  تا 84  بین 42  برای کارکرد 
تعلق می گیرد  به پزشک  60 درصد جزء حرفه ای 
و 40 درصد آن به دانشگاه اختصاص می یابد؛ در 
 84 بالای  درآمد  به  مربوط  که  نیز  سوم  پلکان 
حرفه ای  جزء  از  درصد   55 است،  تومان  میلیون 
کارکرد  میزان  مابقی  و  می یابد  تعلق  پزشک  به 
وی به دانشگاه تعلق پیدا می کند! به عبارت دیگر 
کند،  کار  بیشتر  دولتی  بخش  در  پزشک  هرچه 

کمتر کارانه دریافت می کند!
مثالی گفت:  ارائه  با  پژوهشگر حوزه سلامت  این 
برای مثال اگر پزشکی به میزان 70 میلیون تومان 
کارکرد از محل جزء حرفه ای خود داشته باشد، در 
نهایت با این سیستم پلکانی، میزان پرداختی به او 
به 42 میلیون تومان می رسد که نزدیک به نصف 
میزان کارکرد وی است! از این 42 میلیون تومان 
نیز 60 درصد در ماه آینده پرداخت می شود و 40 
پرداخت  پزشک  به  بعد  ماه   6 نیز  مابقی  درصد 

می شود!
وی درباره آسیب های ناشی از این سیستم پرداخت 
پلکانی به پزشکان تصریح کرد: این سیستم باعث 
انگیزه بسیار  شده است پزشکان در بخش دولتی 
باشند؛  داشته  درمانی  خدمات  ارائه  برای  کمتری 
از پزشکان ترجیح می دهند که به بخش  بسیاری 
آنجا  در  پرداخت ها  زیرا  شوند  منتقل  خصوصی 
برای  خصوصی،  بخش  است؛  به موقع تر  و  بیشتر 
بخش های  از  است  ممکن  حتی  پزشکان،  جذب 
فنی و هتلینگ خود کم کند و آن ها را به پزشکان 
در  بهتر  خدمات  ارائه  انگیزه  تا  دهد  اختصاص 

بیمارستان های خصوصی حفظ شود.
در  شد:  یادآور  سلامت  حوزه  پژوهشگر  این 
نتیجه، این وضعیت به نفع بخش خصوصی و البته 
تمام می شود که بخش های درمانی  به ضرر مردم 
شرایط  کردن  فراهم  با  توانسته اند  خصوصی 
وضعیت،  این  کنند؛  خود  جذب  را  پزشکان  بهتر، 
سیستم  در  جدی  اصلاحات  به  نیاز  نشان دهنده  
افزایش توجه به شرایط مالی  پرداخت پزشکان و 
بتوان  تا  است  دولتی  بخش  در  پزشکان  کاری  و 

تحلیل روزبرداشت از جیب پزشکان برای سرپانگه داشتن بیمارستان های دولتی!

فاجعه کور شدن معایب کلاس های »غیرحضوری« 
برای دانش آموزان

 معلمان هم پای کار باشند
پژوهشگر دانشگاه شهید رجایی با بیان اینکه اگر سیستم 
آموزش »غیرحضوری« مدارس اینگونه ادامه پیدا کند، 
تراز نمرات دانش آموزان افت خواهد کرد گفت: حتما باید 
کلاس های درس حضوری برگزار شود، اگر هم امکان آن 
وجود ندارد، می توان با تشکیل گروه های کوچک، کلاس 
جبرانی و دوره های حل تمرین، مشکل دانش آموزان را 

حل کرد.
معصومه قلخانی در گفت وگو با ایسنا، درباره چگونگی 
به حضور در کلاس های مجازی  ترغیب دانش آموزان 
و شبکه شاد گفت: در کلاس مجازی معلم به صورت 
مداوم باید با دانش آموز در ارتباط باشد یعنی به صورت 
رندوم هربار اسم یکی از دانش آموزان را صدا بزند و سوال 
و نظرات آن ها را جویا شود؛ با این کار دانش آموزان مجبور 
می شوند داخل سامانه به صورت فعال حضور داشته باشند.

وی با بیان اینکه تجربه نشان داده اگر پرسش و پاسخ 
نباشد چه دانشجو و چه دانش آموز حتی اگه پشت سیستم 
حاضر باشد ممکن است خوابش ببرد افزود: پرسش و پاسخ 
کلاس را فعال و دانش آموز را ترغیب و مجبور به فعالیت 

می کند.
این پژوهشگر درباره نحوه تدریس برخی معلمان که صرفا 
فیلم های آموزشی را بارگذاری و از تدریس امتناع می کنند 
ادامه داد: باید با این معلمان صحبت و به آن ها آموزش 
ارائه و کنترل و نظارت بر تدریس آن ها انجام شود زیرا 
خود سامانه مجازی ارتباط صورت به صورت را از بین 
می برد؛ ارتباط که نباشد سطح یادگیری پایین می آید و اگر 
قرار باشد فقط یک فیلم نمایش داده شود، جذابیت از بین 
می رود.قلخانی با بیان اینکه خود معلم باید حین تدریس 
مجازی حضوری فعال داشته باشند گفت: حتی اگر معلم 
مجبور به پخش فیلم هم شد هر از گاهی، صحبت، پرسش 
و پاسخ داشته باشد و دانش آموزان را فعال کند.وی افزود: 
همراه بودن و آنلاین شدن والدین با بچه ها مخصوصا 
برای بچه های دوره ابتدایی یا متوسطه اول کمک شایانی 
به روند آموزش دارد و استرس دانش آموزان را می گیرد.

این پژوهشگر دانشگاه شهید رجایی درباره راهکار عقب 
اظهار  دانش آموزان  مجازی  آموزش  در  درسی  ماندگی 
هم  اگر  شود،  برگزار  باید کلاس  حضوری  حتما  کرد: 
امکان برپایی کلاس های حضوری وجود ندارد حتما با 
گروه های کوچیک و دوره های حل تمرین و کلاسهای 
جبرانی، مشکل دانش آموزان را حل کنیم.قلخانی با بیان 
اینکه این کار خیلی زمان و انرژی از معلم می گیرد گفت: 
باید آموزش و پرورش با دادن امتیاز به معلمان آن ها را 
برای انجام این کار ترغیب کند.وی با بیان اینکه با این 
سرعت اینترنت بیشتر از دو ساعت کلاس مجازی جوابگو 
نیست افزود: پشت سیستم نشستن و مدام به مانیتور نگاه 
کردن و بی تحرکی معایبی دارد که باعث تضعیف چشم و 
سایر اثرات سوء می شود.پژوهشگر دانشگاه شهید رجایی با 
بیان اینکه در حال حاضر روش های تدریس فعال بسیاری 
وجود دارد ادامه داد: لزوما نباید همه روش های تدریس 
حضوری باشد، کاوشگری یعنی آزمایش و فعالیت های 
هیجان انگیز برای بچه ها طراحی شود و اتفاقا زمانی که 
آموزش ها مجازی است این کار راحت تر اجرا می شود، 
چون می توان از انیمیشن، بازی و فیلم های آموزشی کوتاه 

برای کمک به یادگیری بهتر استفاده کرد.

نگرانی  ابراز  توییتر  در  خود  اجتماعی  صفحه  در  وکیل  یک 
نمود که در نهایت پس از فراموش شدن این مسئله از سوی 
مردم، ماجرا با پرداخت یک دیه مختصر که به گفته او برای 
سهامداران پولی نیست، فیصله یابد. وی اظهار تردید کرد که 
وزارت بهداشت حاضر به بستن این بیمارستان و مجازات مالکان 

در قبال مسئولیتی که در برابر بیماران دارند، باشد.
در آمریکا پزشک هایی وجود دارند که همزمان پروانه وکالت 
نیز اخذ کرده اند و تخصص آنها دریافت غرامت از بیمارستان ها 
و مراکز درمانی است که به مسئولیت خود در مقابل بیماران 

عمل نمی کنند.
بیمارستانی در ساوت همپتون بریتانیا به دلیل آنچه »تاخیر در 
ارائه خدمات به یک بیمار« خوانده شد که منجر به نابینا شدن 
یک چشم او گردید از سوی دادادگاه های این کشور به پرداخت 
3.2 میلیون پوند غرامت به بیمار محکوم شد. مبلغی که در 

انگلستان نیز یک ثروت قابل توجه محسوب می شود.
شدن  محکوم  به  پیشرفته  کشور های  در  زیادی  پرونده های 
مالکان کلینیک های خصوصی منتهی شده است، در یک پرونده 
که به آسیب عفونی 6 نفر در نیویورک منتهی شد، دادگاه مالکان 
را مجبور کرد ضمن پذیرش غرامت و محکومیت 6 ماهه زندان 

بیمارستان خود را نیز واگذار کنند.
در ایران، اما تا کنون موردی که به مجازات موثر مالکان پر نفوذ 
بیمارستان های خصوصی منتهی شده باشد، در رسانه ها گزارش 

نشده است.
۹  بیمار توسط پنج پزشک مختلف عمل شدند

خصوصی  بیمارستان  رئیس  مصاحبه  و  گزارشات  اساس  بر 
چشم پزشکی نگاه، 9 بیمار که توسط پنج پزشک مختلف برای 
عارضه آب مراورید چشم عمل شده اند، در اثر عفونت بینایی 
خود را از دست داده اند. پزشکان احتمال ابتلا به باکتری به نام 

»سودوموناس آئروژینوزا« را در این مسئله محتمل دانسته اند.
یک پزشک در مصاحبه با روزنامه ایران این احتمال را مطرح 
اتاق عمل  استریل کردن  برای  استفاده  مورد  مواد  که  نموده 

»تاریخ مصرف گذشته« بوده باشد.
اعتراض برخی پزشکان بیمارستان

بر اساس نامه های که  اخیرامًنتشر شده اند، برخی پزشکان جراح 
همکار با این بیمارستان، به دلیل نگرانی از شرایط، بیماران خود 
را برای عمل به دیگر بیمارستان ها منتقل کرده اند، اقدامی که 
این  مدیر  هرچند  مواجه شد،  بیمارستان  مدیریت  اعتراض  با 
بیمارستان در مصاحبه با فراز سعی کرد این مسئله را بی اهمیت 
نشان دهد و این نامه ها را »مکاتبات عادی و داخلی« بیمارستان 

عنوان کرد.
به  مجلس  بهداشت  کمیسیون  رئیس  اعتراض 

رسانه ها برای انتشار خبر این فاجعه!
بر اساس  داده های موجود در سایت بیمارستان چشم پزشکی 
نگاه، نام حسینعلی شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس به عنوان یکی از پزشکان این بیمارستان ثبت شده است، 
علاوه بر او نام بهرام عین الهی وزیر سابق بهداشت و برخی دیگر 
از مقامات فعلی و سابق وزارت بهداشت نیز به عنوان پزشک در 
سایت بیمارستان درج گردیده است. یک پزشک در گفت و گو با 
خبرنگار آفتاب نیوز این احتمال را مطرح کرد که برخی از مقامات 

ممکن است در اصل سهامدار و ذینفع بیمارستان باشند.
شاید اگر یک ساعت در منزل خود را مجبور نمایید که چشمتان 
را ببندید، بهتر فاجعه کور شدن ابدی را درک نمایید، با این همه 
حسینعلی شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت مجلس ضمن 
حمله به رسانه های منتشر کننده این خبر گفت: »قرار نیست که 

مردم را نگران کنید و هر روز همه این خبر را پخش نمایند«.
وی که تلاش می کرد که این مسئله را به مخالفان خارج نشین 
موضوع  این  از  ماه  یک  از  »بیش  گفت:  ادامه  در  دهد،  ربط 
گذشته و هر روز گروهی می خواهند این موضوع را برجسته 
کنند و حیثیت سلامت حوزه بهداشت و درمان را که افتخار 
نظام جمهوری اسلامی است خدشه دار کنند. ممکن است از 
این اتفاقات بیفتد و قبلًا هم افتاده است، اما نمی دانم چرا این بار 
رسانه های خارجی هم به آن پرداخته اند. این نشان می دهد که 
پشت این جریانات اتفاقات دیگری هست و ما در داخل باید 
بگذاریم مراحل قانونی پیگیری و انجام شود. اگر شما )رسانه ها( 
دامن نزنید و بزرگ نکنید مردم بی اعتماد نمی شوند. دلیلی ندارد 

که رسانه ها هرروز این مسئله را برجسته کنند.«
رئیس  اظهارات  از  شدت  به  تابناک  وبسایت  حال  همین  در 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس انتقاد کرده و نوشته است 
که او و همچنین وزیر پیشین بهداشت و یک نماینده دیگر 
مجلس از پزشکان بیمارستان نگاه هستند و »عمده پزشکان این 

مرکز از سهامداران اصلی آن محسوب می شوند«.
عمدی بوده یا نبوده؟

با توجه به نفوذ گسترده سهامداران بیمارستان های خصوصی در 
وزارت بهداشت، از همان ابتدا برخی پزشکان نسبت به احتمال 

اعمال نفوذ و کوتاهی این وزارتخانه هشدار داده بودند.
هر چند رئیس بیمارستان نگاه در تلاشی برای بی تقصیر جلوه 
دادن بیمارستان خود به احتمال »عمدی بودن حادثه« و یافتن 
برخی چیز های »غیرعادی« در دوربین های مدار بسته اشاره 

نمود.
اما قائم مقام وزیر بهداشت در آشفتگی و هرج و مرج رسانه ای 
و احتمالًا عدم هماهنگی با مالکان بیمارستان نگاه، در تلاشی 
برای بی تقصیر جلوه دادن آنان و تخفیف دادن موضوع گفت: 
»نمی توان گفت که عمدی در کار بوده است. اتفاقات ناگواری 
مانند این اجتناب ناپذیر است و در همه جای دنیا اتفاق می فتد«.

نگرانی  ابراز  توییتر  در  خود  اجتماعی  صفحه  در  وکیل  یک 
نمود که در نهایت پس از فراموش شدن این مسئله از سوی 
مردم، ماجرا با پرداخت یک دیه مختصر که به گفته او برای 
سهامداران پولی نیست، فیصله یابد. وی اظهار تردید کرد که 
وزارت بهداشت حاضر به بستن این بیمارستان و مجازات مالکان 

در قبال مسئولیتی که در برابر بیماران دارند، باشد.
این در حالی است که برای مثال اگر غذای مسموم یک رستوران 
موجب نابینا شدن یک فرد شود، وزارت بهداشت حتماً آن مکان 
را پلمپ خواهد کرد، اما تا کنون حتی حاضر نشده این بیمارستان 
را به صورت موقت و تا روشن شدن نتیجه تحقیقات تعطیل 
نمایید.نابسامانی حوزه بهداشت و درمان و یکه تازی سودجویان 
در این بخش فراتر از بحث تغییر دولت ها به نظر می رسد و تا 
بدینجای کار به نظر نمی رسد که وزیر بهداشت و وزارتخانه 
تحت امر او قصد داشته باشند تا به قیمت منافع فردی و سیاسی 
این  ذینفوذ  سهامداران  با  قربانیان  از  دفاع  جهت  در  و  خود 

بیمارستان وارد پیکار حقوقی شوند.
گفتنی است به تازگی چند نفر از پرسنل بیمارستانی در تبریز 
نیز به جای داروی شیمی درمانی به بیماران آب مقطر تزریق 
کرده اند و به گفته مسئولین امر، داور های گران قیمت شیمی 
اسحاقی  سلمان  رسانده اند،  فروش  به  آزاد  بازار  در  را  درمانی 
حادثه  به 3  مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون  سخنگوی 
بیمارستان نگاه، تزریق آب مقطر و آتش سوزی در بیمارستان 
قائم واکنش نشان داد و مدعی شد که »مجلس با جدیت« این 

مسائل را دنبال خواهد کرد. 

ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م
ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی

برابــر آراي شــماره 140360318004009086 و 140360318004009285    مورخــه  
1403/8/11 موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضي  و ســاختمانهاي  
فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات      عقیــل شــکوهی  
انبوهــی  فرزنــد  حســن و مســلم  شــکوهی  انبوهــی فرزنــد عقیــل      مــورد تاییــد 

قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن   مشــتمل بــر  اعیــان احداثــی ) مشــاعا بالســویه (   
بمســاحت  250/57 مترمربــع  کــه مقــدار  59/36 مترمربــع در  حریــم راه  قــرار دارد 
بــه شــماره  پــلاک فرعــي 478  مجــزي از پــلاک  20   فرعــي   از اصلــي 20  واقــع  
در  انبــوه     بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت    ســید احمــد امیرشــاهی  و  غیــره    بــه 

آدرس  شهرســتان رودبــار -    انبــوه      -محــرز گردیــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2249  
***

ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م
ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی

برابــر راي شــماره 140360318004008225   مورخــه  1403/7/21 موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
ــد شــفیع   مــورد  ــرزاده  فرزن ــات       فاطمــه  اکب ــار ،  تصرف ــي  رودب در واحــد ثبت

تاییــد قــرار گرفــت .
ــی     ــان احداث ــر  اعی ــتمل ب ــجر  مش ــن    مش ــه  زمی ــک  قطع ــدانگ  ی 1-شش
ــه شــماره  پــلاک فرعــي 38  مجــزي از پــلاک   ــع ب بمســاحت  1662/89  مترمرب
2   فرعــي   از اصلــي 71  واقــع  در  سپســتانک   بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت     
همــت آقائــی سپســتانکی و  غیــره    بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -    سپســتانک     

ــده اســت . -محــرز گردی
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري

 م- الف : 2233  
***

ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م
ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی

ــون   ــر راي شــماره 140360318004009037   مورخــه  1403/8/6 موضــوع قان براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
ــار ،  تصرفــات      ســمیه صفــری  فرزنــد  برارجــان    مــورد  در واحــد ثبتــي  رودب

تاییــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن   مشــتمل بــر  اعیان احداثــی بمســاحت  250/01 
مترمربــع  کــه مقــدار  51/51 مترمربــع در  حریــم راه  قــرار دارد بــه شــماره  پــلاک 
فرعــي 628  مجــزي از پــلاک  270   فرعــي   از اصلــي 51   واقــع  در   شــهربیجار     
بخــش  18 گیــلان   از مالکیــت    مســیح قلنــدری  و  غیــره    بــه آدرس  شهرســتان 

رودبــار -    شــهربیجار     -محــرز گردیــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2238  

***
ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م

ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی
ــون   ــر راي شــماره 140360318004009054   مورخــه  1403/8/7 موضــوع قان براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات       مهــدی عســکری  سپســتانکی   فرزنــد احمــد 

علــی    مــورد تاییــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک قطعــه   بــاغ     بمســاحت  991/52  مترمربــع بــه شــماره  پلاک 
ــتانک      ــع  در  سپس ــي 71  واق ــي   از اصل ــلاک  17   فرع ــزي از پ ــي 40  مج فرع
بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت     منصــور خســروی ناشــی  و  غیــره    بــه آدرس  

شهرســتان رودبــار -    سپســتانک     -محــرز گردیــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2244

***
ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م

ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی
برابــر راي شــماره 140360318004009250    مورخــه  1403/8/10 موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 

در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات     جمیلــه  رضایــی  فرزنــد رمضانعلــی 
1-ششــدانگ  یــک  قطعــه  بــاغ     بمســاحت  170/03  مترمربــع بــه شــماره  پلاک 
ــتانک      ــع  در  سپس ــي 71  واق ــي   از اصل ــلاک  17   فرع ــزي از پ ــي 39  مج فرع
بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت      منصــور خســروی ناشــی و غیــره    بــه آدرس  
شهرســتان رودبــار -    سپســتانک     -محــرز گردیــده اســت .لــذا  بــه منظــور  اطلاع  
عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه  اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از تاریخ  انتشــار  
اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  دادخواســت  خــود 
را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت 
مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد 

شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري
 م- الف : 2251

***
ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م

ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی
برابــر راي شــماره 140360318004008419   مورخــه  1403/7/25 موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات      قربانعلــی  احمــدی  فرزنــد  صفــر علــی   مورد 

تاییــد قــرار گرفت .
ــماره   ــه ش ــع ب ــاحت  3167/75  مترمرب ــاغ    بمس ــه   ب ــک  قطع ــدانگ  ی 1-شش
پــلاک فرعــي 61  مجــزي از پــلاک  1   فرعــي   از اصلــي 74  واقــع  در  قوشــلانه   
بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت      رمضــان  کوچکــی  پــور جیرندهــی  و   غیــره    

بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -    قوشــلانه   -محــرز گردیــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 2254
***

ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م
ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی

ــون   ــوع قان ــه  1403/8/3 موض ــماره 140360318004008876  مورخ ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات       گلاب  بابــازداه  یکنمــی فرزنــد احمــد   مــورد 

تاییــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن      مشــتمل بــر  اعیــان احداثــی    بمســاحت  
360/01  مترمربــع بــه شــماره  پــلاک فرعــي 441  مجــزي از پــلاک  238   فرعــي   
از اصلــي 12  واقــع  در  یکنــم     بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت     هــادی صمــدی 
جیرنــده و  غیــره    بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -     یکنــم     -محــرز گردیــده 

اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري

  م- الف : 2257
***

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20 / 
09 / 1390 و برابر رای 140360310013020609  مورخ 14 / 08 / 1403 هیات قانون تعیین تکلیف ..... 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی..... چمستان ..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم  علی فغانی  فرزند  محمد  نسبت به  ششدانگ   یک قطعه  زمین   به مساحت 14 / 749 
متر مربع  به شماره پلاک 68 فرعی از 11 اصلی واقع در قریه امیارده  بخش 2 واگذای شده از  آقای و 
خانم  محمد  فغانی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 24 / 09 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 08 / 10 / 1403

شناسه آگهی : 1845707
رئیس ثبت اسناد و املاک چمستان -عین اله تیموری

***

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری هاچ 
بــک مــزدا3 مــدل 138۹ شــماره پلاک 
ایــران36 – 743 م 73 شــماره موتــور 
شاســی  شــماره    LF11072030
بــه   NAGDHX8CC22C60478
نــام ســعید جلمبادانــی مفقــود گردیــده  
و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

آگهی مفقودی آگهی مفقودی
ــواری  ــندکمپانی س ــبز و س ــرگ س ب
مــدل   Rکوئیــک بــک  هــاچ 
ایــران74-  پــلاک  شــماره   1401
موتــور شــماره   7۹ ل   28۹

شاســی  شــماره    M15۹73347۹
ــه نام  NAPX212AAN1140084 ب
عبــاس وحیــدی پویــا مفقــود گردیــده  
ــار ســاقط مــی باشــد. و ازدرجــه اعتب

ــدا  ــر  هون ــیکلت کوی ــور س ــند موت س
ســرمه  رنــگ     CG125 تیــپ 
موتــور  شــماره    1383 مــدل  ای  
ــه  8307۹10   ــماره تن 2۹۹0502  ش
ــام   ــلاک 578-64627   بن ــماره پ ش
ــود  ــی  مفق ــی  نهزم ــه  ریاض معصوم
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  گردی

ــد . ــی باش م
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فوتبال جهان

شنبه  8 دی  1403
 شماره 6917

7 وزیر ورزش: موفقیت تیم های ایران در فوتبال آسیا برایمان آرزو شده است
احمد دنیامالی تاکید کرد که هر تیمی که از کشور راهی مسابقات برون مرزی شود برایش حکم تیم ملی را دارد و از آن تیم حمایت خواهد کرد.

به گزارش مهر، احمد دنیامالی عصر چهارشنبه در مورد جلسه ای که روز سه شنبه با مسئولان باشگاه پرسپولیس داشت گفت: بحث هایی در مورد واگذاری وجود این تیم وجود دارد دارد که در شرایط خاصی انجام شده است.
وی تاکید کرد: ما تحقیقاً به تیم هایی که مطرح مشکلات حقوقی زیادی دارند کمک خواهیم کرد. واقعیت این است که سالهاست تیم های ایرانی نتوانسته اند در آسیا به موفقیتی دست پیدا کنند و این برای ما آرزو شده است که 
یک تیم ایران قهرمان شود.دنیامالی تاکید کرد: تیمی که از ایران به مسابقات برون برزی می رود برای ما حکم تیم ملی را دارد و قطعاً از این تیم حمایت خواهیم کرد. همه تیم های باشگاهی مورد حمایت ما در عرصه بین المللی 

هستند و امیدوارم بتوانیم در آسیا به موفقیت هایی دست پیدا کنیم.

سایر اخبار

پیشکسوت تیم فوتبال گفت: باید در این تیم یک زلزله رخ 
دهد تا شرایط مانند گذشته شود و به نظرم کریم باقری 

می تواند به فریاد این تیم برسد.
قبول  از  پس  پرسپولیس  فوتبال  تیم  مهر،  گزارش  به 
سیزدهم  هفته  در  رفسنجان  مس  مقابل  شکست 
رقابت های لیگ برتر متحمل چهارمین شکل خود در 
فصل جاری این مسابقات شد و همین امر باعث جدایی 

خوان کارلوس گاریدو از هدایت سرخ پوشان شد.
پس از جدایی گاریدو، مدیران باشگاه تصمیم گرفتند که به 
طور موقت و تا پایان نیم فصل که پرسپولیس باید رو در 
روی تیم های خیبر و هوادار قرار گیرد، کریم باقری را به 

عنوان سرمربی موقت تیم خود انتخاب کنند.
پرسپولیس  فریاد  به  می تواند  باقری  کریم 

برسد
با  پرسپولیس در گفتگو  تیم  پیشکسوت  عباس کارگر 
خبرنگار مهر در رابطه با شرایط این روزهای سرخ ها اظهار 
کرد: به نظرم الان بهترین کسی که می تواند به فریاد این 
تیم برسد، کریم باقری است. به اعتقاد من، بهترین حرکت 
در  می تواند  پرسپولیس  ان شاءالله  و  انجام شده  ممکن 
دیدارهای آینده خود نتیجه خوبی را کسب کند ما منتظریم 
که در آینده خبرهای بهتری بشنویم و دعا می کنیم که 

نتیجه مقصود برسد.
باید در پرسپولیس یک زلزله رخ دهد

او در رابطه با نقاط ضعف تیم پرسپولیس گفت: به اعتقاد 
من مشکل اصلی تیم در منطقه های دفاع، هافبک و حمله 
است. اصلًا فکر می کنم باید یک زلزله به وجود بیاید. با 
این وضعیت تیم هیچ جایی نمی رود و واقعاً ضعیف بازی 
می کند. تمام مشکلات ما این است که بازیکنان فکر 
می کنند در تیم محلی بازی می کنند. روزی خوب بازی 
می کنند و روزی دیگر آنقدر بد بازی می کنند که حال آدم 

از فوتبال به هم می خورد.
مگر مربی می تواند به داخل زمین برود و گلزنی 

کند؟
چه  بیچاره  مربی  حالا  افزود:  پرسپولیس  پیشکسوت 
کاری می تواند انجام دهد؟ یک سری نکات را گوشزد 
کند، خلاقیت داشته باشد، حرکات مثبت انجام دهد. اما 
مربی یا سرپرست یا مدیر تیم که نمی تواند بیایند گل بزنند. 
بازیکن باید تلاش کند تا تیم به نتیجه برسد، اما متأسفانه 
ما اصلًا چنین چیزهایی در تیم پرسپولیس فعلی نمی بینیم. 

یک پیشکسوت با اشاره به 
انتخاب باقری: باید در 
پرسپولیس زلزله بیاید!

دبیر فدراسیون تیراندازی حرفش را پس گرفت؛ 
سلطانی سرمربی تیم ملی نیست!

پس از اظهارات دبیر فدراسیون تیراندازی درباره انتخاب مریم سلطانی به عنوان 
سرمربی تیم ملی تپانچه، ناصر رسولی از موضع خود عقب نشینی کرد.

به گزارش مهر، ناصر رسولی دبیر فدراسیون تیراندازی، اخیراً در یک گفتگوی 
رسمی با صراحت اعلام کرد که مریم سلطانی به عنوان سرمربی در کنار تیم 
ملی تپانچه حضور دارد. او همچنین تاکید کرد که فدراسیون برنامه ای برای تغییر 

در ترکیب کادر فنی تیم های ملی نخواهد داشت.
اما پس از انتشار این خبر و بازخورد گسترده ای که در رسانه ها به دنبال داشت، 
رسولی به سرعت موضع خود را تغییر داد و اعلام کرد که سلطانی صرفاً مربی 
تیم ملی است و هنوز تکلیف سرمربی مشخص نشده است. این اظهارات جدید 

باعث ایجاد ابهاماتی در مورد وضعیت کادر فنی تیم ملی تیراندازی شده است.
ناصر رسولی دبیر فدراسیون تیراندازی در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: بنده 
یک مصاحبه تلویزیونی داشتم که در خصوص صحبت هایی که انجام شد 
متأسفانه سوءتفاهم به وجود آمد. در جریان این گفتگو از سوی من عنوان شد که 
پس از پایان بازی های المپیک و اتمام قرارداد هر 3 مربی ما؛ کمیته فنی پس از 
برگزاری جلسات متعدد و ارزیابی تمام موضوعات آقای حسین باقری را به عنوان 
سرمربی تیم ملی تفنگ، علی افسری را به عنوان سرمربی تیم ملی اهداف 
پروازی و در نهایت مریم سلطانی را نیز به عنوان مربی تیم ملی تپانچه انتخاب 

کرد.وی در پاسخ به این پرسش که اما شما با صراحت اعلام کردید که سلطانی 
را می توان به عنوان سرمربی تیم ملی تپانچه خطاب کرد؛ توضیح داد: خیر بنده 
اعلام کردم او به عنوان مربی و هدایتگر تیم ملی در کنار تیراندازان حضور دارد! 
در خصوص احتمال تغییرات هم در حال حاضر موردی را در دستور کارمان 
نداریم. گزارش هایی که به دست مان رسیده نشان می دهد اعضای تیم ملی با 
سلطانی ارتباط خوبی دارند و تمرینات در کمال آرامش دنبال می شود. معتقدم از 
صحبت هایم در آن گفتگو سو برداشت شده است و حالا اصلاح می کنم که مریم 

سلطانی مربی تیم ملی تپانچه هستند.
دبیر فدراسیون تیراندازی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه با این اوصاف 
فدراسیون چه زمانی سرمربی تیم ملی تپانچه را معرفی خواهد کرد؟ گفت: در 
شرایط فعلی تیم ملی ما با مربی هم تمرینات و روند آماده سازی خود را به خوبی 
سپری می کند. در سنوات گذشته هم داشتیم که تیم بدون سرمربی در مسابقات 
مختلف شرکت کرده است بنابراین این عناوین مربی و یا سرمربی چندان اهمیت 
ندارد آنچه مهم است شرایط آماده سازی تیم است که با حضور سلطانی این 
وضعیت به خوبی ادامه دارد.رسولی در ادامه و در واکنش به خبر عدم اعزام 
تیم های ملی به مسابقات جایزه بزرگ اسلوونی هم؛ عنوان کرد: پس از اینکه 
مقرر شد تیم ملی ما در مسابقات جایزه بزرگ اسلوونی حضور پیدا کند کارهای 

لازم جهت اعزام از سوی فدراسیون انجام شد. تمام مدارک اعضای تیم برای 
گرفتن ویزا را به سفارت اسلوونی در تهران ارسال کردیم ولی زمانی که معین شد 
درست یک هفته قبل از آغاز این رقابت ها بود که عملًا این تاریخ دست ما را برای 
اعزام بسته نگه داشت چون از طرفی تعطیلات سال جدید میلادی را در پیش 

داشتیم و سفارت هم اعلام نموده بود که ضمانتی برای صدور ویزا وجود ندارد.
دبیر فدراسیون تیراندازی خاطر نشان کرد: جلسه ای با کادر فنی تیم های ملی 
برگزار کردیم و قرار شد مجدد تقویم مسابقات را بررسی کنند و برنامه ای به ما 
اعلام کنند تا به امید خدا یا قبل از عید نوروز و یا در سال جدید تیم های ملی 
را به سایر مسابقات اعزام کنیم. سعی خواهیم کرد برای این موضوع بهترین 

تصمیم را بگیریم.

کیلیان امباپه در پایان سال 2024 توانست شش ماه سخت را با نمایش های خوبی به 
پایان برساند. شش ماه پس از ورود به لالیگا، کیلیان امباپه به یکی از بازیکنان کلیدی 
رئال مادرید تبدیل شده است. البته او این کار را با گذر از چندین مانع انجام داده که 
تصویر او را در نظر هواداران مادریدی تحت تأثیر قرار داده و هنوز به سطح مورد انتظار 
نرسیده است.احتمالاً اکنون که سال 2024 به پایان می رسد، زمانی است که عملکرد 
امباپه در ماه های اولش در رئال مورد بررسی قرار بگیرد. گل فوق العاده او مقابل سویا با 
یک ضربه قدرتمند و بازی عالی اش در برنابئو او را با هوادارانش آشتی داد.پس از بازی، 
ستاره فرانسوی توانست اعتراف کند که در بهترین سطح خود نبوده و حتی اذعان کرد 
که در بازی مقابل اتلتیک بیلبائو در سن مامس به پایین ترین سطح خود رسیده بود.

انتقال او یکی از پرسروصداترین انتقال های تاریخ بود. سال ها انتظار مادرید، شایعات و 
اشارات مداوم، چرخش های غیرمنتظره داستان و... همه عناصر یک سریال که این 
تابستان با تحسین ستاره فرانسوی در سانتیاگو برنابئو و پرستش او به عنوان ستاره 
جدید پروژه به پایان رسید.با این حال، پس از چند ماه مشخص شده که وینیسیوس 
است که بیشتر تحسین ها را دریافت می کند و در نتایج تعیین کننده تر است. امباپه به 
نقشی فرعی تنزل یافته، احتمالاً حتی پشت سر جود بلینگام.در تیم ملی فرانسه نیز 
فصل مورد انتظارش نبوده است. پس از تصمیم جنجالی عدم حضور در یک اردو 
برای ادامه کار با مادرید، دشان تصمیم گرفت او را در اردوی بعدی هم دور نگه دارد. 
تصویر او در فرانسه افت کرده، جایی که حتی درباره اینکه آیا باید کاپیتان تیم باشد 
یا نه، بحث می شود.اما برای امباپه نکات مثبتی هم وجود دارد. از جمله اینکه در تنها 
چند ماه دو جام با رئال مادرید کسب کرده و این کار را به عنوان بازیکن اصلی انجام 
داده است. در سوپرجام اروپا مقابل آتالانتا گلزنی کرد و همین کار را مقابل پاچوکا در 
فینال جام بین قاره ای تکرار کرد.او همچنین در بازی تعیین کننده لیگ قهرمانان در 
برگامو حضور داشت، اما با عملکرد ضعیفش در ال کلاسیکو مقابل بارسا و در آنفیلد 
مقابل لیورپول، از جمله پنالتی از دست رفته، بسیار مورد انتقاد قرار گرفت.اکنون به 
نظر می رسد امباپه شروع به درخشش کرده است. او در مجموع 14 گل و 4 پاس 
گل در 24 بازی در تمام رقابت ها به ثبت رسانده است. آماری بسیار خوب با توجه به 
اینکه احساسات او روی چمن هنوز کاملًا مثبت نیست.نظرات درباره کیلیان متفاوتند. 
بسیاری معتقدند که او هنوز هم نتوانسته انتظارات فلورنتینو پرز را برآورده کند و همان 
بازیکنی باشد که رئیس رئال در ذهن داشت اما نظرات دیگری هم وجود دارد که 
می گویند او در مسیر درست قرار گرفته و در نیم فصل دوم ورژن واقعی خودش را 
نشان خواهد داد.به دلیل بزرگی انتقالش، ستاره فرانسوی باید در هر بازی ارزیابی شود، 
اما اکنون که جام ها در میان هستند، زمانی است که واقعاً باید نشان دهد می تواند 
رهبر این مادرید باشد، حتی جلوتر از وینیسیوس و شانس کسب جوایز بزرگ تیمی 

و فردی را داشته باشد.

فراز و فرودهای امباپه در 2024:
 کیلیان در مسیر درست!

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019006362 -1403/8/3  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي    خانم طاهره  قربانی  ریک  فرزند قربانعلی  به شماره شناسنامه  3210     صادره از  
تالش   در ششدانگ یک    قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی به  مساحت 110/90   مترمربع پلاک  
فرعي  13572  از 9  اصلي  مفروز از  پلاک 58      واقع درقریه   ریک     بخش 28  گیلان خریداری از 
مالک رسمی آقای   حجت اله انتخابی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1566 /907

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011016092 مورخ 1403/08/7  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي   / خانم  حمید  محمدی  یاملق  
فرزند  امر اله  به شماره شناسنامه  29     صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشتمل  بریکباب خانه     بمساحت  300/04  مترمربع   پلاک  149      فرعي  از 39     اصلي    
مفروز و مجزي  شده  از پلاک 56   واقع در  قریه   سه شنبه     بخش 22  گیلان  خریداري    از 
نسق    جامعلی  جاهدی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 1683 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011014835 مورخ 1403/07/21  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    هادی  فتحی    فرزند  یداله     
به شماره شناسنامه  10024    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 
بر اعیان   احداثی  بمساحت  204/39  مترمربع   پلاک  986     فرعي  از 90    اصلي    مفروز و 
مجزي  شده  از پلاک 11 واقع در  قریه   پشتیر   بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق    عزیز 
رمضان زاده  پشتیری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 1684 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011014790 مورخ 1403/07/21  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  

ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي   / خانم   محمدرضا  پور  
عبدلی  فرزند هدایت   به شماره شناسنامه  304  صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه 
زمین  درختکاری     بمساحت  5590/80  مترمربع   پلاک  1314      فرعي  از 67     اصلي    
مفروز و مجزي  شده  از پلاک 262   واقع در  قریه   اباتر     بخش 22  گیلان  خریداري    از 
نسق    کردک پور  عبدلی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 1691 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013009635   مورخه 15 /1403/8  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم     سید مسعود حسینی   -  فرزند  آیت اله   
به   ش ش  1351   کد ملی 0532568478    صادره  اراک  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل  
بر ساختمان  احداثی  به  مساحت 169/04   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  1472   مفروز و 
مجزی شده  از 11  فرعی  ازسنگ اصلی  30    واقع در قریه  کرف پشته    بخش 16   گیلان به 
نشانی  - شهرستان سیاهکل    -روستای  کرف پشته  گالشی  کوچه  یاس دهم  از مورد مالکیت  

آقای  / خانم - نصرت  تقوی دیلمانی  و رضا پرتوی  و غیره ...  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:2394/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031800601887   مورخ 10 /1403/09   هیات اول  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای /  خانم  ابراهیم   طلوعی  
کیسمی  فرزند  محمد علی   به شماره شناسنامه  715   صادره  از     لاهیجان     در ششدانگ  
یک  قطعه زمین  به مساحت    71/77    مترمربع  جهت تجمیع  با پلاک  2962  فرعی   تحت  
پلاک  3850  فرعی از 67  اصلی   مفروز و مجزي  شده  از پلاک 1983 فرعی  از 67 اصلی    
واقع در قریه   کیسم    بخش 14  گیلان   مورد خریداري  بصورت  مع الواسطه  از   مالک 
رسمي  آقاي   محمد جوانمرد  حقی ) مالک  ثبتی (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از 
تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و 
رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2393/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

شهرستان سیاهکل

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر  رای بشماره  140360318010124  مورخه 2 /1403/9  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم     اکبر  کوه  نورد  -  فرزند  محمد  حسین  
به   ش ش  2482   کد ملی 5179045681    صادره از سیاهکل - ششدانگ  یک قطعه باغ به  
مساحت  7134/74   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  613   مفروز و مجزی شده  از 110  فرعی  
ازسنگ اصلی  3    واقع در قریه  کوپس    بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل    

-دیلمان  - روستای  کوپس از مورد مالکیت  آقای  / خانم  ابراهیم  پرتوی  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:2364/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013010645   مورخه 14 /1403/9  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      علی اکبر دارابی  فرزند علی   به   ش 
ش  2262   کد ملی 6539265468    صادره سنگر  ششدانگ  یک قطعه باغ  مشتمل بر  ویلایی  
به  مساحت  346/64   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  310   مفروز و مجزی شده  از 2  فرعی  
ازسنگ اصلی  39    واقع در قریه  تازه آباد جنگاه     بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان 
سیاهکل    - روستای  تازه آباد  جنگاه  انتهای  خیابان  مطهری  از مورد مالکیت  آقای  / خانم 

-  حسین کریمی پاشاکی  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:2378/1

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  اول موضوع  برابر راي شماره 140260318019006203  -1403/10/6  هیات 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   وحدت  عباسی  جوکندان  فرزند  کرمعلی  به 
شماره شناسنامه  86     صادره از  تالش   در ششدانگ یک  قطعه   زمین مزروعی   به مساحت 
2031/27   مترمربع پلاک  فرعي  2285  از 7  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 275      واقع 
درقریه   جوکندان    بخش 28   خریداری از مالک  رسمی  آقای کرمعلی  عباسی   محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1556 /907

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  اول موضوع  برابر راي شماره 140360318019007241  -1403/09/3  هیات 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم  زهرا محمدی  مجدر  فرزند   امین آقا  به شماره 
شناسنامه  0019687753      صادره از  تهران   در ششدانگ یک  قطعه   زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    به مساحت 460  مترمربع پلاک  فرعي  1177  از 2  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  
پلاک 278  واقع درقریه   مریان    بخش 28 گیلان   خریداری از مالک  رسمی  آقای  عزت 
پلنگی  شکردشت  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1559 /907

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318019006322   -1403/8/2  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   نصرت گردشاهی   فرزند  سنعان   به شماره شناسنامه  
975     صادره از  تالش   در ششدانگ یک   باب خانه و محوطه به مساحت 1283/65   مترمربع 
پلاک  فرعي  769  از 5  اصلي  مفروز از  پلاک 59      واقع درقریه   دیزگاه     بخش 28  گیلان 
خریداری از مالک رسمی آقای  سعد اله معیری  جولاندان محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  907/1554
***

 آگهی موضوع  ماده 3   قانون و ماده 13  ایین نامه   قانون تعیین  و تکلیف  وضعیت   ثبتی اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و 
بلامعارض  متقاضیان  ذیل  محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک مورد تقاضا  
به منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله 15  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  
مي شود  در صورتي که  اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته 
باشند مي توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد و 
املاک   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم 
وصول  اعتراض   طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع 

متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
1-آقای هادی قویدل  جلیسه  فرزند  مسیح   شماره شناسنامه   1094  کدملی 5179423651    
بصورت  ششدانگ   یکقطعه  زمین  مشجر  بمساحت 3076/50   مترمربع  برابر ارای  شماره  
140360318007008722  مورخه  08/07 /1403  موضوع  پرونده کلاسه 1044-1402  به 
پلاک 1653   فرعي   مفروز  و مجزی شده  از  پلاک 357  فرعی   سنگ اصلی  20   واقع در   

قریه  بیجارپس  حومه لنگرود   بخش 15 گیلان 
تاریخ انتشار  نوبت اول : شنبه 1403/10/08 

تاریخ انتشار  نوبت  دوم یک شنبه  مورخ  1403/10/23 
رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  لنگرود

م- الف : 1729
***

آگهی  ماده 10 ائین نامه  الحاق موادی  به قانون ساماندهی
ــن  ــواد 6و7 آئی ــرای  م ــار  در اج ــتان  رودب ــلاب اســلامی  شهرس بنیادمســکن  انق
نامــه  قانــون  الحــاق  مــوادی  بــه قانــون  ســاماندهی  و حمایــت از  تولیــد و عرضــه 
ــع در  داخــل  محــدوده  ــدادی  از اراضــی  واق مســکن  تقاضــای  ســندمالکیت  تع
شــهر  جیرنــده  را نمــوده اســت  کــه اســناد مالکیــت  آن ، برابــر رای هیــات  صــادر 

خواهــد شــد .
شهرجیرنده  سنگ اصلی 9  بخش 17 گیلان 

ــلاک  فرعــی 1376  ششــدانگ   ــه شــماره پ  1-رای شــماره  119 -1403/9/27 ب
یــک  قطعــه  زمیــن بــه  مســاحت 772/52  مترمربــع  متصرفــی   ســبزعلی بــرش 

دوز جیرنــده  فرزنــد  عیــن الــه   مفــروز از پــلاک 261 و 264 متصــل بهــم 
لــذا  اشــخاصی  کــه نســبت بــه  تصرفــات  نامبــرده  اعتــراض دارنــد  ظــرف مــدت 
ــه اداره   ــوب ب ــورت مکت ــود را بص ــراض  خ ــی  اعت ــار  آگه ــخ انتش 20 روز  از تاری
ثبــت  اســناد و امــلاک رودبــار تحویــل و ظــرف  مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم  
ــم و  ــی تقدی ــع قضائ ــه مراج ــود را  ب ــت خ ــی دادخواس ــع  ثبت ــه مرج ــراض  ب اعت

ــخ انتشــار :1403/10/8  ــت تســلیم نمایند.تاری ــه اداره ثب گواهــی آن را  ب
 رئیس  ثبت  اسناد رودبار - انوش اکبری م- الف : 2358 

***
آگهی تحدید ی در اجرای ماده 10  الحاق  موادی  به قانون ساماندهی

 چــون آگهــی تحدیــد  حــدود عمومــی پــلاک هــای 235 48   واقــع در شــهرجیرنده  
ســنگ اصلــی 9  بخــش 17 گیــلان  بعمــل نیامــده  و بنیــاد  مســکن  در اجــرای  
قانــون ســاماندهی و حمایــت  از تولیــد   و عرضــه مســکن  برنامــه پنجــم  توســعه  
ــا  رای  ــه آنه ــا را نمــوده اســت و نســبت  ب ــت  آنه تقاضــای  صــدور  ســند مالکی
ــی   ــه  اجرای ــن نام ــاده 7 آئی ــد ب م ــه اســتناد  بن ــذا  ب ــده  ل مقتضــی  صــادر گردی
قانــون  الحــاق  رای بــر تحدیــد  حــدود امــلاک  مــورد نظــر  صــادر گردیــده کــه 
ــا راس  ــدود آنه ــد  ح ــلام  و تحدی ــل اع ــرح   ذی ــخصات  بش ــیله  مش ــن وس بدی
ــه  ــروع و ب ــک ش ــوع مل ــده  در محــل وق ــن  ش ــخ  تعیی ــح  در تاری ــاعت 9 صب س

عمــل خواهــد  آمــد . 
 شهر جیرنده  سنگ اصلی  9  بخش  17 گیلان 

1- رای شــماره  120-1403/09/27  ششــدانگ  یــک قطعــه  زمیــن مشــتمل  بــر 

ــور  ــدی پ ــی  مه ــع متصرف ــاحت 270/57  مترمرب ــداث   بمس ــال اح ــان  در ح اعی
امینــی فرزنــد قربانعلــی  بــه شــماره  پــلاک  فرعــی  1375 مفــروز از پــلاک 235    

تاریخ تحدید  حدود 1403/10/29 
بنابرایــن مطابــق  مــاده 14  قانــون  ثبــت  بــه صاحبــان و مجاوریــن  امــلاک فــوق 
الذکــر  بــه وســیله  ایــن آگهــی  اعــلام میــدارد کــه در  تاریــخ مذکــور  راس ســاعت 
9  صبــح  در محــل  وقــوع ملــک  حضــور  بــه هــم  رســانند  لکــن در صــورت  عــدم 
حضــور  در موقــع  تحدیــد حــدود مطابــق  مــاده 15  قانــون  ثبــت  امــلاک  بــا حدود 
اظهــار  شــده  توســط  مجاوریــن   و بــا حــدود  منــدرج   در ســوابق  ثبتــی  تحدیــد 
حــدود  بــه عمــل  خواهــد آمــد  . چنانچــه  صاحبــان  امــلاک  یــا نماینــده  حقوقــی  
آنــان  بــه حــدود  یــا حقــوق  ارتفاقــی  معتــرض   باشــند  میتواننــد اعتــراض  خــود 
را  ظــرف مــدت 20 روز کتبــا  بــه اداره  ثبــت  شهرســتان  رودبــار  تســلیم  نماینــد 
ــخ  تســلیم   ــت  از تاری ــون ثب ــی  قان ــه  اصلاح ــن نام ــاده 86  آیی ــر م ــا  براب .ضمن
اعتــراض  ظــرف مــدت  30  روز  دادخواســت  خــود را  بــه دادگاه  محــل  تقدیــم 
و گواهــی   مربوطــه  را ارایــه  نماینــد در غیــر اینصــورت  پــس از انقضــای  مــدت 

مزبــور  بــدون توجــه  بــه اعتــراض  اقدامــات  ثبتــی ادامــه خواهــد یافــت .
  تاریخ انتشار :1403/10/8

  رئیس  ثبت  اسناد رودبار - انوش اکبری  م- الف : 2359 
*** 

ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م
ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی

برابــر راي شــماره 140360318004009846   مورخــه  1403/8/25 موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات حشــمت الماســی  فرزنــد علــی    مــورد تاییــد 
قــرار گرفــت .1-ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن   مزروعــی   بمســاحت  1402/77 
مترمربــع   بــه شــماره  پــلاک فرعــي 48  مجــزي از پــلاک  1   فرعــي   از اصلــي 
41  واقــع  در  انگــور چالــه  و آغــوزی بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت    محبــت 
الــه اســدی  جیرندهــی  و  غیــره    بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -    انگورچالــه و 
آغــوزی -محــرز گردیــده اســت .لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبت  
آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه  اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت  متقاضي  

اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو 
مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  
یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیم  
نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتراض  

طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/8تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2355  

***
ــن تکلیــف  ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي  موضــوع  م

ــد ســند رســمي ــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت ثبت وضعی
برابــر راي شــماره 140360318004010132   مورخــه  1403/9/2 موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات نســا علــی پــور گوفلــی فرزنــد بــرارک  مــورد 

تاییــد قــرار گرفــت .
ــاحت   ــی    بمس ــان احداث ــر اعی ــتمل ب ــن   مش ــه  زمی ــک  قطع ــدانگ  ی 1-شش
373/12 مترمربــع   بــه شــماره  پــلاک فرعــي 495  مجــزي از پــلاک  65   فرعــي   
از اصلــي 61  واقــع  در  گوفــل  بخــش  17 گیــلان   از مالکیــت     محمــد میــرزا  
اصلانــی  و  غیــره    بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  گوفــل -محــرز گردیده اســت .

لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکه  
ــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/8تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2353   

شناسنامه )برگ سبز( خودرو وانت دوکابین سیستم  مزدابه رنگ نقره 
ای- آبی –متالیک  مدل 1390به شماره موتور FEA02445  به 
شماره شاسی NAGPXPE14B2097330  به شماره پلاک 
ایران 11 – 768 ه 18 به نام شرکت صنایع پلاستیک ابهر به شماره 

ثبت 45457 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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رئیس بنیاد علوم وحیانی اسراء گفت: قبل از این که دستگاه فقهی ما نظر نهایی 
را در زمینه حجاب و در زمینه قانون عفاف و حجاب از مراجع بزرگوار بگیرد و به 
عنوان یک کار فرهنگی بخواهد ارائه کند، اقدام قانونی، یک اقدام نارس خواهد بود.

المسلمین مرتضی  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، حجت الاسلام و 
جوادی آملی، در پاسخ به این سؤال که “با توجه به مطرح شدن مباحث مختلف 
پیرامون بحث قانون عفاف و حجاب در جامعه، به نظر شما به این مبحث باید 
چگونه نگاه شود؟”، اظهار داشت: مسئله حجاب یک مسئله اسلامی است؛ بنابراین 
جامعه ای که بر اساس اندیشه های الهی مدیریت می شود، باید از لحاظ جایگاه فقه 

اسلامی به این مسئله پرداخته شود.
رئیس بنیاد علوم وحیانی اسراء در گفتگو با ایلنا، با اشاره به مطرح شدن مباحث 
مختلف پیرامون قانون عفاف و حجاب در جامعه و با بیان این که جنس مسئله 
حجاب، یک جنس فرهنگی و یک جنس علمی است، گفت: اگر کسی نظر مخالفی 
در این زمینه دارد، ابتدا باید در فضای علمی مطرح و کارشناسی شود و احیانا اگر 

نظراتی تأیید شد، کم کم زمینه اش برای حضور در قانون بیاید.
فرزند آیت الله العظمی جوادی آملی، افزود: قبل از این که دستگاه فقهی ما نظر 
نهایی را در زمینه حجاب و در زمینه قانون عفاف و حجاب از مراجع بزرگوار بگیرد و 
به عنوان یک کار فرهنگی بخواهد ارائه کند، اقدام قانونی، یک اقدام نارس خواهد 
بود؛ چرا که مباحث قضایی و مباحث امنیتی و مباحث انتظامی را در کنار این گونه 
بحث ها آوردن، یعنی به یک مسئله فرهنگی، لباس امنیتی پوشاندن است و این 
باعث می شود که نظام علمی مختل شود؛ باید با نظام علمی به صورت علمی 

برخورد شود.
استاد مرتضی جوادی آملی اضافه کرد: بعد از اینکه واقعا دستگاه فقه این مسئله 
را کاملا بررسی و جایگاه آن را مشخص کرد، بعد می تواند به عنوان قانون هم 
روی آن کار کرد؛ البته قانون یک وقت مبتنی بر آرای مردم است که این جا نیاز 

نیست کارهایی که گفته شد انجام شود اما اگر قانون مبتنی بر آرای فقهی شد، این 
جا نیازمند این است که اول کارهای فقهی انجام شود و بعد به آن پرداخته شود.

وی در ادامه سخنان خود در پاسخ به این سؤال که آیت الله جوادی آملی در برخی 
سخنرانی های خودشان تأکید دارند که فقه باید به مسائل نوظهور و نیازهای بشری 
ورود کند، نظر شما در این باره چیست؟ اظهار کرد: همانطور که مستحضرید در 
مباحث فقهی استاد این رویکرد همواره وجود داشته که فقه مربوط به عرصه اجتماع 
و انسان ها ست و لذا نباید یک سلسله احکام ذهنی و فتاوای اعتباری در ذهن باشد 
که چه چیز حلال است و حرام است؛ همواره این رویکرد مورد توجه شان بوده و 

مسائل را با توجه به مباحث خارج و عینیتی که در آن است نگاه کنند.
رئیس بنیاد علوم وحیانی اسراء افزود: همواره این سؤال هست که آیا دانش فقه 
نسبت ش با دانش کلام و دانش حکمت و دانش فلسفه چیست؟ حضرت آیت الله 

جوادی آملی در نظام فقهی و فکری شان، کاملا به این موضوع توجه دارند. یعنی 
مباحث فقهی ایشان کاملا متأثر از مباحث اخلاقی است. یعنی فقیه باید بر اساس 
اندیشه ای که در فضای اخلاقی، فضای کلامی و فضای فلسفی و حتی مباحث 
عرفانی و معارفی دارد، با آن نگاه به فقه بنگرد و فقه را یک جریانی بداند که متأثر 

از این علوم هستند.
حجت الاسلام و المسلمین مرتضی جوادی آملی در مورد ضرورت ورود حوزه به 
مباحثی چون روزآمدی فقه، گفت: همواره این مسئله وجود دارد و حضرت آیت الله 
جوادی آملی هم هشدارهای متعددی دادند که حوزه باید خودش را نسبت به این 
گونه از مسائل آماده کند. ایشان تأکید دارند جهت گیری هایی که در جامعه رخ 
داده، فقه خودش را با آن ها نزدیک کند؛ حقیقت این است که برخی از مسائل 
فقهی که فتوا هم دارند در جامعه عملی نیست. برای مثال فتاوایی که مختص یک 
جامعه طایفه ای بوده است اما جامعه امروز که یک جامعه شهروندی است، این فتاوا 
کاربردی ندارد. حتی در مباحث دیه و ارث شاهد نگاه جدیدی از سوی حضرت آیت 

الله جوادی آملی هستیم که نیاز هست حوزه هم به این مباحث ورود کند.
وی افزود: البته این را هم باید ذکر کرد فتاوایی که برای یک جامعه طایفه ای و 
قبیله ای صادر شده، اگر آن نظام طایفه ای و قبیله ای تا همیشه پابرجا باشد، این 
احکام الی الابد هستند و باید مراعات شوند اما چون زمانه عوض شده و موضوع 
هم عوض شده و جریان طایفه ای به جریان شهروندی تغییر پیدا کرده، باید حکم 
دیگری داد. این مباحث واقعا وجود دارد و فقه باید تغییر اساسی پیدا کند و جا برای 

این کارها هست.
رئیس بنیاد علوم وحیانی اسراء در پایان سخنان خود گفت: در نهایت این که حضرت 
آیت الله جوادی آملی باور دارند که فقه اگر در عرصه علمی حضور تام داشته باشد، 

پاسخ گوی تمام نیازهای جامعه امروز خواهد بود.

رئیس جمهور ضمن تشکر از تلاش و فعالیت گمنامانه کارکنان و مدیران 
وزارت اطلاعات، گفت: اجر شما به خاطر اعتقادتان با خداست، دشمن 

خارجی نمی تواند ما را به زانو درآورد و با قدرت پیش خواهیم رفت.
به گزارش همشهری آنلاین، مسعود پزشکیان در دیدار با معاونین و مدیران 
وزارت اطلاعات به مناسبت چهلمین سال تأسیس این وزارتخانه، قدم اول 
برای مقابله با دشمن را ایجاد انسجام و وحدت در داخل کشور دانست و 
تصریح کرد: اگر مردم را همراه خودمان کنیم، هیچ قدرتی نمی تواند ما 
را زمین گیر کند و مشکل هم پیدا نمی کنیم. باید مردم را داشته باشیم و 
مشکلات مردم را مشکل خودمان بدانیم و برایش راه حل داشته باشیم. باید 

در عمل هر چه را که گفتیم، همانطور عمل کنیم.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت ایجاد امید در جامعه افزود: باید کاری 
کنیم که مردم نسبت به حکومت و نسبت به آینده کشور امیدوار شوند. 
کمک  کشور  به  مردم  پایبندی  و  آرزو  امید،  ایجاد  برای  شما  از  من 
می خواهم؛ باید بررسی شود آیا به افرادی که مسئولیت داده ایم، درست 
کار کرده اند یا نه؟ باید جواب بدهیم که چرا قدرت داشتیم، ولی مشکل را 
حل نکردیم، باید مملکت را به دست افرادی که توان مدیریت و تخصص 

خوبی دارند، بسپاریم.
در پایان این جلسه، رئیس جمهور ضمن تشکر از زحمات سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات تاکید کرد: از همه  این بحران ها با باور 

و اعتقادی که هست بیرون خواهیم آمد؛ ان شاءالله.

سردار سرلشکر پاسدار غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( 
تاکید کرد: ایران براساس دکترین دفاعی خود آغازگر هیچ جنگی در منطقه نبوده 

و نخواهد بود.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سردار سرلشکر پاسدار غلامعلی رشید در جلسه 
فرماندهان ارشد نیروهای مسلح،گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در روزها و هفته های آینده رزمایش های دفاعی و تهاجمی پرقدرتی را به اجرا 

می گذارند.
به گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه همواره در نیمه دوم سال به ویژه سه ماه پایانی، 
این رزمایش ها به صورت عملیات مشترک توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در زمین، هوا و دریا انجام می شود، اضافه کرد: در 
روزهای آینده رزمایش های پرقدرتی با استفاده از ابزار و تسلیحات دفاعی و تهاجمی 

برای مقابله با تهدیدهای دشمنان ملت ایران طرح ریزی شده و اجرا می شود.
این مقام ارشد نظامی عنوان کرد: هر سال به صورت متوسط 30 رزمایش بزرگ 
هدفگذاری و انجام می شود، که قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( ضمن هدایت و 

راهبری رزمایش ها بر حسن اجرای آن نظارت می کند.
سرلشکر رشید ادامه داد: از آنجا که اجرای رزمایش ها به معنای آزمون نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران در برابر تهدیدها و با هدف آمادگی دفاعی و تهاجمی 
برای کوبیدن دشمن است، گفت: به همین دلیل این رزمایش ها با دقت و خلاقیت 

در هدفگذاری و طرح ریزی برای غافلگیر کردن دشمن با جدیت اجرا می شود.
وی با بیان این نکته که دشمن صهیونیستی دچار توهم و خطای محاسباتی شده 
است، تصریح کرد: عملیات  پرقدرت تهاجمی علیه رژیم صهیونیستی به خصوص 
وعده صادق2 که بخش کوچکی از توان تهاجمی نیروهای مسلح ایران را به نمایش 

گذاشت و موشک های بالستیک شلیک شده به مراکز نظامی و اهداف از پیش تعیین 
شده اصابت کرد، برای فرماندهان ما و دنیا ثابت کرد که آسمان رژیم اشغالگر قدس 

برخلاف تبلیغات رسانه ای آنها در مقابل تهاجم ما، باز و بی دفاع است.
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( در پایان افزود: ضمن اینکه جمهوری 
اسلامی ایران بر اساس دکترین دفاعی خود آغازگر هیچ جنگی در منطقه نخواهد 
بود، لیکن رزمایش های پیش رو در راستای آمادگی و اقتدار دفاعی و هجومی برای 

مقابله با هر نوع تهدید صورت می گیرد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: مدیون شهدا 
زبان  به  امروز  که  می کنیم  افتخار  و  هستیم 
مدیون  آن  بابت  و  می کنیم  صحبت  فارسی 

شهدا هستیم.
نیروی  فرمانده   ، تنگسیری  علیرضا  سردار 
دریایی سپاه با بیان اینکه مدیون شهدا هستیم 
فارسی  زبان  به  امروز  که  می کنیم  افتخار  و 
شهدا  مدیون  آن  بابت  و  می کنیم  صحبت 
اظهار  داده اند،  را  خود  جان  این  برای  هستیم 
داشت: ساخت انواع شناور در داخل کشور کار 
بزرگی است که عملیاتی شده است. به یاد داریم 

آمریکایی  شرکت  یک  طاغوت  زمان  در  که 
شناورهای دریای شمال را می ساخت، اما امروز 
می توانیم انواع کشتی با جنس مختلف از جمله 
آلومینیوم که ساخت آن بسیار سخت است را 

می سازیم.
نتیجه  اتکا داخل چند  به  توجه  داد:  ادامه  وی 
است  این  مهم  موضوع  که  دارد  دنبال  به  را 
که ارز از کشور خارج نمی شود و همچنین به 
دنبال رونق صنایع کشتی سازی فرزندان کشور 
دانش یاد می گیرند و در نهایت باعث می شود 
بتوانیم ثمره و  بیکاری کاهش پیدا کند و  که 

میوه آن را بچینیم.
کشتی  دانش  اینکه  بیان  با  تنگسیری  سردار 
سازی در کشور وجود دارد و باید بیشتر به آن 
توجه کنیم، گفت: باور داریم بهترین شناور را 
شده  ساخته  خدماتی  شناور   17 و  می سازیم 
در  افراد  ناوگان هستیم.  به  آن  الحاق  آماده  و 
ابتدا وقتی این پروژه ها و کارها را می بینند باور 
نمی کنند که این کارهای بزرگ در کشور انجام 
شده، اما با توکل به خدا این پروژه ها را به نتیجه 
ما  فرمونده اند  رهبر  که  همانطور  و  رسانده ایم 

می توانیم.

یک عضو کمیسیون برنامه بودجه، گفت: برخی از کارشناسان اقتصادی گفته اند که 
قیمت دلار به 100 هزار تومان هم باید برسد و این فاجعه است.

تریبون اقتصاد، جبار کوچکی نژاد با بیان این که زندگی مردم به یک شکلی به ارز 
وابسته است، تاکید کرد: زندگی تولیدکنندگان به ارز وابسته است؛ چراکه باید مواد 

اولیه بیاورند، زندگی مردم وابسته به ارز است و همگی این ها مشخص است.
کنونی  بازار  و شرایط  قیمت دلار  رفتن  بالا  درباره دلایل  ایلنا، وی  به گزارش 
ارز گفت: متاسفانه آن هایی که در حوزه مالی، ارزی و اقتصادی فعالیت می کنند 
یا فهم شان خیلی قوی نیست که مسائل را پیشاپیش پیش بینی کنند؛ یا این که 

خوششان می آید مدام زندگی مردم در تلاطم دلار و ارز دچار آسیب شود.
این عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به تحولات سوریه ادامه داد: مشخص 
است وقتی بحث سقوط اسد و حوادث منطقه پیش می آید و از آن طرف لایحه 
دولت درخصوص ارز مطرح می شود که ارز را تک نرخی کنند و ارزهای ترجیحی را 

تقریبا حذف کنند، در این بازار تلاطم داریم.
وی خاطرنشان کرد: انتظار داشتیم قبل از پایان سال دولت اولًا این مسائل را مطرح 

نکند ثانیاً اینکه کنترل کند اما این کارها را نکرد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی یادآور شد: هر تحولی روی ارز و بحث های 
اقتصادی ما اثر دارد و باعث شده که ارز قیمت 70 هزار تومان را رد کند و ما 

شنیده ایم برخی از آقایان اقتصادی گفته اند؛ بله به 100 هزار تومان هم باید برسد 
و این فاجعه است، زیرا وقتی شما زیرساخت کشور را آماده نکرده ای و خودتان هم 

تمایل دارید ارز به 100 هزار تومان برسد، می دانید چه می شود؟
وی با بیان این که زندگی مردم به یک شکلی به ارز وابسته است، تاکید کرد: زندگی 
تولیدکنندگان به ارز وابسته است؛ چرا که باید مواد اولیه بیاورند، زندگی مردم وابسته 

به ارز است و همگی این ها مشخص است.
کوچکی نژاد ادامه داد: عوامل حاشیه ای و منطقه ای هم قطعا اثر دارد اما می شود با 
ابزارهایی که بانک مرکزی دارد، جهش قیمت ارز را کنترل کرد. حال قرار است 
آقایان بیایند توضیح دهند، اما واقعا قابل قبول نیست جهش ارزی اینچینی داشته 

باشیم و خودشان هم بگویند قیمت ارز به 100 هزار تومان برسد.
وی یادآور شد: در شب عید هم تقریبا یک تورم عادی و جهش قیمتی داریم و از 
الان شروع می شود و این شوکی که دولت با ندانم کاری خودش ایجاد کرده است 
زندگی مردم را مختل می کند و نگرانی شدید در کنار ناترازی انرژی که خودش 
اشکال است برای مردم ایجاد کرده است. آقایان باید بیایند پاسخگو باشند، وزیر 

اقتصاد و بانک مرکزی باید پاسخگو باشند و مجلس باید محکم تر برخورد کند.

یادگار امام با تأکید مجدد بر انجام کار جمعی و از بین بردن یأس 
در جامعه با ارایه تحلیل درست از واقعیت، گفت: دشمنان امید مردم 
را هدف قرار گرفته اند، اما در عین حال بر اشتباهات هم نباید چشم 

دوخت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا حجت الاسلام سید حسن 
خمینی در این دیدار طی سخنانی با تأکید بر توجه به فقه تحزب، 
اظهار کرد: این حوزه، موضوع پیچیده و دشواری دارد که به عنوان 
مثال، جنبه حجیت رأی شورا از مباحث مهم آن است. البته در این 

زمینه کارهایی صورت گرفته است.
وی با اشاره به یکی از آیات قرآن در خصوص دشواری کار پیامبران 
و ظنین شدن آنان به وعده های الهی، گفت: حضرت مسیح )ع( که 
جزو پیامبران اولوالعزم بود نیز هنگام به صلیب کشیده شدن گفت، 
قرار ما این نبود! یعنی خداوند در بعضی مراحل کار را سخت و پر 
پیچ و خم می کند. به تعبیر قرآن، نصرت الهی در این مواقع می رسد.

سید حسن خمینی افزود: دنیا پر پیچ و خم است و مواقعی است که 
انسان باید با فتح بر نفس بر خود مسلط شود؛ گاهی هم کار سخت 
می شود. برخی لحظات هستند که انسان ها باید محکم بر عقاید 
بایستند. در آن هنگام است که همراهان و همدلان واقعی  خود 
مشخص می شوند. اعضای حزب موتلفه نیز در لحظاتی که کار به 
مو رسیده بود، به دلیل ایمان قلبی بالا یا اعتماد به امام یا نان حلال 

بر موضع خود ایستادند.
هم  دیروز  رفقای  آنگاه  بیفتد!  پرچم  نکند  خدا  گفت:  امام  یادگار 
باید  این شرایط  باید کرد؟! در  این شرایط چه  سنگ می زنند. در 
کار جمعی انجام داد. شرایطی که امام به اعضای حزب گفتند دور 
هم جمع شوید مربوط به روزهای سخت بود. در کار انسانی دو به 
علاوه دو ممکن است صد شود! کار انسانی نیروهای همدل و همراه 
می خواهد و اینجاست که حرکت آفرین می شود. در شرایط سخت، 
کار جمعی لازم است. اگر در شرایط فتح و ظفر کار جمعی صورت 
نگیرد ممکن است احساس نیازی هم به وجود نیاید، اما در شرایط 
سخت دور هم جمع شدن برای اطمینان دادن به همدیگر، شنیدن 
سخن همدیگر و جلوگیری از تذبذب؛ از نان شب واجب تر است و 

این سخن فراتر از موضوع تشکیلات یک حزب صدق می کند.
وی گفت: در این شرایط یأس انسان را فرا می گیرد. و یأس آفت 
فعالیت انسانی است. اولین وظیفه فعالیت انسانی یأس زدایی است. 
این بسیار مهم است که در شرایط سختی انسان های باورمند دچار 
یأس شوند. نباید به دروغ بگوییم وضع خوب است، اما باید بگوییم 
ما می توانیم از این وضعیت پله ای برای حرکت رو به جلو بسازیم؛ 
هزار مشکل داشته ایم اما می توانیم. امروز مهم ترین نقطه هدف در 
ملت ما امید است. اگر امید ما را بکشند، ما مرده ایم. هر ملتی با امید 
زنده است. در طول یک مسیر عصبانیت و ناراحتی هست، اما انسان 

سریعا باید توانایی خود را باز آفرینی کند.
یادگار امام با تأکید مجدد بر انجام کار جمعی و از بین بردن یأس 
امید  دشمنان  گفت:  واقعیت،  از  درست  تحلیل  ارایه  با  جامعه  در 
هم  اشتباهات  بر  حال  عین  در  اما  گرفته اند،  قرار  هدف  را  مردم 
نباید چشم دوخت. اشتباه حکومت های حزبی در شوروی کمونیستی 
همین نقطه بود که اشتباهات خود را توجیه کردند. کسانی که در 
سطح ملی یا حزبی کار جمعی می کنند نباید بر روش ها اصرار کنند. 
تغییر  که  هاست  آرمان  فقط  باشد؛  اشتباه  است  ممکن  روش ها 

نمی کند.
سید حسن خمینی گفت: باید از مجموعه خرد جمعی کشور استفاده 

کرد تا این حرکت تداوم یابد.
در ابتدای این دیدار حسین انواری با اشاره به پیوند این حزب با امام 
خمینی بر تداوم توصیه های این حزب تاکید کرد و گفت: این حزب 

اگر چه مورد بی مهری قرار گرفته، اما خود را نباخته است.
وی با اشاره به تعیین جهت گیری های حزب در جلسات سه سال 
یکبار مجمع عمومی خود بر مبنای شعارهای امام و رهبری، افزود: 
شعارهای این دوره، حکمرانی اسلامی، تحزب ولایی و اقتدار ملی 

است.
هستم  مقتدر  بگوید  بخواهد  هرکس  ما  کشور  در  گفت:  انواری 
نمی شویم.  متوجه  را  جمله  این  معنای  ما  نیستم.  حزبی  می گوید 
آیا جریانات خلق الساعه ای که وجود دارد، حزب نیستند؟! حزب ما 
در طول 60 سال آزمون خود را پس داده است و خود را موظف 
می داند بازوی نظامی و دستگاه های اجرایی باشد و از حقیقت دفاع 

کند. مواضع حزب، دعوت برای خود نیست؛ دعوت برای خداست.
وی گفت: باید برای تبیین حزب در نظام ولایی سرمایه گذاری کنیم 
و مبانی فقهی آن را استخراج کنیم. چرا که نسل جدید با تهاجمات 

گسترده ای مواجه است و ما باید آن را اقناع کنیم.
در  اسلامی  موتلفه  حزب  دبیرکل  بادامچیان،  اسدالله  همچنین 
سخنانی با تأکید بر اینکه امام خمینی ما را به حیات طیبه رهنمون 
کرد، یادآور شد: خدا را شاکریم که از سال 1341 در محضر امام 
بزرگ  به برکت شهدای  این حزب  را شروع کردیم.  فعالیت خود 
امامت، ولایت و فقاهت گام  این 62 سال در خط  خود در طول 

برداشته است.
به نسبت تحزب و اسلام، گفت: می توان روی فقه  اشاره  با  وی 
آیت  از  این خصوص 255 سوال  داد. در  انجام  تحزب کار جدی 
پاسخ  خودشان  دستخط  با  ایشان  و  پرسیدیم  مکارم  العظمی  الله 
دادند. اگر تشکیلات حزبی خدامحور تشکیل ندهیم، تشکل های 

دیگر جای آن را می گیرند.
وی با اشاره به شعار تکامل حکمرانی اسلامی و تحزب ولایی در 
راستای تمدن اسلامی در مجمع عمومی جدید، گفت: با پول حلال 
و غیرشبهه ناک مردمی کار خود را پیش برده ایم و دخل و خرج ما 

با هم یکسان است.
ایجاد جامعه نمونه اسلامی در حزب موتلفه  بادامچیان نسبت به 
این  فعالیت بخش های مختلف  از  گزارشی  و  امیدواری کرد  ابراز 

حزب ارائه کرد.

انتقاد حجت الاسلام جوادی آملی از برخورد امنیتی و انتظامی با حجاب
برخی از مسائل فقهی که فتوا هم دارند در جامعه عملی نیست

در دیدار معاونین و مدیران اطلاعات مطرح شد
درخواست مهم پزشکیان از وزارت اطلاعات

قدرت نمایی ارتش و سپاه به روایت سرلشکر رشید
 هدف غافلگیری دشمن است؛ ایران آغازگر هیچ جنگی نخواهد بود

سردار تنگسیری: باید به دوران داریوش برگردیم

دلار 100 هزار تومانی فاجعه است / وزیر اقتصاد پاسخگو باشد

سید حسن خمینی در دیدار اعضای 
شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی؛
اشتباه شوروی کمونیستی این بود 
که اشتباهات خود را توجیه کردند

عناصر مسلح طرفدار الجولانی با تیراندازی به سمت سوری های 
الحسین  الله  عبد  أی   « شیخ  مقبره  زدن  آتش  به  معترض 
الخصیبی« در شهر حلب، یک نفر را به شهادت رسانده و پنج 

نفر را زخمی کردند.
زدن  آتش  پی  در  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
از برجسته ترین  الخصیبی«  الحسین بن حمدان  »ابو عبد الله 
تظاهرات  حلب،  در  سوری  علویان  تاریخی  شخصیت های 
اعتراضی در شهرهای حمص، طرطوس، لاذقیه و قرداحه برگزار 

شده است.
نیز شاهد  همزمان شهر مصیاف در حومه شمال غربی حماه 

تظاهراتی در محکومیت ترور سه قاضی از فرقه علوی بود.
طبق فیلم های منتشر شده در شبکه های اجتماعی، عناصر مسلح 
وابسته به »هیئت تحریر شام« )به فرماندهی الجولانی( اقدام به 
تیراندازی به سمت تظاهرات کنندگان در شهر حمص کرده و یک 

نفر از آنها را به شهادت رساندند.
منابع محلی گزارش دادند در این حادثه تیراندازی، پنج نفر از 

معترضان علوی هم زخمی شدند.
این در حالی است که وزارت کشور سوریه وابسته به مخالفان 
مسلح مدعی شده که فیلم منتشر شده مربوط به تخریب و آتش 
زدن مزار »ابو عبد الله الحسین بن حمدان الخصیبی« قدیمی 

است و مربوط به دوره آزادسازی شهر حلب می شود.
دولت انتقالی سوریه وابسته به گروه های مسلح متعهد شده است 
عاملان این هتک حرمت به مزار دینی را بازخواست خواهد کرد.

سال 1400 گزارشی جنجالی درباره ی آینده نرخ ارز و رشد اقتصادی 
در صورت تداوم تحریم فضای خبری ایران را تحت تاثیر خود قرار داد.

 زهرا علی اکبری- مهر ماه سال 1400، در حالی که تنها چند ماه 
از استقرار دولت سیزدهم گذشته بود، گزارشی در خصوص تبعات 
تداوم تحریم در ایران منتشر شد که دربردارنده ی پیش بینی هایی در 

خصوص وضعیت اقتصادی ایران، نرخ ارز و ... بود .
 این گزارش که در آن زمان اعداد و ارقامی تکان دهنده را در خود 
داشت، به سرعت از سوی سازمان برنامه و بودجه وقت تکذیب گردید 
. سازمان برنامه و بودجه در توضیحی اعلام کرد: این جدول که زمان 
تهیه آن به دولت قبل )دوازدهم( باز می گردد حاوی پیش بینی های 
فردی است و به هیچ عنوان نظر رسمی سازمان برنامه و بودجه 

نیست.
در جوابیه سازمان برنامه و بودجه آمده است: برنامه ها و رویکردهای 
دولت سیزدهم در بخش اقتصادی، تغییرات بنیادی بوده که نمونه آن 
را می توان در بخشنامه بودجه سال 1401 به وضوح مشاهده کرد که 
پیش بینی می شود با اجرای این تغییرات، کسری بودجه جبران و رشد 

اقتصادی قابل توجهی در کشور ایجاد شود.
در  شده  منتشر  گزارش  بود:  شده  تاکید  اطلاعیه  این  ادامه  در 
شبکه های اجتماعی در مرحله اولیه یک مطالعه بوده و با فرض ادامه 
سیاست های گذشته تهیه و برای اطلاع و آگاهی از نظرات کارشناسی 
درون سازمان تهیه شده بود. بنابراین، هیچ گونه قابلیت انتشار و استناد 

ندارد و مورد تأیید سازمان برنامه و بودجه نیست.
هر چند در جوابیه ی سازمان برنامه بر این نکته تاکید شده بود که 
رویکرد دولت سیزدهم تغییرات بنیادی است اما در عمل تغییری 
بنیادی رخ نداد و نرخ تورم چنان رشدی را تجربه کرد که حالا در سال 
1403، قیمت دلار حتی از پیش بینی هایی که در سال 1400 بدبینانه 

خوانده می شد فراتر رفته است .
بسیاری از کارشناسان بر این عقیده اند که دولت سیزدهم از فرصت 
ایجاد شده در دولت بایدن برای دستیابی به توافق بهره ای نبرده و در 
نتیجه با ماندگاری تحریم ها وضعیت اقتصادی بیش از پیش دچار 

بحران شده است.
تحریم ها قابل رفع بود؟

حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در آخرین جلسه دولت دوازدهم 
اعلام کرد: مقام رهبری در 13 دی ماه سال گذشته برای بازگشت 
آمریکا به برجام و اجرای کامل برجام توسط ایران »به ما اعلام کرده 
بودند که چه کاری انجام بدهیم« و »می توانستیم براساس همان 
دستورات و چارچوب اجرا کنیم و تحریم را برداریم اما در جای دیگر 

گرفتار شدیم.«
روحانی صراحتا معتقد است اگر این اتفاق نیفتاده بود امروز در شرایط 

بهتری دولت را به اتمام می رساندیم.
سی ام خرداد ماه سال جاری نیز حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
حسن روحانی در دیدار جمعی از وزیران و معاونان رئیس جمهور در 
دولت های یازدهم و دوازدهم درباره مصوبه هسته ای مجلس یازدهم 
)قانون اقدام راهبردی( گفت : آن هایی که نگذاشتند تحریم حل شود 
به صحنه آمدند. عجیب است. چرا تحریم حل نشد؟ چرا مسأله برجام 
تمام نشد؟ قانون راهبردی مجلس بدترین قانون در تاریخ جمهوری 
اسلامی ایران است. ما از این قانون بدتر نداشتیم. قانونی که فقط 
توطئه بود برای اینکه دولت دوازدهم ناموفق شود. برای اینکه مردم 
نفس نکشند. معلوم است. من می دانم چه کسی طراحی کرده، چه 
کسی نوشته، کجا نشستند. آدم هایش را می دانم چه کسانی نوشتند. 
در چه اتاقی نشستند. همه را من می دانم. خب خیانت شد به مردم. 
چرا 300 میلیارد دلار در این سه سال به مردم صدمه زدند؟ سالی 
100 میلیارد دلار، مستقیم و غیرمستقیم، از فروش نفت و پتروشیمی 
و تخفیف هایی که به دیگران می دهند، به مردم صدمه زدند. چرا 
نگذاشتید حل شود؟ مسأله برجام در اسفند 99 یا نه در فروردین 1400 
حل می شد. آقای دکتر ظریف طرحی به شورای عالی امنیت ملی 
آورد، زمان بندی کرده بود. تقریباً اواخر فروردین 1400 توافق نهایی 
می شد. همه زمان بندی ها را آورده بود. در شورای عالی امنیت ملی با 
اکثریت قاطع آرا تصویب شد. فقط یک نفر مخالف بود. ولی خب نشد 
ما اجرا کنیم. بیشترین عامل همین قانون بود که جلوی ما را گرفته 
بود. طبق این قانون هیچ وقت برجام درست نمی شود. این سه سال 
که کاری نشد، برجام سال آینده زمانش تمام می شود. اگر صد سال 
دیگر باشد باز هم با این قانون حل شدنی نیست. قانونی است که معلوم 

تظاهرات علویان سوریه در لاذقیه، 
طرطوس، حمص و حماه

دولت سیزدهم چگونه فرصت بایدن را از دست داد؟ 
 قیمت دلار باید امروز 28 هزار 

تومان می شد


